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KİLO
ALABİLİRSİNİZ

RAMAZANDA diyet yapılıp 
yapılamayacağının kişisel olarak 
değerlendirilmesi gerektiğini ifade 
eden uzmanlar, günlük yaşantıda 
alınan toplam kalori iftar ile sahur 
arasında alınır ve buna 
hareketsizlik de eklenirse 
ramazanda kilo almanın daha olası 
olduğunu söylüyor.

2.Sayfa

BULGURU 
EKSİK ETMEYİN

RAMAZAN ayında dengeli ve 
besleyici gıdalar tüketilmesini 
tavsiye eden uzmanlar yüksek lif 
içeriği ve düşük glisemik indeksi 
sayesinde gün boyu açlık hissini 
azaltan aynı zamanda sağlıklı bir 
karbonhidrat kaynağı olan 
bulgurun yararlarına dikkat 
çekiyor.

12 GÖZALTI

OKUL GAZETESİ SAYFALARI

SOYER’İN VEDASI
İZMİR Büyükşehir 
Belediyesi Mart ayı olağan 
meclis toplantısının 
ardından veda konuşmasını 
yapan Tunç Soyer meclis 
üyelerine “Buradan vicdanım 
rahat bir şekilde 
ayrılıyorum" dedi. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Mart 
ayı olağan meclis 
toplantısının üçüncü 
oturumu, Başkan Tunç Soyer 
yönetiminde yapıldı. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi 
Meclisi'nin 2019-2024 
dönemi son toplantısında 
veda konuşması yapan 
Soyer, mesajlar vererek 
meclis üyeleriyle vedalaştı.7'de 5'te

ÖĞRENCİLER
EL BİRLİĞİNDE

GELEN GİDENDEN DAHA FAZLA
KADINLARA TAM DESTEK

AYLIK Ekonomi Söyleşileri programında 
bir araya gelen deneyimli ekonomistler 
Prof. Dr. Işın Çelebi ve Dr. Mahfi Eğilmez, 
2024 Mart ayı ekonomik görünümü 
üzerine önemli değerlendirmelerde 
bulundular. Dr. Mahfi Eğilmez, yaptığı 
açıklamada, "Hane halkı tüketim 
oranımızın yıllık bazda yüzde 12.8 olarak 

açıklanması, tüketimdeki artışın 
gelirimizden daha fazla olduğunu 
gösteriyor" ifadelerini kullandı. Martta 
açıklanan ekonomik göstergeler arasından 
büyüme oranı ve turizmin olumlu 
olduğunu dile getiren Dr. Mahfi Eğilmez, 
yüzde 4,5 açıklanan 2023 büyüme oranını 
iyi olarak nitelendirdi.

3'te

TRABZONSPOR ile Fenerbahçe 
arasında oynanan ve Fenerbahçe'nin 
3-2 galip geldiği maç sonrasında 
yaşanan olaylarla ilgili başlatılan 
soruşturma kapsamında ilk 
belirlemelere göre 12 kişinin 
yakalanarak gözaltına alındığını 
açıklandı. Bakan Yerlikaya bu kişiler 
arasında Fenerbahçe Teknik 
Direktörü İsmail Kartal'a yabancı 
madde atan C.K.'nin, karşılaşma 
sonrası sahaya atlayan ilk kişi olan 
H.Ç.'nin ve maç sonunda sahaya 
atlayıp korner bayrağını alarak 
futbolculara doğru koşan C.Ç.'nin ve 
karşılaşma sonunda sahaya girerek 
Fenerbahçe kalecisi Dominic 
Livakovic'i darp eden O.B.'nin de 
olduğunu duyurdu. Yerlikaya, "Şu 
ana kadar tespit edilen 12 şahıs ile 
ilgili adli ve idari işlemlere 
başlanmıştır. Yaşanan olaylarla ilgili 
inceleme ve soruşturma devam 
etmektedir" dedi. Türkiye Futbol 
Federasyonu (TFF) da yaptığı 
açıklamada, maç sırasında ve maçtan 
sonra meydana gelen olaylarla ilgili 
olarak temsilcileriyle ve devlet 
yetkilileri ile iletişim halinde 
olduğunu duyurdu.

4'te

Vahdettin Engin

'HEY ONBESLİ' GERCEĞİ

HEY ONBEŞLİ

Hey Onbeşli Onbeşli

Tokat Yolları Taşlı

Onbeşliler Gidiyor

Kızların Gözü Yaşlı

Aslan Yârim Kız Senin Adın Hediye

Ben Dolandım Sen De Dolan Gel Gediye

Fistan Aldım Endazesi On Yediye

Giderim Elinizden

Kurtulam Dilinizden

Yeşil Baş Ördek Olsam

Su İçmem Gölünüzden

Aslan Yârim Kız Senin Adın Hediye

Ben Dolandım Sen De Dolan Gel Gediye

Fistan Aldım Endazesi On Yediye

18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109. 
Yıldönümünde konuşan Tarihçi- Yazar 
Prof. Dr. Vahdettin Engin, ''Hey on beşli 
türküsü bir ağıttır. Fakat bu Rumi 315 
doğumluların askere gitmesini yansıtır, 
15 yaşındaki çocukların askere gitmesini 
değil'' dedi.
TV9 İzmir televizyonuna konuk olan 
Tarihçi- Yazar Prof. Dr. Vahdettin 
Engin,  Çanakkale Zaferi'nin 109. Yıl 
dönümü için konuştu. 
Engin, “Günümüzde birçok lise 
Çanakkale'de savaşıldığı için mezun 
verilmediği şeklinde söylemlerde 
bulunuyor. Bu çok gerçeği yansıtmıyor. 
Çanakkale'de lise öğrencileri savaşmadı 
bunu bilmek lazım. Netice itibari ile 
Osmanlı Devleti bir devlet olarak askere 
alma kanunu var. O seferberlik ilan 
edildikten sonra lise mezunları ve 
üniversite öğrencileri yedek subay 
olmak üzere asker altına alındılar. 
Yedek subay olarak alınanlar da en az 
altı ay talim yaparak cepheye geldiler. 
Bir de şu var orada 15 yaşında çocuklar 
savaştı şeklinde şeyler söyleniyor. Tabii 
ki böyle bir şey de yaşanmadı. Savaşın 

sonunda asker alma kanununda bir 
değişikliğe gidilerek Rumi 315 
doğumlular askere alındı. Bunlar 15 
yaşında zannediliyor ama 18 yaşına 
gelmiş gençlerdi. Bu söylem de bir 
ağıtın yakılmasına sebep olmuştur” 
ifadelerini kullandı.  
Vahdettin Engin, “30 Ekim 1918'de 
Mondros Mütarekesi imzalanıyor. 
Osmanlı Türkiye'si yenik olduğu için 
yaptırımı kabul etmek zorunda kaldı. 
Rauf Bey bizim delegasyonun başıdır. 
Karşı tarafta ise İngiliz bir amiral 
bulunuyordu. Rauf Bey'in önünde 25 
maddelik o ağır hükümler olunca 
soruyor, “Neden bu derece ağır 
mütareke bize sunuyorsunuz diye. 
İngiliz amiralin cevabı ise Çanakkale'ye 
bir göndermedir. Diyor ki “Siz bizim 
Çanakkale'de canımıza okudunuz. Savaş 
bitmek üzereyken sizin yüzünüzden çok 
uzadı. Bir nevi intikam vaktidir gibi bir 
cevap veriyor. Bunun İngilizler 
tarafından kolay unutulmayan bir 
yenilik olduğunu, İngilizlerin bu tarihi 
olayı unutamadığını görüyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

MELEKŞAH TUFANER

3'te
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OKUL GAZETESi YAYINDA

BUGÜN: KARŞIYAKA ADNAN MENDERES ANADOLU LİSESİ 4 VE 5. SAYFADA

GENÇ GAZETECİLERE BÜYÜK FIRSAT İÇERİKLERİ ÖĞRENCİLER YAZACAK
ILETIŞIM Başkanlığı İzmir Bölge Müdürlüğü, Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve Yeni İzmir Gazetesi iş birliğiyle hayata geçirilen 
Yarınlara İz Bırak Projesi start aldı. Gençlerin yaratıcılığını ve 
yazarlık becerilerini geliştirmek için başlatılan “Okul Gazeteleri 
Yarışması” öğrencileri medya dünyasına hazırlayacak.

GENÇLERIN özgüveni artırmayı ve düşüncelerini geniş kitle-
lere ulaştırmalarını sağlamayı hedefleyen yarışmaya İzmir’deki 
35 lise katılıyor. Projeyle, öğrenciler okullarını ve ilçelerini 
kendi gözlemleriyle anlatacakları özgün içerikleri, kendi tasar-
ladıkları sayfalara yerleştirip okuyucuyla buluşturuyor.

 

V zyonumuz: Her yönüyle kat l mc , gel me aç k, ça da  ve demokrat k

b reyler yet t rmek. 

M syonumuz: Evrensel ve ulusal de erler ben mseyen, toplumsal sorunlara

kar  duyarl , çal kan, sayg l , de me aç k ve kend s  le bar k b reyler

yet t rmekt r.

10 Kas m Atatürk’ü Anma Günü kapsam nda zm r Val l  h mayeler nde

düzenlenen anma tören ne kat ld k. Cumhur yet Meydan ’nda çelenk sunma

tören  le ba layan etk nl k Sabanc  Kültür Merkez ’ndek  salon program yla

devam ett . Törende l protokolünün yan  s ra kamu ve özel sektör tems lc ler ,

s v l toplum kurulu lar  le çok say da zm rl  yer ald .

1960 y l nda bu tar hte kurulan SETI (Dünya D

Ak ll  Ya am Ara t rmas  Enst tüsü), evrende

yaln z olup olmad m z  anlamak ç n çal malar n

sürdürüyor.

Kurulu un amac , dünya d ndan geleb lecek radyo

s nyaller  veya k s nyaller  g b  aretler  tarayarak,

ak ll  ya am bel rt ler n  tesp t etmekt r. Günümüzde

gel en teknoloj yle SETI’n n aray lar  h z

kazanm t r. Dünya d  ya am ht mal  üzer ne lg

çeken aç klamalar yla tan nan ABD Ba kan  Donald

Trump, konuya da r görü ler yle bu tart malara renk

katm t . Ba kan Trump, her an bu konuda gündem

sarsacak aç klamalar yapab l r. Dünya d  ya am

aray , nsanl n evrendek  konumunu anlamas

aç s ndan büyük b r önem ta yor.

SETI’n n y llard r süren çal malar , evren n

gen l n  ve der nl n  ara t r rken asl nda kend

varolu umuzu da sorgulamam za yol aç yor. Henüz

dünya d  b r uygarl a da r kes n b r kan t

bulunamam  olsa da, bu aray  b l m dünyas nda

büyük b r heyecanla devam ed yor. K m b l r, belk

de SETI’n n b r sonrak  ke f , nsano lunun en

büyük sorular ndan b r ne yan t vereb l r.

Önümüzdek  ay düzenlenecek olan Uluslararas

UFO Kongres , dünya d  ya am ve UFO

fenomen ne da r yen  b lg ler n gün yüzüne

ç kab lece  beklent s n  art r yor. B l m nsanlar , esk

asker  yetk l ler ve ara t rmac lar n kat laca

kongrede, kamuoyunda uzun süred r merak ed len

g zeml  olaylara da r yen  aç klamalar yap laca

tahm n ed l yor. Kongren n, dünya d  varl klara da r

g zeml  b lg ler sunarak büyük b r lg  uyand rmas

beklen yor.

UNICEF dünyadak  en dezavantajl  çocuklara

ula mak ç n dünyan n en zorlu yerler nde

çal malar yapmaktad r. 190 ülkede ve bölgede,

her yerde, herkes ç n daha y  b r gelecek

kurmak ç n çal yor.

TÜM DÜNYADA ÇOCUKLAR

HASTALIK HATTA ÖLÜM R SK YLE

MÜCADELE ED YOR.

emmuz 2024 ver ler ne göre be  ya ndan

küçük m lyonlarca çocuk denges z

beslenmeye devam ed yor!

2022'de be  ya  alt ndak  148 m lyon

çocu un (yüzde 22,3) bodur, 45 m lyon

çocu un (yüzde 6,8) zay f ve 37 m lyon

çocu un (yüzde 5,6) man oldu u

b ld r l yor.

Açl kla Mücadeleye l k n B r Uyar  Alarm

2030 y l nda neredeyse 600 m lyon nsan n

halen açl kla kar  kar ya kalmaya devam

edece  öngörülüyor. 

Açl n Ötes nde Ne Var?

Rapor, 6 aydan küçük bebekler n yaln zca

anne sütüyle beslenmes ne l k n çal malar

sonucunda bu konuda lerleme kayded ld n ,

bebekler n yüzde 48' n n bu uygulamadan

faydalanmas yla 2025 hedef ne yakla ld n

ortaya koyuyor. Ancak, denges z

beslenmen n ortadan kald r lmas na yönel k

2030 hedefler ne ula ab lmek ç n e güdümlü

gayretler n artt r lmas  gerek yor. 

UNICEF Genel D rektörü Cather ne Russell:

“Denges z beslenme; çocuklar n hayatta

kalmas na, büyümes ne ve gel m ne yönel k

öneml  b r tehd tt r.” 

WFP Genel D rektörü C ndy McCa n: “En

savunmas z durumdak ler  koruyab lmek ç n

ac l olarak ht yaç duydu umuz kaynaklar

tehl kel  b r b ç mde azal rken, açl k her geçen

gün art yor. nsan  yard m çal anlar  olarak,

bugüne kadar gördü ümüz en büyük güçlükle

kar  kar yay z. “

2023 y l nda çocuk felc  vakalar n n yüzde

85’ , k r lgan ve çat malardan etk lenen

ülkelerde görüldü.

UNICEF en dezavantajl  durumdak  çocuklara

ula mak ç n dünyan n en zorlu k m  yöreler nde

çal malar yürütmekted r. 190 ülkede ve bölgede

herkes ç n daha y  b r dünya ad na tüm çocuklar

ç n çal yor.

UNICEF ve ILO'nun 2021 raporuna

göre, dünya genel nde 160 m lyon

çocuk hâlâ çocuk ç  ve bu

çocuklar n 79 m lyonu sa l klar n ,

güvenl kler n  ve ahlak  gel mler n

do rudan tehl keye atan tehl kel

lerde çal yor.

12 Haz ran Dünya Çocuk ç l  le

Mücadele Günü ves les yle UNICEF

ve Uluslararas  Çal ma Örgütü

(ILO) Türk ye, tüm payda lar  çocuk

ç l n  sona erd rmeye katk da

bulunmaya ça rm t .

 
2015 y l nda, Sürdürüleb l r Kalk nma

Hedef  (SDG) 8.7'n n kabul

ed lmes yle b rl kte, uluslararas

toplum, çocuk ç l n n tüm

b ç mler n n 2025 y l na kadar

ortadan kald r lmas na yönel k b r

taahhütte bulundu. Ancak, çocuk

ç l  art yor ve dünya, k msey

ger de b rakmama sözünü yer ne

get rem yor g b  görünüyor.

Çocuk ç l n n tüm b ç mler n n

2025 y l na kadar ortadan

kald r lmas  ça r s nda bulunan SKH

8.7, tüm Sürdürüleb l r Kalk nma

Hedefler n n %60' ndan fazlas yla

l k l  durumda. 

 UNICEF Türk ye Tems lc s  Paolo

March  konuyla lg l  olarak; “ Çocuk

ç l , b r çocuk haklar  hlal d r;

ortadan kald r lmas n  sa lamak ç n

b r araya gelmek hep m z n ç n

zorunlukluktur” ded .

Yasser Hassan, ILO Türk ye

D rektörü se; “Sürdürüleb l r

Kalk nma Hedefler n n vaatler n

ba armaktan hâlen çok uza z.

2000 y l ndan bu yana çocuk

ç l n n azalt lmas nda kayded len

lerleme, genel çocuk nüfusundak

büyük art a ra men d kkate

de erd r.” ekl nde konu tu.

Türk ye, çocuk ç l n n önlenmes

ve ortadan kald r lmas  ç n

f nansman  art rmak ve uluslararas

b rl n  sa lamak amac yla ver

odakl  ve programat k yakla mlar

yoluyla çabalar  h zland rma

ça r s nda da bulunuyor.

Bakal m , ver len sözler tutulacak

m (?)

ChatGPT ile
Eğlenceli Röportaj

ChatGPT ile
Eğlenceli Röportaj

Muhab r: Merhaba ChatGPT! Dünya Yarat c  Drama

Günü’nde sen  konuk al yoruz. Nas ls n? Haz r m s n?

ChatGPT: Merhaba! Sahnedey m, klar üzer mde,

do açlamaya haz r m. Had  ba layal m!

Muhab r: Yarat c  drama tam olarak ned r? K sa ve

enerj k b r tan m alal m.

ChatGPT: Hayal gücünü al, b raz oyun ekle, üstüne

do açlama serp t r ve bolca kahkaha le kar t r.

te yarat c  drama! Hem e len yor hem

ö ren yorsun. Daha ne olsun?

Muhab r: Bu süperm ! Pek , bunu k m ba latm ?

ChatGPT: Yarat c  draman n global sahnes nde

V ola Spol n ba rolde! Türk ye’de se Prof. Dr. nc

San ve Tamer Levent, bu alana yön veren s mler.

Heps  b rer drama kahraman !

Muhab r: Gençler yarat c  dramay  neden sevs n?

Onlara ne kat yor?

ChatGPT: Çünkü drama özgürlük demek! Kend n

fade et, yanl  yapmaktan korkma, tak m ruhuyla

e len ve b r sürü yetenek kazan. Hayal gücün s n r

tan mazsa, hayat n da tan maz!

Muhab r: Dünya Yarat c  Drama Günü neden öneml ?

en n b r parças y z.

Çocukluk, Sava  ve Bar  , Anna Karan na g b  k taplar n ünlü

yazar n n e t mc  yan n  b l yor musunuz?

"Öyle horozlar vard r k , öttükler  ç n güne n do du unu san rlar."

1880’den sonra esk lerden daha ddetl  b r moral çöküntüsüne

u rar. Ortodoks K l ses ’ne, ölümsüzlük dü ünces ne ve s yasal erke

kar  ç kar. Bütün servet n  köylülere da t r, her hal yle onlar g b

ya amaya ba lar. Kasabada g y n r, g yd  her türlü elb sey  kend s

d ker..
Tolstoy’a göre her çocu un kalb nde nsan varl n n saf ahlak

temellenm t r. Romanlar nda kend  ya am h kayes n

Çocuklar b r yaz günü den zde yüzüp ne elen nce ark  söylemeye

ba larlar. Böylel kle müz k de dersler aras na kat l r. Çocuklar n

hayat  ve etraflar ndak  dünyay  anlamland rma stekler  sonucu

do al b r ek lde sanata yöneld kler n  aç klar.

Tolstoy, çocuklar n kompoz syonlar nda asla yaz m kurallar na

yaz s na önem vermez, bu alanda yanl lar n  düzeltmelere

r.

Aylanur Sab t

ADMAL GAZETEC L K Ö RENC S

Gazetemizin 7 ve 8’inci sayfaları T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı İzmir Bölge Müdürlüğü ve İzmir

İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen ‘Okul Gazetesi’ projesi kapsamında ‘Yarınlara İz Bırak’

çalışması doğrultusunda logosu ve adı geçen okul tarafından hazırlanmıştır. 

İzmir
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

KARŞIYAKA
ADNAN

MENDERES

ANADOLU

LİSESİ

Barç n Sönmez

ADMAL GAZETEC L K Ö RENC LER

ADMAL GAZETEC L K Ö RENC LER
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Gazetemizin 4 ve 5’inci sayfaları T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı İzmir Bölge Müdürlüğü ve İzmir

İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen ‘Okul Gazetesi’ projesi kapsamında ‘Yarınlara İz Bırak’

çalışması doğrultusunda logosu ve adı geçen okul tarafından hazırlanmıştır.

ADEM ÖRENGÜL 3SAYFA

KONJONKTÜRE 
GÖRE TASARRUF 
OLUR MU? 

OĞULCAN CENGİZ 2SAYFA

KAYYUM
GERÇEĞİ…
YERSEN…

BAYRAKLI Belediye-
si’nde, toplu iş sözleş-
mesi görüşmelerinde 
anlaşma sağlanamama-
sı üzerine bin 400 işçi 

greve başladı. Belediye 
tarihinde ilk kez yaşa-
nan grevde, işçiler an-
laşma sağlanana kadar 
çalışmayacak. n 6’da

BAYRAKLI’DA
BiN 400 iŞÇi
GREVE BAŞLADI

iZMiR KÖRFEZi’Ni
KURTARMA ÖNERiLERi

ÇALIŞTAYDA ELE ALINACAK

SOMUT ADIMLAR ATILMADI

BAKANLIĞA VE İZBB’YE ÇAĞRI

IZMIR Büyükşehir Belediyesi, kirliliği ko-
nusunda sorumlu tutulduğu İzmir Körfezi’ni 
temizlemek için çözüm arayışı toplantılarına 
bugün başlıyor. “Körfez’in Geleceği İzmir’in 
Geleceği” sloganıyla yapılacak çalıştayda 
sağlıklı ve temiz körfez hedefine ulaşma 
yolunda; ekoloji, deniz ulaşımı ve bunların 
kent yaşamına entegrasyonları ele alınacak.

IZMIR Körfezi’nde yaşanan balık ölüm-
leri ve kirlilik sorunlarına çözüm bulmak 
amacıyla Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı da 35 kişilik Bilim Kurulu 
oluşturmuş onlar da toplantılara başlamıştı. 
20 Ağustos’ta başlayan balık ölümlerinden 
beri somut bir adım bile atılmazken, bakan-
lık, kirlilikten Büyükşehir’i sorumlu tutup, 
temizlik için bir dizi ödev vermişti.

YILLARDIR körfezin kirliliğini gündeme 
getirip, bugüne kadar konuştuğumuz onlarca 
bilim insanının, uzmanın görüş ve önerilerin-
den, bilimsel gerçeklerden yola çıkıp, temizlik 
için yapılması gerekenleri tek tek sıralayarak 
Yeni İzmir Gazetesi’nde yayımlamıştık. İzmir 
Büyükşehir ve Bakanlığa önerilerimiz şöyle:

1.Ortak Sorumluluk Bilinci: Körfez ve çevresindeki kirliliğin 
önlenmesi için belediyelerin yanı sıra birçok bakanlık, yerel 
halk ve bireylerin de sorumluluk alması gereklidir. Farkında-
lık, eğitim ve doğru bilgilendirme önceliklidir.
2. Körfez ve Çevresini Temiz Tutma: Çevreyi evimiz gibi 
koruyarak temizlik bilincini artırmalıyız.
3.Doğal Derelerin Korunması: Derelerin doğal yataklarının 
değiştirilmesi, daraltılması ve betonlaşması önlenmelidir.
Bitkiler ve bakteriler gibi doğal temizleyicilerle kirlilik azaltı-
labilir.
4.Bilimsel ve Ekonomik Çözüm: Bilimsel yöntemlere ina-
narak ve ekonomik destek sağlayarak ekosistemin kendini 
yenileme kapasitesi kullanılmalıdır.
5.İklim Dostu Politikalar: Yeşil dönüşüm politikaları uygu-
lanmalı, dikey mimariden kaçınılmalıdır.
Körfez ve kıyılarda doğayla uyumlu şehircilik planları gelişti-
rilmelidir.
6.Sanayi ve Liman Alanlarında Yeşil Dönüşüm: Doğal ya-
şam koridorlarının bulunduğu yerlerde çevre dostu politikalar 
geliştirilmeli.
7.Dip Çamuru Temizliği: Limandan itibaren sirkülasyon ka-
nalı açılmalı, körfez ve derelerde düzenli dip çamuru temizliği 
yapılmalı, erozyon ve atık taşınımı engellenmelidir. Gediz’den 
kirlilik akışı durdurulmalı.
8.Körfeze Özgü Ekosistemin Yeniden Kazanılması: Körfe-
ze özgü bakteri ve su canlılarının popülasyonları artırılmalıdır.
9.Teknolojik Alt Yapı: Atık su ve yağmur hasadı gibi altyapı-
lar doğanın değil teknolojinin kontrolüne bırakılmalıdır.
10.Atık Yönetimi ve Caydırıcı Yaptırımlar: Körfeze bir 
damla bile atık bırakılmamalı, kirleticilere yönelik yaptırım-
lar uygulanmalıdır.

ÖNCELiKLE YAPILMASI 
GEREKENLER

0538 020 77 71WHATSAPP İHBAR HATTI

KİLO
ALABİLİRSİNİZ

RAMAZANDA diyet yapılıp 
yapılamayacağının kişisel olarak 
değerlendirilmesi gerektiğini ifade 
eden uzmanlar, günlük yaşantıda 
alınan toplam kalori iftar ile sahur 
arasında alınır ve buna 
hareketsizlik de eklenirse 
ramazanda kilo almanın daha olası 
olduğunu söylüyor.

2.Sayfa

BULGURU 
EKSİK ETMEYİN

RAMAZAN ayında dengeli ve 
besleyici gıdalar tüketilmesini 
tavsiye eden uzmanlar yüksek lif 
içeriği ve düşük glisemik indeksi 
sayesinde gün boyu açlık hissini 
azaltan aynı zamanda sağlıklı bir 
karbonhidrat kaynağı olan 
bulgurun yararlarına dikkat 
çekiyor.

12 GÖZALTI

OKUL GAZETESİ SAYFALARI

SOYER’İN VEDASI
İZMİR Büyükşehir 
Belediyesi Mart ayı olağan 
meclis toplantısının 
ardından veda konuşmasını 
yapan Tunç Soyer meclis 
üyelerine “Buradan vicdanım 
rahat bir şekilde 
ayrılıyorum" dedi. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Mart 
ayı olağan meclis 
toplantısının üçüncü 
oturumu, Başkan Tunç Soyer 
yönetiminde yapıldı. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi 
Meclisi'nin 2019-2024 
dönemi son toplantısında 
veda konuşması yapan 
Soyer, mesajlar vererek 
meclis üyeleriyle vedalaştı.7'de 5'te

ÖĞRENCİLER
EL BİRLİĞİNDE

GELEN GİDENDEN DAHA FAZLA
KADINLARA TAM DESTEK

AYLIK Ekonomi Söyleşileri programında 
bir araya gelen deneyimli ekonomistler 
Prof. Dr. Işın Çelebi ve Dr. Mahfi Eğilmez, 
2024 Mart ayı ekonomik görünümü 
üzerine önemli değerlendirmelerde 
bulundular. Dr. Mahfi Eğilmez, yaptığı 
açıklamada, "Hane halkı tüketim 
oranımızın yıllık bazda yüzde 12.8 olarak 

açıklanması, tüketimdeki artışın 
gelirimizden daha fazla olduğunu 
gösteriyor" ifadelerini kullandı. Martta 
açıklanan ekonomik göstergeler arasından 
büyüme oranı ve turizmin olumlu 
olduğunu dile getiren Dr. Mahfi Eğilmez, 
yüzde 4,5 açıklanan 2023 büyüme oranını 
iyi olarak nitelendirdi.

3'te

TRABZONSPOR ile Fenerbahçe 
arasında oynanan ve Fenerbahçe'nin 
3-2 galip geldiği maç sonrasında 
yaşanan olaylarla ilgili başlatılan 
soruşturma kapsamında ilk 
belirlemelere göre 12 kişinin 
yakalanarak gözaltına alındığını 
açıklandı. Bakan Yerlikaya bu kişiler 
arasında Fenerbahçe Teknik 
Direktörü İsmail Kartal'a yabancı 
madde atan C.K.'nin, karşılaşma 
sonrası sahaya atlayan ilk kişi olan 
H.Ç.'nin ve maç sonunda sahaya 
atlayıp korner bayrağını alarak 
futbolculara doğru koşan C.Ç.'nin ve 
karşılaşma sonunda sahaya girerek 
Fenerbahçe kalecisi Dominic 
Livakovic'i darp eden O.B.'nin de 
olduğunu duyurdu. Yerlikaya, "Şu 
ana kadar tespit edilen 12 şahıs ile 
ilgili adli ve idari işlemlere 
başlanmıştır. Yaşanan olaylarla ilgili 
inceleme ve soruşturma devam 
etmektedir" dedi. Türkiye Futbol 
Federasyonu (TFF) da yaptığı 
açıklamada, maç sırasında ve maçtan 
sonra meydana gelen olaylarla ilgili 
olarak temsilcileriyle ve devlet 
yetkilileri ile iletişim halinde 
olduğunu duyurdu.

4'te

Vahdettin Engin

'HEY ONBESLİ' GERCEĞİ

HEY ONBEŞLİ

Hey Onbeşli Onbeşli

Tokat Yolları Taşlı

Onbeşliler Gidiyor

Kızların Gözü Yaşlı

Aslan Yârim Kız Senin Adın Hediye

Ben Dolandım Sen De Dolan Gel Gediye

Fistan Aldım Endazesi On Yediye

Giderim Elinizden

Kurtulam Dilinizden

Yeşil Baş Ördek Olsam

Su İçmem Gölünüzden

Aslan Yârim Kız Senin Adın Hediye

Ben Dolandım Sen De Dolan Gel Gediye

Fistan Aldım Endazesi On Yediye

18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109. 
Yıldönümünde konuşan Tarihçi- Yazar 
Prof. Dr. Vahdettin Engin, ''Hey on beşli 
türküsü bir ağıttır. Fakat bu Rumi 315 
doğumluların askere gitmesini yansıtır, 
15 yaşındaki çocukların askere gitmesini 
değil'' dedi.
TV9 İzmir televizyonuna konuk olan 
Tarihçi- Yazar Prof. Dr. Vahdettin 
Engin,  Çanakkale Zaferi'nin 109. Yıl 
dönümü için konuştu. 
Engin, “Günümüzde birçok lise 
Çanakkale'de savaşıldığı için mezun 
verilmediği şeklinde söylemlerde 
bulunuyor. Bu çok gerçeği yansıtmıyor. 
Çanakkale'de lise öğrencileri savaşmadı 
bunu bilmek lazım. Netice itibari ile 
Osmanlı Devleti bir devlet olarak askere 
alma kanunu var. O seferberlik ilan 
edildikten sonra lise mezunları ve 
üniversite öğrencileri yedek subay 
olmak üzere asker altına alındılar. 
Yedek subay olarak alınanlar da en az 
altı ay talim yaparak cepheye geldiler. 
Bir de şu var orada 15 yaşında çocuklar 
savaştı şeklinde şeyler söyleniyor. Tabii 
ki böyle bir şey de yaşanmadı. Savaşın 

sonunda asker alma kanununda bir 
değişikliğe gidilerek Rumi 315 
doğumlular askere alındı. Bunlar 15 
yaşında zannediliyor ama 18 yaşına 
gelmiş gençlerdi. Bu söylem de bir 
ağıtın yakılmasına sebep olmuştur” 
ifadelerini kullandı.  
Vahdettin Engin, “30 Ekim 1918'de 
Mondros Mütarekesi imzalanıyor. 
Osmanlı Türkiye'si yenik olduğu için 
yaptırımı kabul etmek zorunda kaldı. 
Rauf Bey bizim delegasyonun başıdır. 
Karşı tarafta ise İngiliz bir amiral 
bulunuyordu. Rauf Bey'in önünde 25 
maddelik o ağır hükümler olunca 
soruyor, “Neden bu derece ağır 
mütareke bize sunuyorsunuz diye. 
İngiliz amiralin cevabı ise Çanakkale'ye 
bir göndermedir. Diyor ki “Siz bizim 
Çanakkale'de canımıza okudunuz. Savaş 
bitmek üzereyken sizin yüzünüzden çok 
uzadı. Bir nevi intikam vaktidir gibi bir 
cevap veriyor. Bunun İngilizler 
tarafından kolay unutulmayan bir 
yenilik olduğunu, İngilizlerin bu tarihi 
olayı unutamadığını görüyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

MELEKŞAH TUFANER

3'te

8 EKİM 2024 SALI

8 EKİM 2024 SALI Fiyat: 4 TLwww.yeniizmir.com
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EVET
AĞLIYORUM

Yeni İzmir internet haber si
tesi muhabiri Arif Enes Durak 
ve Yeni Bakış gazetesi muha
biri Dilek Çakır, Denizli’deki 
Beyaz İnci Düğün Salonu’nda 
düzenlenen törenle evlendi. 
Durak ve Çakır, duygusal 
konuşmalarla kendilerini 
yalnız bırakmayan davetlilere 
teşekkür etti.
Yeni İzmir Haber Sitesi İmti
yaz Sahibi Fahrettin Dokak 
ve Yazı İşleri Müdürü Mevlüt 
Dağdeviren ile Yeni Bakış 
gazetesi Genel Yayın Yönet
meni İsmail İnan ve Yazı İşleri 
Müdürü Emin Varol da törene 
katılıp genç çifte bir ömür 
boyu mutluluk diledi. 
Arif Enes Durak ile Dilek Çakır 
çifti yaşamlarını İzmir’de sür
dürecek.-HASAN DEMİR

Vakfı tarafından dü
zenlenen, yazar Gülşah Elikbank 
direktörlüğünde, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı’nın desteğiyle 
gerçekleşen 2. Uluslararası Mito
loji Film Festivali’nin ödül töreni 
Necati Cumalı Anı ve Kültür 
Evi’nde yapıldı. Ege Üniversi
tesi Güzel Sanatlar Tasarım ve 
Mimarlık Fakültesi Dekanı Alev 
Parsa, Mergen (Bilgelik) ödülü
nün festival komitesi tarafından 
Prof. Dr. Mehmet Özdoğan’a ve
rildiğini açıkladı. Arkeolog Prof. 
Dr. Mehmet Özdoğan Anadolu 
neolitik kültürü üzerine çalışma
larıyla tanındı ve pek çok kitaba 
imza attı. 

ERCAN KESAL’A VERİLDİ
Festivalin; geçmiş, günümüz ve 
geleceğin şifrelerini barındıran 
mitolojiyi çarpıcı şekilde gün 
yüzüne çıkardığını söyleyen TÜ
MAV Başkanı Filiz Ulusoy da Ül
gen (İyilik) ödülünün Dr. Ercan 
Kesal’a verildiği açıkladı. Doktor, 
oyuncu ve yazar Ercan Kesal, bu 
ödüle layık görüldüğü için mutlu 

olduğunu, iyiliği günümüzdeki 
en değerli kavramlardan biri 
haline geldiğini dile getirdi.

EN İYİ SENARYOYA 50 BİN TL 
Festival Direktörü Gülşah 
Elikbank, Gain TV işbirliğinde 

verilen senaryo ödülünün 50 
bin TL olduğunu hatırlatarak, 
senaryolarını gönderen tüm ka
tılımcılara ve değerlendiren jüri 
üyelerine teşekkür etti. Elikbank 
yarışmada birinci olan senaryoyu 

festivalin sanat yönetmeni Gök
men Küçüktaşdemir ile birlikte 
açıkladı. Senaryo yarışmasında 
birinciliği Bebe Mezarlığı senar
yosu ile Ali Uygur Selçuk kazan
dı. 

DE

Belediyesi 
Kültür ve Sosyal İşler Mü
dürlüğü tarafından Gümüş
pala Mahallesi pazaryerin
deki halı sahada düzenlenen 
mahalle şenliği, çocuklar 
ve aileleri için keyifli anlara 
sahne oldu. Etkinlikte Bay
raklı Belediye Başkanı İrfan 
Önal, mahalle sakinleriyle 
sohbet ederek, çocukların 
coşkusuna eşlik etti. Kukla 
gösterisi, bubble show ve 
palyaço performansları 
çocukların büyük ilgisini 
çekerken, sahne şovları hem 
çocukları hem de ailelerini 
eğlendirdi. 

Ayrıca, eğitici atölyelerde 
astronomi, zeka oyunları, 
arkeoloji, robotik kodla
ma ve bilim gibi alanlarda 
eğitim alarak eğlenme fırsatı 
bulan çocuklar, sportif 
oyunlarda da kıyasıya mü
cadele sergiledi. Spor İşleri 
Müdürlüğü’nün organize 
ettiği Survivor parkuru, 
çuval yarışı, halat çekme ve 
penaltı atışı gibi aktiviteler 
de büyük heyecan yarat
tı. Etkinliğe Başkan İrfan 
Önal’ın yanı sıra muhtarlar, 
meclis üyeleri, yüzlerce 
çocuk ve aileleri katıldı. 
DOĞUKAN ARI

 
Di

Üniversitesi’nde 
2024-2025 eğitim ve 
öğretim yılı başladı. Sa
bahın erken saatlerinde 
kampüse gelen öğrenci
ler Rektör Prof. Dr. Nec
det Budak tarafından 
karşılandı. Rektör Prof. 
Dr. Budak, kampüsün 
metro girişinde Sağlık 
Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı tarafından 
kurulan stantta, öğrenci
lere gevrek, boyoz ve çay 
ikram etti. Rektör Budak 
tarafından ikramlarla 
karşılanan öğrenciler ise 
eğitim ve öğretim döne
minin başlamasından 
ve Türkiye’nin en güzel 
kampüslerinden biri
sinde öğrenim görmele
rinden dolayı çok mutlu 

olduklarını belirterek 
teşekkür etti.

AİLE SICAKLIĞI HİSSİ
Ege Bölgesi’nin Tür
kiye’nin köklü üniver
sitelerinden, 69 yıllık 
geçmişi olan Ege Üniver
sitesi’ne bu yıl 10 bine 
yakın gencin katıldığını 
belirten Rektör Bu
dak, “Yeni akademik 
dönemin başlaması ile 
birlikte tüm öğrencile
rimiz ders başı yaptı. 
Biz de öğrencilerimizi 
yeni dönemin ilk günü 
sabahın erken saatlerine 
karşılayarak, aile sıcaklı
ğını hissettirmek istedik.  
Yeni akademik yıla daha 
motive giriyoruz” dedi.
GÜLCAN BURHAN

EÜ’DE AKADEMİK YIL ÇAY 
VE GEVREKLE BAŞLADI

KARABAĞLAR 
Belediyesi tarafından 
14-15 Eylül tarihlerinde 
12’ncisi düzenlenen ve 
büyük ilgi gören Kava
cık Üzüm Festivali, bu 
kez ‘Karabağlar Kavacık 
Karnavalı’ temasıyla 
hafta sonu Ago
ra Alışveriş 
Merkezi’nde 
gerçek
leştirildi. 
Stantları, 
etkinlikleri, 
söyleşile
ri, sergi ve 
konserleriyle 
İzmirliler tarafın
dan keyifle takip edilen 
karnaval, kente renk 
getirdi. İki gün boyunca 
devam eden organizas
yonda Kavacık Kadın 
Kooperatifi’nin ürünleri, 
kadınların yaptığı el 
emeği ürünler, Mobilya 
Akademisi ustalarının 
oyma çalışmaları İzmir
lilerle buluştu. Alış
veriş merkezine gelen 
ziyaretçiler bu ürünleri 
yakından incelerken 
aynı zamanda Kavacık 

üzümü ve üzümden ya
pılan ürünleri satın alma 
fırsatı buldu. 
BAŞKAN KINAY DA 
KATILDI
Karabağlar Belediye 
Başkanı Helil Kınay da 

Kavacık Karnava
lı’na katılarak 

stantları 
dolaştı.  Ka
vacık Kadın 
Koopera
tifi üreti
cileri, semt 

merkezi ve 
Kent Konseyi 

kadınları ile bir 
araya gelerek ürün

leri yakından inceleyen 
Başkan Kınay, üreticileri 
emeklerinden dolayı 
kutladı. Kınay daha sonra 
köyün şalvarlı ressamı 
Meryem Düzgünkaya’nın 
resimleriyle Serhan Şar
man’ın Kavacık fotoğraf
larından oluşan sergilerini 
gezdi. Başkan Kınay, Şef 
Cihan Önder yönetimin
deki Karabağlar Belediye
si Türk Sanat Müziği Ko
rosu konserini de izledi.
SELCAN UZUN

KAVACIK KARNAVALI
İZMİR’İ RENKLENDİRDİ

TUĞRUL EMRE KAYA 3SAYFA

YINE BENI
SUÇLU
BILSINLER

Yeni İzmir internet haber si-
tesi muhabiri Arif Enes Durak 
ve Yeni Bakış gazetesi mu-
habiri Dilek Çakır, Denizli’de 

düzenlenen törenle evlendi. 
Durak ve Çakır, kendilerini 
yalnız bırakmayan davetlilere 
teşekkür etti. n 8’de

GENÇ GAZETECiLER
DÜNYA EViNE GiRDi

KARABAĞ-
LAR Beledi-
yesi tarafından 
kısa süre önce 
12’ncisi düzen-
lenen Kavacık 
Üzüm Festivali, 
‘Karabağlar Ka-
vacık Karnavalı’ 
temasıyla hafta 
sonu İzmir’de 
yapıldı. Stant-
ları, etkinlikleri 
ve konserleriyle 
karnaval, kente 
renk kattı. 
n 8’de

KAVACIK KARNAVALI 
KENTE RENK GETiRDi

IKINCISI düzenlenen Uluslararası 
Mitoloji Film Festivali’nin ödül töreni 
İzmir’in Urla ilçesindeki Necati Cumalı 
Anı ve Kültür Evi’nde yapıldı. Töre-
ninde senaryo yarışmasının kazananı 
açıklanırken, iyilik ve bilgelik ödülleri 
de sahiplerini buldu. n 8’de

MiTOLOJi
FiLMLERiNDE
ÖDÜLLER
AÇIKLANDI

BAYRAKLI Belediyesi tarafından 
Gümüşpala Mahallesi’nde düzenle-
nen şenlikte çocuklar ve aileleri renk-
li gösteriler, eğitici atölyeler, sportif 
oyunlar, kukla gösterileri, palyaço 
performansları ve çeşitli aktivitelerle 
gönüllerince eğlendi. n 8’de

ÇOCUKLAR MAHALLE
ŞENLiĞiNDE EĞLENDi

KARŞIYAKA 
Belediyesi, ilçe 
genelinde gelişi-
güzel şekilde park 
edilen karavanlara 
karşı etkin müca-
dele başlattı. Bu 
kapsamda, Mavişe-
hir’de sürekli park 
yeri haline getirilen 
bir alan tamamen 
boşaltıldı ve girişi 
demir bariyerler ile 
kapatıldı. n 6’da

KARŞIYAKA’DA KARAVAN
iŞGALiNE SON VERiLDi

iZMiR KÖRFEZi iÇiN
ACiL EYLEM PLANI HAZIR

Bilim Kurulu 
15 maddelik 
yol haritası 

çıkardı

35 AKADEMİSYEN ÇALIŞTI

YAPILACAKLAR SIRALANDI

İzmir Körfezi’ndeki toplu balık ölümleri 
ve artan kirlilik üzerine Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 
35 akademisyenden oluşturulan Bilim 
Kurulu, ‘İzmir Körfezi Acil ve Kısa Vadeli 
Eylem Planı’nı hazırladı. Bakan Yardım-
cısı Fatma Varank’ın katılımıyla bir kez 
daha toplanan Kurul, 15 maddelik eylem 
planını basın toplantısıyla açıkladı.

Eylem planında, Bü-
yükşehir Belediyesi’nin 
arıtma tesisinin 4. fazı-
nı bir an önce hizmete 
alması, tesisteki sürekli 
atık su izleme sistemleri-
nin aktif hale getirilmesi, 
derelerde temizlik yapıl-
ması, İZSU Atık Suların 
Kanalizasyon Şebekesine 
Deşarj Yönetmeliği’nin 
karbon, azot ve fosfor 
parametrelerini de içere-
cek şekilde revize edilmesi gibi maddeler 
dikkat çekti. n 5’te

HÜSNİYE
SEVAL
ACUN
Kaynak:

www.yeniizmir.com

Cemil
Tugay

Fatma
Varank

Mehmet
Sadık
Tunç

KONAK Belediye Meclisi’nin alacağı 
kararın ardından imzalanacak protokolle, 
Kemeraltı Çarşısı’ndaki tehlike yaratan 
elektrik tesisatlarının denetimi, Elektrik 
Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafın-
dan yapılacak. n 6’da

TARiHi ÇARŞI iÇiN
iŞ BiRLiĞi YAPILACAK

IZMIR Bergama’daki Batı Anadolu 
Serbest Bölgesi’ni (BASBAŞ) yabancı 
yatırımcılara tanıtmak için oğun bir 
tanıtım programı başlatıldı. n 3’te

BASBAŞ ALMANYA’DA 
TANITIM ATAĞINDA

Uzman Diye-
tisyen Çisem 
Gündüz, işlen-
miş gıdaların 
sağlığımızı 
bozduğunu 
söyledi. n 2’de

iŞLENMiŞ
GIDALAR
BEYNiN
DÜŞMANI

0538 020 77 71WHATSAPP İHBAR HATTI

KİLO
ALABİLİRSİNİZ

RAMAZANDA diyet yapılıp 
yapılamayacağının kişisel olarak 
değerlendirilmesi gerektiğini ifade 
eden uzmanlar, günlük yaşantıda 
alınan toplam kalori iftar ile sahur 
arasında alınır ve buna 
hareketsizlik de eklenirse 
ramazanda kilo almanın daha olası 
olduğunu söylüyor.

2.Sayfa

BULGURU 
EKSİK ETMEYİN

RAMAZAN ayında dengeli ve 
besleyici gıdalar tüketilmesini 
tavsiye eden uzmanlar yüksek lif 
içeriği ve düşük glisemik indeksi 
sayesinde gün boyu açlık hissini 
azaltan aynı zamanda sağlıklı bir 
karbonhidrat kaynağı olan 
bulgurun yararlarına dikkat 
çekiyor.

12 GÖZALTI

OKUL GAZETESİ SAYFALARI

SOYER’İN VEDASI
İZMİR Büyükşehir 
Belediyesi Mart ayı olağan 
meclis toplantısının 
ardından veda konuşmasını 
yapan Tunç Soyer meclis 
üyelerine “Buradan vicdanım 
rahat bir şekilde 
ayrılıyorum" dedi. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Mart 
ayı olağan meclis 
toplantısının üçüncü 
oturumu, Başkan Tunç Soyer 
yönetiminde yapıldı. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi 
Meclisi'nin 2019-2024 
dönemi son toplantısında 
veda konuşması yapan 
Soyer, mesajlar vererek 
meclis üyeleriyle vedalaştı.7'de 5'te

ÖĞRENCİLER
EL BİRLİĞİNDE

GELEN GİDENDEN DAHA FAZLA
KADINLARA TAM DESTEK

AYLIK Ekonomi Söyleşileri programında 
bir araya gelen deneyimli ekonomistler 
Prof. Dr. Işın Çelebi ve Dr. Mahfi Eğilmez, 
2024 Mart ayı ekonomik görünümü 
üzerine önemli değerlendirmelerde 
bulundular. Dr. Mahfi Eğilmez, yaptığı 
açıklamada, "Hane halkı tüketim 
oranımızın yıllık bazda yüzde 12.8 olarak 

açıklanması, tüketimdeki artışın 
gelirimizden daha fazla olduğunu 
gösteriyor" ifadelerini kullandı. Martta 
açıklanan ekonomik göstergeler arasından 
büyüme oranı ve turizmin olumlu 
olduğunu dile getiren Dr. Mahfi Eğilmez, 
yüzde 4,5 açıklanan 2023 büyüme oranını 
iyi olarak nitelendirdi.

3'te

TRABZONSPOR ile Fenerbahçe 
arasında oynanan ve Fenerbahçe'nin 
3-2 galip geldiği maç sonrasında 
yaşanan olaylarla ilgili başlatılan 
soruşturma kapsamında ilk 
belirlemelere göre 12 kişinin 
yakalanarak gözaltına alındığını 
açıklandı. Bakan Yerlikaya bu kişiler 
arasında Fenerbahçe Teknik 
Direktörü İsmail Kartal'a yabancı 
madde atan C.K.'nin, karşılaşma 
sonrası sahaya atlayan ilk kişi olan 
H.Ç.'nin ve maç sonunda sahaya 
atlayıp korner bayrağını alarak 
futbolculara doğru koşan C.Ç.'nin ve 
karşılaşma sonunda sahaya girerek 
Fenerbahçe kalecisi Dominic 
Livakovic'i darp eden O.B.'nin de 
olduğunu duyurdu. Yerlikaya, "Şu 
ana kadar tespit edilen 12 şahıs ile 
ilgili adli ve idari işlemlere 
başlanmıştır. Yaşanan olaylarla ilgili 
inceleme ve soruşturma devam 
etmektedir" dedi. Türkiye Futbol 
Federasyonu (TFF) da yaptığı 
açıklamada, maç sırasında ve maçtan 
sonra meydana gelen olaylarla ilgili 
olarak temsilcileriyle ve devlet 
yetkilileri ile iletişim halinde 
olduğunu duyurdu.

4'te

Vahdettin Engin

'HEY ONBESLİ' GERCEĞİ

HEY ONBEŞLİ

Hey Onbeşli Onbeşli

Tokat Yolları Taşlı

Onbeşliler Gidiyor

Kızların Gözü Yaşlı

Aslan Yârim Kız Senin Adın Hediye

Ben Dolandım Sen De Dolan Gel Gediye

Fistan Aldım Endazesi On Yediye

Giderim Elinizden

Kurtulam Dilinizden

Yeşil Baş Ördek Olsam

Su İçmem Gölünüzden

Aslan Yârim Kız Senin Adın Hediye

Ben Dolandım Sen De Dolan Gel Gediye

Fistan Aldım Endazesi On Yediye

18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109. 
Yıldönümünde konuşan Tarihçi- Yazar 
Prof. Dr. Vahdettin Engin, ''Hey on beşli 
türküsü bir ağıttır. Fakat bu Rumi 315 
doğumluların askere gitmesini yansıtır, 
15 yaşındaki çocukların askere gitmesini 
değil'' dedi.
TV9 İzmir televizyonuna konuk olan 
Tarihçi- Yazar Prof. Dr. Vahdettin 
Engin,  Çanakkale Zaferi'nin 109. Yıl 
dönümü için konuştu. 
Engin, “Günümüzde birçok lise 
Çanakkale'de savaşıldığı için mezun 
verilmediği şeklinde söylemlerde 
bulunuyor. Bu çok gerçeği yansıtmıyor. 
Çanakkale'de lise öğrencileri savaşmadı 
bunu bilmek lazım. Netice itibari ile 
Osmanlı Devleti bir devlet olarak askere 
alma kanunu var. O seferberlik ilan 
edildikten sonra lise mezunları ve 
üniversite öğrencileri yedek subay 
olmak üzere asker altına alındılar. 
Yedek subay olarak alınanlar da en az 
altı ay talim yaparak cepheye geldiler. 
Bir de şu var orada 15 yaşında çocuklar 
savaştı şeklinde şeyler söyleniyor. Tabii 
ki böyle bir şey de yaşanmadı. Savaşın 

sonunda asker alma kanununda bir 
değişikliğe gidilerek Rumi 315 
doğumlular askere alındı. Bunlar 15 
yaşında zannediliyor ama 18 yaşına 
gelmiş gençlerdi. Bu söylem de bir 
ağıtın yakılmasına sebep olmuştur” 
ifadelerini kullandı.  
Vahdettin Engin, “30 Ekim 1918'de 
Mondros Mütarekesi imzalanıyor. 
Osmanlı Türkiye'si yenik olduğu için 
yaptırımı kabul etmek zorunda kaldı. 
Rauf Bey bizim delegasyonun başıdır. 
Karşı tarafta ise İngiliz bir amiral 
bulunuyordu. Rauf Bey'in önünde 25 
maddelik o ağır hükümler olunca 
soruyor, “Neden bu derece ağır 
mütareke bize sunuyorsunuz diye. 
İngiliz amiralin cevabı ise Çanakkale'ye 
bir göndermedir. Diyor ki “Siz bizim 
Çanakkale'de canımıza okudunuz. Savaş 
bitmek üzereyken sizin yüzünüzden çok 
uzadı. Bir nevi intikam vaktidir gibi bir 
cevap veriyor. Bunun İngilizler 
tarafından kolay unutulmayan bir 
yenilik olduğunu, İngilizlerin bu tarihi 
olayı unutamadığını görüyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

MELEKŞAH TUFANER

3'te
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GÜLŞAH ELİKBANK 3SAYFA

GÜZEL
DÜŞLER
İÇİN

DEVRİM KASAP 3SAYFA

ŞANS VE TALİH:
KENDİ MUCİZENİZİ
YARATMANIN YOLU

İzmir’in Dikili ilçesinde bu yıl 
38’incisi düzenlenen Dikili Kültür, 
Demokrasi  ve Emek Fesivali  spor 
ve sanat etkinlikleriyle dolu dolu 
geçiyor. Festival kapsamında Dikili 
Belediyesi Sadi Erdem Plaj Sporları 
Tesisi’nde düzenlenen çocuk plaj 

voleybolu ve 4. Dikili Plaj Voleybolu 
Halk Turnuvası yoğun ilgi gördü. De
receye elde eden takımların ödülleri 
Dikili Belediye Başkanı Adil Kırgöz 
tarafından verildi. Kadın Hakla
rı Parkı’nda düzenlenen gösteride 
çocuklar doyasıya eğlendi. Festivalin 

ikinci gününün akşam etkinliğin
de ünlü oyuncular Şevket Çoruh ve 
Günay Karacaoğlu’nun sahneledikleri 
‘Bir Baba Hamlet’ adlı tiyatro gösteri
si 75. Yıl Parkı’nı dolduran vatandaş
lar tarafından yoğun ilgiyle izlendi. 
CEMIL ZEYBEKER

IZMIR’DE 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 
102’nci yıl dönümü kutlamaları, Cumhuriyet 
Meydanı’ndaki resmi törenlerle başladı. Töre
ne Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, İzmir Valisi Dr. Süleyman Elban, İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, 
Ege Ordusu ve Garnizon Komutanı Orgeneral 
İrfan Özsert, milletvekilleri, siyasi parti tem
silcileri, askeri erkan ve vatandaşlar katıldı. 
Kutlamalar, Atatürk Anıtı’na çelenk sunulma
sıyla başladı. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
İzmir Valiliği, Ege Ordusu ve Garnizon Komu
tanlığı ile İzmir Büyükşehir Belediyesi çelenk
leri anıta bırakıldı. Ardından saygı duruşunda 
bulunulup, İstiklal Marşı okundu. Sonrasında 
İzmir Valisi Süleyman Elban, makamında 
tebrikleri kabul etti. 

GEÇİT TÖRENİ YAPILDI
Valilikteki törenin ardından, kutlamalar Cum
huriyet Meydanı’nda devam etti. İzmir Valisi 
Dr. Süleyman Elban, Ege Ordusu ve Garnizon 
Komutanı Orgeneral İrfan Özsert ile Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, vatandaşların 
ve törene katılanların bayramını kutladı. Cum
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 30 Ağustos 
Zafer Bayramı mesajı da okundu. Cumhuriyet 
Meydanı’ndaki kutlama programı, geçit töreni
nin ardından sona erdi. HASAN DEMIR

 ZAFER

BORNOVA Belediyesi tarafından 
düzenlenen 30 Ağustos Zafer Bayramı 
kutlamaları, Dramalılar Köşkü’ndeki 
resepsiyonla başladı. Resepsiyonda 
vals ve zeybek gösterileriyle renkli 
anlar yaşanırken, Bornova Belediye 
Başkanı Ömer Eşki, ilçedeki siya
si parti temsilcileri, meclis üyeleri, 
bürokratlar ve muhtarlarla bir araya 
geldi. Resepsiyonun ardından Mustafa 

Kemal Caddesi boyunca kortej yürü
yüşü düzenlendi. Bornova Belediye 
Başkanı Ömer Eşki, eşi Beste Eşki ve 
kızı Asya Tuna ile birlikte katıldığı 
yürüyüşte Bornovalıları selamladı. 

MEYDANDA EĞLENCE
Kortej boyunca kırmızı-beyaza boyanan 
caddede zafer şarkıları ve marşlar ban
do eşliğinde hep bir ağızdan söylendi. 
Meşalelerin geceyi aydınlattığı yürüyüş

te kimi vatandaşlar yaşanan coşkuya 
balkonlarından eşlik etti. Kortejin sona 
erdiği Bornova Cumhuriyet Meyda
nı’nda önce DJ Olcay Fidan, ardından 
sevilen şarkıcı İlyas Yalçıntaş sahneye 
çıktı. İlyas Yalçıntaş’ın İncir, Olmazsa 
Olmazım ve Şahit gibi dillerden düşme
yen şarkılarını meydanı dolduran bin
lerce Bornovalı hep bir ağızdan söyledi. 
BATUHAN VURUŞKANLAR

30 AĞUSTOS Zafer Bayramı’nın 
102. yılı, Bayraklı Belediyesi tarafın
dan Sevgi Yolu’nda düzenlenen çeşitli 
etkinliklerle kutlandı. Bu kapsamda, 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah ar
kadaşlarının Büyük Taarruz dönemi 
fotoğrafları sergilendi. Soğuk heykel 
çalışması ilçe sakinlerinin beğenisi
ni kazanırken Başkan İrfan Önal da 
sergiyi ziyaret ederek, vatandaşlarla 
bir araya geldi. Bayraklı Belediyesi 
Halk Oyunları ekibinin gösterileri, 
izleyicilere keyifli anlar yaşattı. Züley
ha Aranacak tarafından seslendirilen 
Atatürk’ün sevdiği şarkılar, bayramın 
duygusal atmosferini pekiştirerek 
katılımcıların beğenisini kazandı. Et
kinliklerin finalinde ise sahneye çıkan 
başarılı sanatçı Buşra Salepçioğlu, 

ilçe sakinlerine müzik ziyafeti sundu. 
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan 
Önal, “102 yıl önce kazanılan bu 
büyük zafer, bizlere birlik ve bera
berlik içinde olduğumuzda aşama
yacağımız hiçbir engelin olmadığını 
bir kez daha hatırlatıyor. Vatanımız 
için canlarını feda eden tüm şehitle
rimizi rahmetle anıyor, gazilerimize 
minnetlerimizi ve şükranlarımızı 
bir kez daha sunuyoruz. Onların 
bize bıraktığı bu mirası korumak, 
yüceltmek ve yarınlara taşımak 
hepimizin en büyük sorumluluğu
dur. 30 Ağustos Zafer Bayramımızı 
en içten dileklerimle kutluyor, birlik 
ve beraberlik içinde huzur dolu, 
aydınlık yarınlar diliyorum” dedi. 
HAMIYET KAYA KAYIRICI

 

İzmir’de 30 
Ağustos Zafer 
Bayramı’nın 
102’inci yıl 
dönümü 
Cumhuriyet 
Meydanı’nda 
düzenlenen 
törenle kutlan-
dı. Kutlamalara 
katılan İzmirli-
ler, ellerindeki 
Türk bayrakları 
ile yaşanan 
coşkuya ortak 
oldu. n 8’de

ZAFER COŞKUSU

iZMiR KÖRFEZi’Ni
SAMiMiYET KURTARIR

İnci gerdanlığın gözyaşları, Karşıyaka ve Bayraklı’da kıyıya ölü balıklar olarak vurdu. 
Yarım asırdır kirlenen körfezi temizlemeye belediyeler de bakanlıklar da seyirci kaldı 
SON UMUDUMUZ
CUMHURBAŞKANI

ERDOĞAN’IN
ÇIĞLIĞI DUYMASI

İzmir Büyükşehir’in eski
Başkanı Aziz Kocaoğlu’nun
projesi neydi? n Sayfa 5’te

YÖNETİCİLER KARARLI ADIM ATSIN

BÜTÜN KURUMLAR EL ELE VERSİN

İzmir Körfezi, yarım asırdır süren 
kirlilikle boğuşuyor. Kentin geleceği, 
sadece bilim insanlarının önerileriyle 
değil, samimi ve kararlı yöneticilerin 
adımlarıyla kurtulabilir. Ancak, bu 
önemli adımların hâlâ atılmaması, İz-
mir’in çevre sorunlarının çözümünde 
büyük bir engel oluşturuyor.

İzmir’in çevre sorunları, belediyeler, 
bakanlıklar ve hükümetin ortak çalış-
masıyla çözülebilir. Körfez temizliği 
için gerekli koordinasyon sağlan-
mazsa, bu tarihi sorun ortada kalır. 
İzmir Körfezi’nin kaderi, ancak bütün 
kurumların el ele vermesiyle değişe-
bilir. Aksi halde, bu temizliğin sadece 
bir hayal olarak kalma riski büyük.

İBRAHİM IRMAK’IN KÖRFEZ ÇAĞRISI 5’TE 

BORNOVA’DA 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı’nın 102. yıl dönümü danslar, Mustafa 
Kemal Caddesi’ndeki kortej yürüyüşü ve 
Cumhuriyet Meydanı’nda İlyas Yalçıntaş 
konseri ile kutlandı. n 8’de

BORNOVA’DA
VALSLi KUTLAMA

BAYRAKLI’DA 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı kutlamaları kapsamında Sevgi Yolu’nda 
Büyük Taarruz fotoğraf sergisi açıldı, Ata-
türk’ün sevdiği şarkılar seslendirildi, canlı 
heykel ve halk oyunları gösterileri sunuldu, 
Buşra Salepçioğlu konser verdi. n 8’de

BAYRAKLI’DA ŞARKILI
MARŞLI BAYRAM

BORNOVA Belediyesi çok özel bir sergi-
ye ev sahipliği yapmaya başladı. ‘Borno-
valı Çocukların Gözünden Bornova’ adlı 
fotoğraf sergisi, Uğur Mumcu Kültür ve 
Sanat Merkezi’nde açıldı. n 6’da

ÇOCUK GÖZÜNDEN
FOTOĞRAF SERGİSİ

HAMiLELERE ‘BiLiNÇLi 
ANNELiK’ EĞiTiMLERi

PAMUKKALE 
Sağlıklı Hayat 
Merkezi’nde  
‘daha bilinçli an-
neler, daha sağlıklı 
nesiller’ sloganıyla 
açılan gebe bilgi-
lendirme sınıfına 
yoğun katılım 
oldu. n 2’de

UZMAN 
Psikolog Duygu 
Gökyıldırım 
Uslu, özellikle 
okula bu yıl 
başlayacak 
miniklerin 
hayatlarındaki 
köklü değişimi 

stressiz yaşamaları için öne-
rilerde bulundu. n 2’de

OKULDA iLK GÜN
NELER YAPILMALI

Duygu 
Gökyıldırım 

Uslu

Bu yıl 38’incisi düzenlenen 
Dikili Kültür, Demokrasi  ve 

Emek Fesivali  spor ve sanat 
etkinlikleriyle dolu dolu 

geçiyor. Ünlü oyuncular 
Şevket Çoruh ve Günay Ka-
racaoğlu, ‘Bir Baba Hamlet’ 

adlı oyunu sahneledi. n 8’de

FESTiVAL TiYATRO
iLE DEVAM ETTi

IZMIR Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cemil Tugay, 93. İzmir 
Enternasyonal Fuarı’nın (İEF) özel 
konuğu Küba’nın İstanbul Başkon-
solosu Raúl Ernesto Madrigal Cár-
denas’ı makamında ağırladı. Sağlık 
başta olmak üzere yapılabilecek iş 
birlikleri değerlendirildi. n 6’da

iZMiR iLE KÜBA’DAN
iŞ BiRLiĞi GÖRÜŞMESi

TÜRK tiyatrosunun usta ismi Müjdat Ge-
zen’in hayatını anlatan ‘Bir Sevgi Belgeseli’, 
Konak Belediyesi Sanathane Gösteri Sanatları 
Merkezi’nde sanatseverlerle buluştu. n 4’te

KONAK’TA ‘BiR
SEVGi BELGESELi’

PALAMUT BU YIL
UCUZA YENECEK
AV yasağının son günü tüm hazırlıklarını 
tamamlayan balıkçılar, yeni sezondan çok 
ümitli olduklarını dile getirip, devam etti-
ler: Palamutta bolluk bekliyoruz. n 4’te

DÜNYADA 300 MİLYON
İNSAN ASTIM HASTASI
n Sağlık haberleri 2’de

0538 020 77 71WHATSAPP İHBAR HATTI

KİLO
ALABİLİRSİNİZ

RAMAZANDA diyet yapılıp 
yapılamayacağının kişisel olarak 
değerlendirilmesi gerektiğini ifade 
eden uzmanlar, günlük yaşantıda 
alınan toplam kalori iftar ile sahur 
arasında alınır ve buna 
hareketsizlik de eklenirse 
ramazanda kilo almanın daha olası 
olduğunu söylüyor.

2.Sayfa

BULGURU 
EKSİK ETMEYİN

RAMAZAN ayında dengeli ve 
besleyici gıdalar tüketilmesini 
tavsiye eden uzmanlar yüksek lif 
içeriği ve düşük glisemik indeksi 
sayesinde gün boyu açlık hissini 
azaltan aynı zamanda sağlıklı bir 
karbonhidrat kaynağı olan 
bulgurun yararlarına dikkat 
çekiyor.

12 GÖZALTI
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SOYER’İN VEDASI
İZMİR Büyükşehir 
Belediyesi Mart ayı olağan 
meclis toplantısının 
ardından veda konuşmasını 
yapan Tunç Soyer meclis 
üyelerine “Buradan vicdanım 
rahat bir şekilde 
ayrılıyorum" dedi. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Mart 
ayı olağan meclis 
toplantısının üçüncü 
oturumu, Başkan Tunç Soyer 
yönetiminde yapıldı. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi 
Meclisi'nin 2019-2024 
dönemi son toplantısında 
veda konuşması yapan 
Soyer, mesajlar vererek 
meclis üyeleriyle vedalaştı.7'de 5'te

ÖĞRENCİLER
EL BİRLİĞİNDE

GELEN GİDENDEN DAHA FAZLA
KADINLARA TAM DESTEK

AYLIK Ekonomi Söyleşileri programında 
bir araya gelen deneyimli ekonomistler 
Prof. Dr. Işın Çelebi ve Dr. Mahfi Eğilmez, 
2024 Mart ayı ekonomik görünümü 
üzerine önemli değerlendirmelerde 
bulundular. Dr. Mahfi Eğilmez, yaptığı 
açıklamada, "Hane halkı tüketim 
oranımızın yıllık bazda yüzde 12.8 olarak 

açıklanması, tüketimdeki artışın 
gelirimizden daha fazla olduğunu 
gösteriyor" ifadelerini kullandı. Martta 
açıklanan ekonomik göstergeler arasından 
büyüme oranı ve turizmin olumlu 
olduğunu dile getiren Dr. Mahfi Eğilmez, 
yüzde 4,5 açıklanan 2023 büyüme oranını 
iyi olarak nitelendirdi.

3'te

TRABZONSPOR ile Fenerbahçe 
arasında oynanan ve Fenerbahçe'nin 
3-2 galip geldiği maç sonrasında 
yaşanan olaylarla ilgili başlatılan 
soruşturma kapsamında ilk 
belirlemelere göre 12 kişinin 
yakalanarak gözaltına alındığını 
açıklandı. Bakan Yerlikaya bu kişiler 
arasında Fenerbahçe Teknik 
Direktörü İsmail Kartal'a yabancı 
madde atan C.K.'nin, karşılaşma 
sonrası sahaya atlayan ilk kişi olan 
H.Ç.'nin ve maç sonunda sahaya 
atlayıp korner bayrağını alarak 
futbolculara doğru koşan C.Ç.'nin ve 
karşılaşma sonunda sahaya girerek 
Fenerbahçe kalecisi Dominic 
Livakovic'i darp eden O.B.'nin de 
olduğunu duyurdu. Yerlikaya, "Şu 
ana kadar tespit edilen 12 şahıs ile 
ilgili adli ve idari işlemlere 
başlanmıştır. Yaşanan olaylarla ilgili 
inceleme ve soruşturma devam 
etmektedir" dedi. Türkiye Futbol 
Federasyonu (TFF) da yaptığı 
açıklamada, maç sırasında ve maçtan 
sonra meydana gelen olaylarla ilgili 
olarak temsilcileriyle ve devlet 
yetkilileri ile iletişim halinde 
olduğunu duyurdu.

4'te

Vahdettin Engin

'HEY ONBESLİ' GERCEĞİ

HEY ONBEŞLİ

Hey Onbeşli Onbeşli

Tokat Yolları Taşlı

Onbeşliler Gidiyor

Kızların Gözü Yaşlı

Aslan Yârim Kız Senin Adın Hediye

Ben Dolandım Sen De Dolan Gel Gediye

Fistan Aldım Endazesi On Yediye

Giderim Elinizden

Kurtulam Dilinizden

Yeşil Baş Ördek Olsam

Su İçmem Gölünüzden

Aslan Yârim Kız Senin Adın Hediye

Ben Dolandım Sen De Dolan Gel Gediye

Fistan Aldım Endazesi On Yediye

18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109. 
Yıldönümünde konuşan Tarihçi- Yazar 
Prof. Dr. Vahdettin Engin, ''Hey on beşli 
türküsü bir ağıttır. Fakat bu Rumi 315 
doğumluların askere gitmesini yansıtır, 
15 yaşındaki çocukların askere gitmesini 
değil'' dedi.
TV9 İzmir televizyonuna konuk olan 
Tarihçi- Yazar Prof. Dr. Vahdettin 
Engin,  Çanakkale Zaferi'nin 109. Yıl 
dönümü için konuştu. 
Engin, “Günümüzde birçok lise 
Çanakkale'de savaşıldığı için mezun 
verilmediği şeklinde söylemlerde 
bulunuyor. Bu çok gerçeği yansıtmıyor. 
Çanakkale'de lise öğrencileri savaşmadı 
bunu bilmek lazım. Netice itibari ile 
Osmanlı Devleti bir devlet olarak askere 
alma kanunu var. O seferberlik ilan 
edildikten sonra lise mezunları ve 
üniversite öğrencileri yedek subay 
olmak üzere asker altına alındılar. 
Yedek subay olarak alınanlar da en az 
altı ay talim yaparak cepheye geldiler. 
Bir de şu var orada 15 yaşında çocuklar 
savaştı şeklinde şeyler söyleniyor. Tabii 
ki böyle bir şey de yaşanmadı. Savaşın 

sonunda asker alma kanununda bir 
değişikliğe gidilerek Rumi 315 
doğumlular askere alındı. Bunlar 15 
yaşında zannediliyor ama 18 yaşına 
gelmiş gençlerdi. Bu söylem de bir 
ağıtın yakılmasına sebep olmuştur” 
ifadelerini kullandı.  
Vahdettin Engin, “30 Ekim 1918'de 
Mondros Mütarekesi imzalanıyor. 
Osmanlı Türkiye'si yenik olduğu için 
yaptırımı kabul etmek zorunda kaldı. 
Rauf Bey bizim delegasyonun başıdır. 
Karşı tarafta ise İngiliz bir amiral 
bulunuyordu. Rauf Bey'in önünde 25 
maddelik o ağır hükümler olunca 
soruyor, “Neden bu derece ağır 
mütareke bize sunuyorsunuz diye. 
İngiliz amiralin cevabı ise Çanakkale'ye 
bir göndermedir. Diyor ki “Siz bizim 
Çanakkale'de canımıza okudunuz. Savaş 
bitmek üzereyken sizin yüzünüzden çok 
uzadı. Bir nevi intikam vaktidir gibi bir 
cevap veriyor. Bunun İngilizler 
tarafından kolay unutulmayan bir 
yenilik olduğunu, İngilizlerin bu tarihi 
olayı unutamadığını görüyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

MELEKŞAH TUFANER
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30 AĞUSTOS 2024 CUMA

30 AĞUSTOS 2024 CUMA Fiyat: 4 TLwww.yeniizmir.com

TURİZME DE ZARAR VERİYOR

KİRLİ SUYU DURDURUN

TÖREN DÜZENLENECEK

YAREN DAĞHAN 2SAYFA

Affetmenin 
İyileştirici Gücü: 
Kırık Kalpleri 
Onarmak

MESUT NÖBETÇİGİL 3SAYFA

Ne mi
yapıyoruz?

KARABAĞLAR 

lardan biri olan işsizliğin 
çözümüne katkı için üç ay 
önce ‘Bölgesel İstihdam 
Ofisi’ kurdu. Ekonomik 
sıkıntı ve işsizliğin can 
yaktığı bir dönemde Ka
rabağlar Belediyesi Ana 
Hizmet Binası içinde hiz
mete açılan ofis, işveren
ler ile ilçede yaşayan özel 
gereksinimli vatandaşlar, 
gençler, kadınlar ve iş 
arayan tüm emekçileri bir 
araya getiriyor.

318 KİŞİ İSTİHDAM EDİLDİ
Açılışından bu yana 26 
firma ile yaklaşık 1026 
işsiz vatandaşı buluştu
ran Karabağlar Belediyesi 
Bölgesel İstihdam Ofisi, 
kısa sürede 318 kişinin 

işe yerleştirilmesini 
sağladı.

AKTİF BİR MERKEZ
İlçenin en büyük sorunla
rından birisinin yoksulluk 
ve işsizlik olduğunun 
altını çizen Karabağlar 
Belediye Başkanı Helil 
Kınay, Bölgesel İstihdam 
Ofisi sayesinde sektör 

birleşenleriyle Karabağ
lar’daki vatandaşları 
biraraya getirerek köprü 
olmayı hedeflediklerini 
söyledi. Kınay “Bizler 
Karabağlar’da her bir 
mahallemizdeki her bir 
dostumuza dokunabilmek 
için elimizden gelenin 
fazlasını yapacağız” dedi.
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CAN DOSTLAR İÇİN TOPLANTI SOKAKLARDA NEŞE VAR
Karabağlar Belediyesi, ilçede yaşayan 
sokak hayvanları için yapılacak çalış
malarla ilgili olarak firmalar, veteriner 
klinikleri ve vatandaşların katılımıyla 
geniş kapsamlı paydaş toplantısı düzen
ledi. İyiliği büyütmek, yaşamı destek
lemek, ortak akılla çevre ve hayvan 
sağlığına faydalı olmak adına gerçekleş
tirilen toplantıda konuşan Belediye Baş
kanı Helil Kınay, “Karabağlar’da tüm 
hayatı can dostlarımızla birlikte payla
şıyoruz. Bu sürece nasıl daha fazla katkı 
koyabiliriz diye düşünerek çalışmalar 
gerçekleştiriyoruz. ” diye konuştu.

Karabağlar Belediye Başkanı Helil 
Kınay’ın seçim sürecinde söz verdiği gibi 
çocuklar için eğlenceli aktiviteler mahal
lelere taşındı. Karabağlar’ın 58 mahal
lesini kapsayacak şekilde düzenlene 
‘Neşeli Sokaklar Mutlu Çocuklar Şenliği’ 
büyük ilgi görüyor. Etkinliklerde balon 
katlamadan, yüz boyamaya; tahta bacak 
gösterisinden, geleneksel sokak oyunla
rına kadar çok sayıda keyifli aktivitelerle 
eğlenen çocuklar, aileleriyle birlikte 
keyifli anlar geçiriyor. Başkan Kınay, 
Karabağlar’da yaşayan her çocuğun ha
yatına dokunacaklarının altını çizdi.
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iZMiR FUARI AÇILIYOR

İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Cemil Tugay 
“Fuar, teknoloji meraklıları
nın potansiyelini sergileye
bileceği, fikirlerini paylaşa
bileceği ve geleceğe yönelik 
projeler geliştirebileceği bu
luşma noktası olacak. Bu yılki 
teknoloji teması ve fuarda 
ortaya çıkacak sinerji, İzmir’in 
dijital dönüşüm sürecine 

önemli bir katkı sağlayacaktır. 
Büyükşehir Belediyesi olarak 
teknolojiyi ve yapay zekâyı 
kent yönetiminde etkin bir 
şekilde kullanma hedefimiz 
doğrultusunda, bu tür tematik 
etkinliklerin yerel işletmelerin 
dijitalleşmesine ve inovasyon 
kapasitelerinin artmasına 
büyük katkı sağlayacağına 
inanıyoruz” diye konuştu.

IZMIR Enternas
yonal Fuarı (İEF), 
93’üncü kez kapılarını 
açıyor. Ülkenin ticari 
ve kültürel hafızasını 
barındıran önemli bir 
miras olan İEF, 30 
Ağustos-9 Eylül tarih
lerinde Kültürpark’ta 
ziyaretçilerini gelece
ğin kapılarını arala
maya davet ediyor. 
‘Teknoloji’ temasıyla 
ve ‘Zamanın Ötesine 
Geçiyoruz’ sloganıyla 
düzenlenen, İstan
bul’un onur konuğu 
kent olduğu Fuar’daki 
özel teknoloji alanları 
İzmirlilerin ilgisini 
çekecek. 
İEF bu yıl 30 Ağus
tos Zafer Bayramı ve 
İzmir’in kurtuluşunun 
102’nci yıl coşkusuna 
da ev sahipliği yapa
cak. 30 Ağustos’ta 
Zafer Bayramı ve 93. 
İEF’in açılış coşkusu 
yaşanacak. Kültürpark 
Lozan kapısında 19.30’da başlayacak 
resmi açılış töreni sonrasında 21.30’da 
Alsancak Gündoğdu Meydanı semala
rında 500 dron ile Zafer Bayramı temalı 
bir gösteri yapılacak. 31 Ağustos’ta 
saat 19.00’da ise Kültürpark’ta Atatürk 
Açıkhava Tiyatrosu’nda resepsiyon var. 
Saat 20.30’da teknoloji temasıyla Kül
türpark’ta drone şov düzenlenecek.

TEKNOLOJİ ÖZEL ALANI VAR
Fuar’da yer alacak teknoloji özel ala
nında; yapay zekâdan oyun teknoloji

lerine, yenilenebilir enerjiden robotik 
sistemler ve oyun teknolojilerine kadar 
birçok alanda çalışan firmalar ürün ve 
hizmetlerini tanıtacak. Belediye şir
ketleri İZFAŞ ve İzmir İnovasyon ve 
Teknoloji AŞ iş birliği ile girişimcilere 
ve start-up’lara ücretsiz olarak tahsis 
edilen alanda ise girişimciler yeni iş 
fikirleri ve inovatif çözümlerini sergile
yecek. 

TİCARET VE KÜLTÜR BİR ARADA 
İzmir Enternasyonal Fuarı, her yıl 
olduğu gibi bu yıl da ticaretin, sanatın, 

kültürün ve teknolojinin buluştuğu bir 
merkez olacak. Fuar, temaya özel kültü
rel ve sanatsal etkinlikleriyle de dikkat 
çekecek. Konserler, tiyatro gösterileri, 
film gösterimleri, dijital sergiler ve bir
birinden farklı onlarca etkinlik, ziyaret
çilere keyifli anlar yaşatacak. 

TAM 20, ÖĞRENCİ 7,5 TL
Fuarın giriş ücretleri ise tam 20 TL, 
öğrenci 7,5 TL olarak belirlendi. Kül
türpark’ın tüm kapılarından giriş çıkış 
yapılabilecek. Etkinlikler 16.00-23.00 
saatleri arasında düzenlenecek.

IZMIR’DE 30 Ağustos Zafer 
Bayramı’nın 102’nci yıl dönümü 
Cumhuriyet Meydanı’nda düzen
lenecek törenlerle kutlanacak. 
Büyükşehir Belediyesi Gündoğdu 
Meydanı’nda drone gösterisi dü
zenleyecek, Kültürpark’ta da Mert 
Demir konser verecek.
30 Ağustos Zafer Bayramı kutla
maları, saat 09.20’de Cumhuriyet 
Meydanı’nda bulunan Atatürk 
Anıtı’na çelenk sunumuyla başla
yacak, saat 10.15’te İzmir Valili
ği’ndeki tebrigat töreni ile devam 
edecek. Saatler 10.40’ı gösterdi
ğinde ise Cumhuriyet Meydanı’n
daki kutlamalar başlayacak. Vali 
Dr. Süleyman Elban, Ege Ordusu 
ve Garnizon Komutanı Orgeneral 
İrfan Özsert ve İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cemil Tugay, 
törene katılan İzmirlilerin bay
ramını kutlayacak. İstiklal Mar

şı’nın okunması, günün anlam ve 
önemini belirten konuşmaların 
ardından saat 11.15’te geçit töreni 
başlayacak. Zafer Bayramı kutla
maları kapsamında kentin çeşitli 
noktalarında askeri bando konser
leri yer alacak. 

KONSER VE GÖSTERİ
İzmir Büyükşehir Belediyesi, Zafer 
Bayramı coşkusunu konserlerle do
ruğa çıkaracak. 93’üncü İz
mir Enternasyonal Fuarı’nın 
da açılacağı 30 Ağustos’ta 
saat 18.00’de Konak Meyda
nı’nda, Kemeraltı Çarşısı’nın 
girişinde İzmir Büyükşehir 

ser verecek. Saat 21.00’de 
Kültürpark yeraltı otoparkı 
üstünde bulunan çim alanda 
sevilen sanatçı Mert Demir 
sahne alacak. 21.30’da ise Alsancak 
Gündoğdu Meydanı semalarında 

500 drone ile Zafer Bayramı temalı 
bir gösteri yapılacak.

ULAŞIM YÜZDE 50 İNDİRİMLİ 
ESHOT Genel Müdürlüğü, 30 
Ağustos’ta askerlerin ve öğrencile
rin alana getirilmesi için ücretsiz 
ulaşım sağlayacak. İzmir Büyük
şehir Belediyesi’ne bağlı toplu 
ulaşım kurum ve kuruluşları, 30 
Ağustos Zafer Bayramı’nda yüz

de 50 indirimli hizmet 
verecek. 30 Ağustos Cuma 
günü ESHOT, İZULAŞ, 
İZTAŞIT, İZDENİZ, İzmir 
Metrosu ve İzmir Tram
vayı’nda seferler yüzde 50 
indirimli yapılacak. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi ve 
TCDD ortaklığıyla işle
tilen İZBAN’da seferler, 
Cumhurbaşkanlığı kara

rıyla ücretsiz yapılacak. 
BATUHAN VURUŞKANLAR

Demir

İzmir’de 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 
102’nci yıl dönümü Cumhuriyet Meyda-
nı’nda yapılacak törenlerle kutlanacak. 
Büyükşehir Belediyesi de konserler ve 
drone gösterisi düzenleyecek. n 8’de

30 AĞUSTOS 
ZAFER BAYRAMI 
KUTLU OLSUN
Bugün, Atatürk’ün başkomutanlığında 
emperyalist devletlerin dize
getirildiği en büyük zaferimizin
102’inci yılını kutluyoruz.

BİR MİLLETİN YENİDEN DOĞUŞU

NİCE YILLARA

Bugün sarayıyla, padişahıyla teslim 
olmuş bir devletin yeniden doğu-
şunu, bir milletin şahlanışını kut-
luyoruz. Yırtık çarık, çakaralmaz 
tüfeklerle yapılmış mücadelenin 
zaferle taçlanmasını kutluyoruz. 
Her karış toprağımızı kanlarıyla 
sulamış şehitlerimizi anıyoruz.

Bugün şehitlerimizin anısının, 
bayrağımızın, Cumhuriyetimizin 
ne kadar değerli olduğunu bir kez 
daha haykırıyoruz. Ülkemizi, birli-
ğimizi parçalamayı hayal edenlere 
inat, geleceğe inançla bakarak 
Büyük Zafer’in 102’inci yılını 
kutluyoruz. Nice yıllara…

COŞKUYLA 
KUTLANACAK

Balıkların ölüp kıyıya vurduğu ve kötü kokunun yayıldığı 
İzmir Körfezi’nin temizlenmesi için laf çok icraat yok

KÖRFEZ iÇiN UZATILAN 
EL HAVADA KALMASIN

Bu fotoğraf 29 Ağustos 2024 tarihinde, saat 
09.30’da Konak Vapur İskelesi’nde çekildi. 

İzmirliler isyanda ama kirlilikler, atıklar, çöpler 
hala deniz yüzeyinde temizlenmeyi bekliyor.

İzmir Körfezi’nde balık ölümleri ve kötü 
koku, kamuoyunda büyük tepki topluyor. 
Başkan Tugay, 20 milyar liralık sirkülas-
yon kanalları projesi için bakanlıklara 
acil çağrıda bulundu. Körfezdeki kirliliğin 
İzmir ve Türkiye turizmine büyük zarar 
vereceği vurgulanıyor. İş birliği çağrıları, 
sorunun çözümü için siyasetin ötesine 
geçilmesi gerektiğini gösteriyor.

Kordon İşadamları Derneği, 
turistlerin körfezdeki kokudan 
gemilerden inemediğini belir-
terek durumun aciliyetini vur-
guluyor. Ege Üniversitesi’nden 
Prof. Dr. Alper Doğan, İzmir 
Körfezi’nin ekosisteminin 
kritik bir dönemde olduğunu 
ifade ediyor. Kirli su deşarjlarının durdu-
rulması ve sirkülasyon kanalı projesinin 
hayata geçirilmesi gerektiği belirtiliyor. İz-
mirlilerin daha temiz bir körfez için sabırla 
beklemesi gerektiği vurgulanıyor. n 5’te

Prof. Alper 
Doğan

RÖPORTAJ:
İBRAHİM
IRMAK

iZMiR FUARI BUGÜN
KAPILARINI AÇIYOR
Bu yıl ‘teknoloji’ temasıyla 93’üncüsü düzenlenen 
İzmir Enternasyonal Fuarı (İEF), 30 Ağustos-9 Ey-
lül tarihleri arasında Kültürpark’ta ziyaretçilerini 
ağırlayacak. Bu yıl, İEF’nin onur konuğu İstanbul.

Lozan Kapısı’nda bugün 19.30’da başlayacak açılış tö-
reni sonrasında 21.30’da Alsancak Gündoğdu Meyda-
nı semalarında 500 drone ile Zafer Bayramı temalı bir 
gösteri yapılacak. Giriş tam 20, öğrenci 7,5 TL olacak.

IZMIR’IN Dikili ilçesinde bu yıl 38’incisi 
yapılan Dikili Kültür, Demokrasi ve Emek 
Festivali 75. Yıl Parkı’nda düzenlenen 
törenle başladı. Festivalin açılışını CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel yaptı. n 6’da

ÖZGÜR ÖZEL’DEN 
FESTiVAL AÇILIŞI

BAYRAKLI Belediyesi tarafından 
düzenlenen yaz okullarında 8 hafta 
süren çeşitli atölye ve eğitimlere katılan 
150 öğrenci, final etkinliğinde hünerle-
rini sergiledi. 100. Yıl Zeka Oyunları ve 
Matematik Parkı’ndaki gösteriler, renkli 
görüntülere sahne oldu. n 6’da

ÖĞRENDiKLERiNi
SERGiLEDiLER

IZMIR Büyükşehir Belediyesi, 2023 
yılında 95 bin sahipsiz kedi ve köpeği 
kısırlaştırdı.  Polikliniklerin yanı sıra 
mobil araçlarla kentin dört bir yanında 
yerinde kısırlaştırma da yapan ekipler, 
ilçe belediyelerine destek verdi. n 5’te

iZMiR’DE 95 BiN 
KISIRLAŞTIRMA

URLA BELEDİYESİ’NDE 
SÖZLEŞME İMZALANDI n 5’te

İZMİR’DE EĞİTİME
KAPSAMLI DESTEK
IZMIR Büyükşehir 2024-2025 
eğitim öğretim yılı döneminde 
öğrenci ve velilere kapsamlı bir 
eğitim desteği verecek. n 6’da

ABD’YE
1.7 MİLYAR
DOLARLIK
İHRACATn 3’te

0538 020 77 71WHATSAPP İHBAR HATTI

KİLO
ALABİLİRSİNİZ

RAMAZANDA diyet yapılıp 
yapılamayacağının kişisel olarak 
değerlendirilmesi gerektiğini ifade 
eden uzmanlar, günlük yaşantıda 
alınan toplam kalori iftar ile sahur 
arasında alınır ve buna 
hareketsizlik de eklenirse 
ramazanda kilo almanın daha olası 
olduğunu söylüyor.

2.Sayfa

BULGURU 
EKSİK ETMEYİN

RAMAZAN ayında dengeli ve 
besleyici gıdalar tüketilmesini 
tavsiye eden uzmanlar yüksek lif 
içeriği ve düşük glisemik indeksi 
sayesinde gün boyu açlık hissini 
azaltan aynı zamanda sağlıklı bir 
karbonhidrat kaynağı olan 
bulgurun yararlarına dikkat 
çekiyor.

12 GÖZALTI

OKUL GAZETESİ SAYFALARI

SOYER’İN VEDASI
İZMİR Büyükşehir 
Belediyesi Mart ayı olağan 
meclis toplantısının 
ardından veda konuşmasını 
yapan Tunç Soyer meclis 
üyelerine “Buradan vicdanım 
rahat bir şekilde 
ayrılıyorum" dedi. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Mart 
ayı olağan meclis 
toplantısının üçüncü 
oturumu, Başkan Tunç Soyer 
yönetiminde yapıldı. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi 
Meclisi'nin 2019-2024 
dönemi son toplantısında 
veda konuşması yapan 
Soyer, mesajlar vererek 
meclis üyeleriyle vedalaştı.7'de 5'te

ÖĞRENCİLER
EL BİRLİĞİNDE

GELEN GİDENDEN DAHA FAZLA
KADINLARA TAM DESTEK

AYLIK Ekonomi Söyleşileri programında 
bir araya gelen deneyimli ekonomistler 
Prof. Dr. Işın Çelebi ve Dr. Mahfi Eğilmez, 
2024 Mart ayı ekonomik görünümü 
üzerine önemli değerlendirmelerde 
bulundular. Dr. Mahfi Eğilmez, yaptığı 
açıklamada, "Hane halkı tüketim 
oranımızın yıllık bazda yüzde 12.8 olarak 

açıklanması, tüketimdeki artışın 
gelirimizden daha fazla olduğunu 
gösteriyor" ifadelerini kullandı. Martta 
açıklanan ekonomik göstergeler arasından 
büyüme oranı ve turizmin olumlu 
olduğunu dile getiren Dr. Mahfi Eğilmez, 
yüzde 4,5 açıklanan 2023 büyüme oranını 
iyi olarak nitelendirdi.

3'te

TRABZONSPOR ile Fenerbahçe 
arasında oynanan ve Fenerbahçe'nin 
3-2 galip geldiği maç sonrasında 
yaşanan olaylarla ilgili başlatılan 
soruşturma kapsamında ilk 
belirlemelere göre 12 kişinin 
yakalanarak gözaltına alındığını 
açıklandı. Bakan Yerlikaya bu kişiler 
arasında Fenerbahçe Teknik 
Direktörü İsmail Kartal'a yabancı 
madde atan C.K.'nin, karşılaşma 
sonrası sahaya atlayan ilk kişi olan 
H.Ç.'nin ve maç sonunda sahaya 
atlayıp korner bayrağını alarak 
futbolculara doğru koşan C.Ç.'nin ve 
karşılaşma sonunda sahaya girerek 
Fenerbahçe kalecisi Dominic 
Livakovic'i darp eden O.B.'nin de 
olduğunu duyurdu. Yerlikaya, "Şu 
ana kadar tespit edilen 12 şahıs ile 
ilgili adli ve idari işlemlere 
başlanmıştır. Yaşanan olaylarla ilgili 
inceleme ve soruşturma devam 
etmektedir" dedi. Türkiye Futbol 
Federasyonu (TFF) da yaptığı 
açıklamada, maç sırasında ve maçtan 
sonra meydana gelen olaylarla ilgili 
olarak temsilcileriyle ve devlet 
yetkilileri ile iletişim halinde 
olduğunu duyurdu.

4'te

Vahdettin Engin

'HEY ONBESLİ' GERCEĞİ

HEY ONBEŞLİ

Hey Onbeşli Onbeşli

Tokat Yolları Taşlı

Onbeşliler Gidiyor

Kızların Gözü Yaşlı

Aslan Yârim Kız Senin Adın Hediye

Ben Dolandım Sen De Dolan Gel Gediye

Fistan Aldım Endazesi On Yediye

Giderim Elinizden

Kurtulam Dilinizden

Yeşil Baş Ördek Olsam

Su İçmem Gölünüzden

Aslan Yârim Kız Senin Adın Hediye

Ben Dolandım Sen De Dolan Gel Gediye

Fistan Aldım Endazesi On Yediye

18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109. 
Yıldönümünde konuşan Tarihçi- Yazar 
Prof. Dr. Vahdettin Engin, ''Hey on beşli 
türküsü bir ağıttır. Fakat bu Rumi 315 
doğumluların askere gitmesini yansıtır, 
15 yaşındaki çocukların askere gitmesini 
değil'' dedi.
TV9 İzmir televizyonuna konuk olan 
Tarihçi- Yazar Prof. Dr. Vahdettin 
Engin,  Çanakkale Zaferi'nin 109. Yıl 
dönümü için konuştu. 
Engin, “Günümüzde birçok lise 
Çanakkale'de savaşıldığı için mezun 
verilmediği şeklinde söylemlerde 
bulunuyor. Bu çok gerçeği yansıtmıyor. 
Çanakkale'de lise öğrencileri savaşmadı 
bunu bilmek lazım. Netice itibari ile 
Osmanlı Devleti bir devlet olarak askere 
alma kanunu var. O seferberlik ilan 
edildikten sonra lise mezunları ve 
üniversite öğrencileri yedek subay 
olmak üzere asker altına alındılar. 
Yedek subay olarak alınanlar da en az 
altı ay talim yaparak cepheye geldiler. 
Bir de şu var orada 15 yaşında çocuklar 
savaştı şeklinde şeyler söyleniyor. Tabii 
ki böyle bir şey de yaşanmadı. Savaşın 

sonunda asker alma kanununda bir 
değişikliğe gidilerek Rumi 315 
doğumlular askere alındı. Bunlar 15 
yaşında zannediliyor ama 18 yaşına 
gelmiş gençlerdi. Bu söylem de bir 
ağıtın yakılmasına sebep olmuştur” 
ifadelerini kullandı.  
Vahdettin Engin, “30 Ekim 1918'de 
Mondros Mütarekesi imzalanıyor. 
Osmanlı Türkiye'si yenik olduğu için 
yaptırımı kabul etmek zorunda kaldı. 
Rauf Bey bizim delegasyonun başıdır. 
Karşı tarafta ise İngiliz bir amiral 
bulunuyordu. Rauf Bey'in önünde 25 
maddelik o ağır hükümler olunca 
soruyor, “Neden bu derece ağır 
mütareke bize sunuyorsunuz diye. 
İngiliz amiralin cevabı ise Çanakkale'ye 
bir göndermedir. Diyor ki “Siz bizim 
Çanakkale'de canımıza okudunuz. Savaş 
bitmek üzereyken sizin yüzünüzden çok 
uzadı. Bir nevi intikam vaktidir gibi bir 
cevap veriyor. Bunun İngilizler 
tarafından kolay unutulmayan bir 
yenilik olduğunu, İngilizlerin bu tarihi 
olayı unutamadığını görüyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

MELEKŞAH TUFANER

3'te
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FELAKETE SÜRÜKLENİYORUZ

ATIKLAR DENİZİ ZEHİRLİYOR

KİRLİLİĞİN 
SEBEPLERİ VE 
KURTULUŞUN 

YOLLARI

ADEM ÖRENGÜL 3SAYFA

KONKORDATO 
İLANI
VE ETKİLERİ

TUĞRUL EMRE KAYA 2SAYFA

Siyasete 
Girmeyen 
Siyasetçiler

GAZIEMIR 
Kulübü Kadın Atletizm Takımı, 
Spor Toto Kulüpler Türkiye 
Atletizm 1. Lig Final Yarışma
sı’nda Türkiye şampiyonu oldu. 
Türkiye Atletizm Federasyo
nu’nun İzmir’de düzenlediği ve 
8 takımın katıldığı final yarışma
sında, bütün branşlarda yarışan 

belediyenin atletizm takımı, 134 
puan aldı. Başarısıyla rakiplerini 
geride bırakan Gaziemir Beledi
yesi’nin Kadın Atletizm Takımı, 
yeniden Türkiye Atletizm Süper 
Ligi’ne yükseldi. 
Gaziemir Belediye Başkanı 
Ünal Işık, Seha Aksoy Atletizm 
Pisti’nde düzenlenen yarışma

ları izleyerek sporculara destek 
oldu. Şampiyon takımı tebrik 
eden Başkan Işık, “Spor Toto 
Kulüplerarası Türkiye Atletizm 
1. Lig Final Yarışması’nda şam
piyon olan ve bir üst lige çıkan 
sporcularımız, başarılarıyla 
göğsümüzü kabarttılar, gurur 
kaynağımız oldular. 2024-2025 

Sezonunda Türkiye Atletizm 
Süper Ligi’nde, kentimizi temsil 
edecek şampiyon sporcularımızı 
ve antrenörlerimizi yürekten 
kutluyorum. Takımımızın Süper 
Lig’de de başarılar elde edece
ğine inanıyorum. Her zaman 
sporcularımızın yanındayım” 
dedi. HASAN DEMIR

GÜLTEPE’DE BALKAN 
STi

Belediyesi’nin her yıl gele
neksel olarak düzenlediği Gültepe 
Rumeli Şenliği 17. yılında da keyifli 
anlar yaşattı. Konak Belediyesi ve 
Gültepe Makedonya Göçmenleri 
Kültür ve Dayanışma Derneği iş 
birliğiyle Turgut Reis İlkokulu bah
çesinde gerçekleşen şenliğe; ev 
sahibi Belediye Başkanı Nilüfer Çı
narlı Mutlu ve eşi Necip Mutlu’nun 
yanı sıra Kuzey Makedonya’nın 
Gradsko Belediye Başkanı Kiro 
Nackov, İzmir Gültepe Makedonya 
Göçmenleri Derneği Başkanı ve 
Konak Belediye Meclis Üyesi Birol 
Özkardeşler, CHP İl ve İlçe yöne
ticileri, Rumeli ve Balkan dernek
lerinin temsilcileri ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. 
Farklı semtlerden gelen Balkan ve 

Rumeli göçmenleri ile semt sakin
lerini buluşturan şenlik, birbirinden 
güzel konser ve gösterilerle renk
lendi. Gecede ilk olarak Çamdibi 
Halk Oyunları Topluluğu sahneye 
çıktı. Üsküp yöresi oyunlarının 
izleyiciyle buluşmasının ardından 
Mlada Düşler Atölyesi’nin gele
neksel Balkan kıyafetleri defilesi 
yapıldı. Gecede son olarak Ru
meli ve Balkan müziğinin sevilen 
isimlerinden Sevim Kahya ile Halil 
Eser, Sakoband eşliğinde sahne 
aldı. Katılanların Balkan ezgileriyle 
coştuğu şenlikte, büyük bir çem
ber oluşturarak oynanan göçmen 
halayına Belediye Başkanı Nilüfer 
Çınarlı Mutlu ve Gradsko Belediye 
Başkanı Kiro Nackov da eşlik etti. 
BATUHAN VURUŞKANLAR

Ankara’nın Kızılcahamam 
ilçesindeki yaylalarda 
yetiştirilen mandaların 
göletlerde serinlemesi 
drone ile görüntülendi. 
Kızılcahamam’ın yaylaları 
besicilerin gözde yerleri 
arasında yer alıyor. Bu 
yaylalarda yetiştirilen 
mandalar, sıcak nedeniy
le kendileri göletlere atı

yor. Göletlerle serinleyen 
mandaların görüntüsü 
Afrika’da çekilen belge
sel görüntülerini arat
mıyor. Mandaların yanı 
sıra yılkı atları da uçsuz 
bucaksız yaylalarda yaşı
yor. Mandaların drone ile 
çekilen görüntüleri ortaya 
bu manzaraları çıkarıyor. 
ANKARA-İHA

ÇIĞLI Belediyesi tara
fından beşincisi düzen
lenen Fakir Baykurt 
Roman Ödülü’nü bu yıl 
yazar Mehmet Saydur’un 
‘İş’ isimli romanı kazan
dı. Fakir Baykurt Roman 
Yarışması’nda bu yıl 
birbirinden değerli 71 
eser yarıştı. Köy Enstitü
leri mucizesini, belgeleri 
ve anıları ile sağlam bir 
kurgu, yalın bir dille 
anlatan Mehmet Say
dur’un ‘İş’ isimli romanı, 
seçici kurul tarafından 
ödüle layık görüldü. Beş 
kişiden oluşan seçici ku
rulda; Fakir Baykurt’un 
kızı Işık Baykurt, yazar 
Öner Yağcı, şair ve yazar 
Hidayet Karakuş, yazar 
Bahri Karaduman ile ya
zar ve eleştirmen Adnan 
Binyazar yer aldı. 
Toplumsal değişimin ve 

gelişimin ancak sanatın 
gücüyle mümkün olaca
ğının altını çizen Çiğli 
Belediye Başkanı Onur 
Emrah Yıldız, “Bu yıl be
şincisi düzenlenen Fakir 
Baykurt Roman Ödü
lü’nü jüri üyelerimizin 
değerlendirmesi sonucu 
Mehmet Saydur’un ‘İş’ 
romanı kazandı. Kendisi
ni yürekten kutluyorum. 
Toplumcu gerçekçi türün 
önemli halkalarından 
biri olacağını düşündü
ğümüz bu değerli eserin 
edebiyat dünyamıza 
kazandırılmasına vesile 
olmaktan dolayı ayrıca 
mutluyuz. Sanatla olan 
bağımızı güçlendirerek, 
toplumumuzun düşünce 
dünyasına yeni pen
cereler açmaya devam 
edeceğiz” dedi.
SELCAN UZUN

FAKİR BAYKURT ROMAN 
ÖDÜLÜNÜ ‘İŞ’ KAZANDI

YARALI ŞAHİN
EMİN ELLERDE

AYDIN’IN Germen
cik ilçesinde jandarma 
tarafından bulunan 
yaralı şahin, tedavisi için 
görevlilere teslim edildi. 
Germencik İlçe Jandar
ma Komutanlığı ekip
lerince gerçekleştirilen 
devriye esnasında yaralı 
bir halde şahin bulundu. 
Yol kenarında yaralı hal
de olan şahini fark eden 
ekipler, ilk incelemele
rinin ardından tedavi 
ve bakımlarının yapıl
ması amacıyla Aydın 
Doğa Koruma ve Milli 
Parklar Şube Müdürlüğü 
ekiplerine teslim etti. 
Tedavi ve rehabilitasyon 
sürecinin ardından yara
lı şahin doğal ortamına 
salınacak.

Konak Belediye Başkanı 
Nilüfer Çınarlı Mutlu, bir 

çember oluşturularak oynanan 
göçmen halayına katıldı.

Nilüfer 
Çınarlı 
Mutlu

Mehmet 
Baykurt

Metin 
Akdaş

Mahmut 
Özgener

İZMİR’İN Konak ilçesinde düzen-
lenen 17. Gültepe Rumeli Şenliği, 
ezgileri, göçmen halayları ve kül-

türel motifleriyle Balkan rüzgarları 
estirdi. Şenlikteki göçmen halayı-

na, Konak Belediye Başkanı Nilüfer 
Çınarlı Mutlu da eşlik etti. n 8’de

MUTLU, GÖÇMEN
HALAYINA KATILDI

22 TRAMVAY GELiYOR
İZMİR Büyükşehir Bele-
diyesi; Konak, Karşıyaka 
ve Çiğli tramvay hatla-
rında kullanılmak üzere 
yeni tramvay araçları 
alacak. Kredi anlaşması 
imzalayan Büyükşehir; 
22 tramvay aracı için 
3 Ekim 2024’te ihaleye 
çıkacak. n 6’da

Atıklar can damarlarını tıkadı, yüksek yapılar nefessiz
bıraktı. İzmir’in incisi ne yazık ki göz göre göre ölüyor

KÖRFEZDE
SESSiZ ÇIĞLIK

İzmir Körfezi, yıllardır süregelen kirlilikle bo-
ğuşuyor. Aşırı kirletilme ve ekosistem kayıpları 
körfezi felakete sürüklüyor. Balık ölümleri ve 
yoğun koku, kirliliğin korkunç boyutlarını gös-
teriyor. Çözüm ise doğayla uyumlu yaşam ve 
ulusal seferberlikte yatıyor.

Körfeze dökülen atıklar ve 
yapılaşma, denizin can damarla-
rını tıkıyor. Turizmden sanayiye 
birçok faktör, İzmir Körfezi’ni 
adeta zehirliyor. Kirlilik sorunu-
nun çözümü için doğal yapının 
korunması ve yeşil dönüşüm 
şart. İvedi önlemlerle İzmir’in 
geleceği kurtarılabilir.

İbrahim Irmak, Türkiye Tabiatını 
Koruma Derneği Bilim Danışmanı 
Emekli Öğretim Üyesi Erol Kesici 
ile İzmir Körfezi’ni konuştu. n 5’te

Erol 
Kesici

VATANDAŞ iNANMIYOR
iŞ DÜNYASI ENDiŞELi
MERKEZ Bankası’nın enflasyon 
tahminleri toplumun hiçbir kesiminde 
kabul görmedi. Vatandaşların 12 ay son-
rasına ilişkin tahminleri yüzde 73.1 çıktı.
İş dünyası ve özellikle sanayiciler; yıl 
sonunda iki haneli rakamların en yüksek 
noktasında enflasyon yaşanmasından 
endişe ettiklerini dile getirdi. n 3’te

Işınsu 
Kestelli

Yusuf 
Öztürk

CHP Torbalı İlçe Başkanlığı, 79 çocuk 
için toplu sünnet şöleni düzenledi. Tor-
balı Belediye Başkanı Övünç Demir’in de 
şahsi olarak destek verdiği sünnet şöleni 
renkli görüntülere sahne oldu. n 2’te

CHP’DEN TOPLU 
SÜNNET ŞÖLENİ

TÜRK DOKTORDAN
GURUR VEREN PROJE

IZMIR Ekonomi Üniversitesi 
(İEÜ) Medical Point Hasta-
nesi Üroloji Anabilim Dalı’n-
dan Prof. Dr. Hakan Öztürk, 
prostat cerrahisinde üç yılda 
geliştirdiği teknikle dünya tıp 
literatürüne girdi. n 2’de

SPOR Toto Kulüplerarası Türkiye 
Atletizm 1. Lig Final Yarışması’nda 
şampiyon olan Gaziemir Beledi-
yesi Spor Kulübü Kadın Atletizm 
Takımı, yeniden Türkiye Atletizm 
Süper Ligi’ne yükseldi. n 8’de

KADIN ATLETLER
ŞAMPiYON OLDU

BUCA Belediye Başkanı Görkem 
Duman, Dumlupınar Mahalle-
si’nde kadınların öz farkındalık, 
sosyal ve istihdama yönelik beceri 
gelişimleri için çalışmalar yürüten 
Kolektif Etki Programı Derneği’ni 
(KEP) ziyaret etti. n 6’da

BUCALI KADINLARA 
DESTEK ZiYARETi

KARABAĞLAR Belediyesi yeni 
eğitim ve öğretim yılı öncesinde, 
öğrencilerin daha iyi şartlarda 
eğitim görmesi ve fiziki ortamları 
güzelleştirmek amacıyla okullarda 
bahçe düzenlemeleri, temizlik ve 
boyama çalışmaları yaptı. n 5’te

OKULLARDA YENi
DÖNEM ÇALIŞMASI

IZMIR Büyükşehir Belediyesi, hem çiftçilere hem 
de ihtiyaç sahibi vatandaşlara yardımcı olmak ama-
cıyla, tarlada kalan kavun ve karpuzları satın aldı. 
300 ton ürün 18 bin vatandaşa dağıtılacak. n 6’da

BÜYÜKŞEHİR’DEN 300
TON KAVUN VE KARPUZ

IZMIR Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan oluşturulan İzmir Çocuk Meclisi ilk 
toplantısını yaptı. Çocuklar, Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Prof. Dr. Pınar Okyay ile belediye yöneti-
cilerine talep ve fikirlerini sundu. n 6’da

İBRAHİM
IRMAK

ÇOCUK MECLiSi 
iLK KEZ TOPLANDI

SELÇUK Belediyesi’nin işlettiği Meryem 
Ana Evi otopark gelirlerinin, belediyeden 
alınarak Tarım ve Orman Bakanlığı’na 
verilmek istenmesi nedeniyle belediye 
çalışanları tarafından kurulan nöbet çadı-
rındaki eylem sürüyor. n 6’da

SELÇUK’TAKi OTOPARK 
NÖBETi DEVAM EDİYOR

KONAK Belediye 
Başkanı Nilüfer 
Çınarlı Mutlu’nun 
talimatıyla Temizlik 
İşleri Müdürlüğü’ne 
lise mezunu 25 yaş 
ve altı 20 kadın 
personel alındı. 
Süpürgeci olarak 
işe alınan kadınlar, 
Konak’ın sokak-
larında temizliğe 
başladı. n 8’de

KONAK’IN SOKAKLARI 
KADINLARA EMANET

AYDIN Büyükşehir Belediyesi’nin ev 
sahipliğinde Fuar Aydın alanında düzen-
lenen Aydın Kitap Fuarı sona erdi. 10 gün 
boyunca yazarlar ile okurları buluşturan 
fuarı yaklaşık 100 bin kişinin ziyaret ettiği 
belirtildi. n 8’de

KiTAP FUARINA 100
BiN KiŞi KONUK OLDU

KARŞIYAKA’DA 
ödemelerin yine 
yapılamaması 
sebebiyle Errick 
McCollum dışındaki 
yabancı oyuncular 
ile yerlilerden Tho-
mas Akyazılı ve Ergi 
Tırpancı kulübe 
gönderdikleri fe-
sihname ile ayrılma 
hakkını elde ettiler.

KARŞIYAKA’DA 7 OYUNCU
FESiHNAME GÖNDERDi

n Spor Haberleri Sayfa 7’de

UZAY Kampı Türkiye ve Azerbaycan 
Uzay Ajansı Azercosmos’un iş birliğiy-
le 14 çocuğa uzay teknolojileri eğitimi 
verildi. Konuk öğrenciler uzay teknolo-
jilerini öğrenme fırsatı buldu. n 8’de

UZAY KAMPI’NDA 
EĞiTiM GÖRDÜLER

Temizlik için
10 maddelik
acil önlemler
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19 MART BURÇ YORUMLARI

KOÇ
 Evcil bir hayvan almayı 
düşünebilirsiniz. Artık özel 
hayatınızla ilgili konuları yakın 
çevrenizle paylaşamama kararı 
alabilirsiniz. Arkadaşlarınızın 
davranış değişikliklerinden 
sıkıldınız ve yoruldunuz
BOĞA
Sevdiğiniz ve değer verdiğiniz 
arkadaşlarınızla organızasyonlar 
ve tatil programları yapabilirsiniz. 
Ayrıca kendinize zaman ayırıp 
hobisel faaliyetlere 
başlayabilirsiniz. Yeteneklerinizi 
fark edebilirisiniz
İKİZLER
Hayata bakış açınızı değiştirmek 
isteyebilir hayatınıza kalite katmak 
için yeni eğitimlere katılabilir 
.Partnerinizle eşinizle ortak payda 
da buluşacaksınız .

YENGEÇ
Maddi ve finansal konularda yeni 
bir bütçe planlaması yapabilirsiniz. 
Alma verme dengesini sağlamak 
için daha tasarruflu olmaya önem 
vereceksiniz .Kas ağrılarınız 
olabilir.
ASLAN
Çevrenizde size bağlantılarıyla 
yardım edecek kişilerle iletişim 
halinde olabilirsiniz.İş ve kariyer 
alanında ise daha önce görüşme 
yaptığınız yerlerden geri dönüşler 
alıp start verebilirsiniz
BAŞAK
Dış görünüşünüzde kılık 
kıyafetinizde değişimler yapmak 
gardrobunuzu yenilemek 
isteyebilirsiniz. Saçlarınızı farklı 
renge boyatabilirsiniz.Ev aile yuva 
alanında ise özellikle 
kardeşlerinizle anlaşmakta 

zorlanabilirsiniz.
TERAZİ
İkili ilişkiler ve aşk ilişkilerinde 
kalbiniz boşsa kalbiniz yeni bir aşk 
ile dolabilir. İş ve kariyer alanında 
yeni imkan ve teklifler bugün 
ayağınıza gelebilir. Yeni bir işin 
startını verebilirsiniz.
AKREP
 Bu gün yeni atılımlar ve yeni 
başlangıçlar yapmak için kendiniz 
güçlü ve özgüvenli hissedeceksiniz. 
Asla moral ve motivasyonunuzun 
azalmasına maneviyatınızın 
düşmesine müsaade 
etmeyeceksiniz
YAY
Uzun süreli bir birlikteliğiniz varsa 
ilişkinizi resmiyete 
vardırabilirsiniz. Harcamalara 
dikkat etmeniz gereken bir 
gündesiniz. 
KOVA
Miras ,vergi, sigorta, nafaka, 
alacak verecek  konuların elde 

etmeyi beklediğiniz haklarınızı 
almak için verdiğiniz mücadelenin 
karşılığını alacağınız bir gün 
olacak. Maddi olarak eliniz 
rahatlayabilir
BALIK
Aile büyüklerinizle aranızda bazı 
sorunlar olabilir.Sakin olmaya 
daha yapıcı ve uzlaşmacı olmaya 
önem verin. 

ükmünü yitiriyor artık Hsonbahar. Son yapraklarda 
dallarından ayırıldılar, gerçek 

aşka kavuşmak için. Sonbaharın hüznü 
yerini kışın keskin soğuğuna bırakıyor 
yavaş yavaş. Bense içimdeki ateşle hala 
başa çıkamıyorum. Gözlerindeki o 
zemheri ayazı bile söndürmeye 
yetmedi içimdeki aşk ateşini. Ve 
sanırım yanmaya da devam edeceğim, 
hala…
Herhangi bir mevsimin herhangi bir 
zamanındayımşimdi. Zamansızlıkla 
baş başayım. Her zamanki gibi saatler 
yine sensizliğin ertesi. Bulutlar sarmış 
gökyüzünü, ne ay var ne de yıldızlar. 
Hatta güneş bile parıldamıyor artık bu 
köhnemiş ve virane şehirde. Gidişin mi 
yarattı bu yıkımı yoksa yokluğun 
muydu sebep olan. Her ikisi de belki…
Senden gayrısına körleşmiş gözlerle 
bakıyorum dünyaya.bHer şey herkes 
boş, dünya kocaman bir boşlukta 
çalkalanmakta. Çalkalandıkça da 
bulanmakta denizin suyu. Sular 
durulur elbet geçer bu bulanıklık. Bu 
şehirdeki kirli yapışkanlık da geçer mi 
acaba bir sağanak patlasa, yoksa gene 
de bir tufan az mı gelir temizlemeye bu 
şehri. Yıkıntıların ve viranelerin 
arasında dolanıyorum yokluğunda. Bir 
kırıntı artıyorum sevgiye ve aşka dair. 
Kalan son sevgi kırıntılarını da haylaz 
rüzgârlar süpürmüş. Hiçbir şey yerli 
yerinde değil. Bıraktığın acı bile aynı 
yerde değil. Tam geçti dediğim anda 
bir de bakıyorum ki hiç ummadık bir 
yerden karşıma çıkıyor bana bıraktığın 
tek şey olan acın. Sular bile 
çürümüştür artık bu şehirde. Su çürür 
mü hiç? Çürüyor işte. Yokluğunun 
yarattığı boşluk bir kara delik gibi her 
şeyi içine alıp yok ediyor. Suda ki 
kokuyu duyuyor musun? İğrenç bir 
çürümüşlük ve tüketmişlik kokuyor.
Sonbahar hüznünün kapladığı bu şehre 
tomur tomur bahar ne zaman gelir 
acaba. Mevsimlerle alakası var mı bu 
yokluğun, sensizliğin, bu kirliliğin, 
acımasızlığın, sevgisizliğin. Dağların 
dorukları karlarla kaplanmaya başladı 
bugün. Bak Bozdağ'a kar yağıyor. 
Benim içime ise özlem yağmurları. 
Neydi özlemek, özlem duymak. 
Yanında olma isteğimi acaba sadece. 
Ya da koklamak mı saçının her bir 
telini. Yoksa uyurken kirpiklerini 
saymak mıydı tek tek. Teninin 
sıcaklığını teninde hissetmek miydi? 
Yoksa kokunun ciğerlerime kadar 
çekip tenindeki bahar havasını 
solumak mıydı? Yoksa dudaklarının 
kadehinden içilen şarapla sarhoş 
olmak mı?
Özlemek sadece yanında olmak 
isteğidir. Oysa ben senin yüreğinin 
sıcaklığını hissetmeliyim yüreğimde. 
Varlığın beynimin kılcal damarlarında 
cirit atmalı. Her bir zerremle 
hissetmeliyim seni.
Ne diyor şair ;
“Hiç özlemedim seni,
Özlemek dostluktandır.
Dostluğundan öte bulmalıyım seni…”
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Sonbaharda özlem

ZAYIFLAMAK İSTERKEN
KİLO ALABİLİRSİNİZ!

Ramazanda diyet yapılıp yapılamayacağının kişisel olarak değerlendirilmesi gerektiğini ifade eden 
uzmanlar, günlük yaşantıda alınan toplam kalori iftar ile sahur arasında alınır ve buna 

hareketsizlik de eklenirse ramazanda kilo almanın daha olası olduğunu söylüyor
İFTARDA mümkünse yemek 
süresinin en az 15 dakika 
olmasının sağlanması gerektiğini 
ifade eden Beslenme ve Diyet 
Uzmanı Hülya Yiğit, “Hızlı yemek 
yemek fazla kalori alımına ve mide 
sorunlarına sebep olabiliyor” dedi.
Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya 
Yiğit, “Oruç tutarken diyet 
yapılabilir mi?” sorusunun 
cevabının merak edildiğini dile 
getirerek, “Bu soruyu kişiye özel 
olarak değerlendirmek gerekir. 
Eğer normalde 3 ana öğün tüketen 
ve sürekli bir şeyler atıştıran, 
şekerli beslenen bir bireyseniz bu 
ayda, besin alımı sınırlanacağı için 
kilo vermeniz mümkündür. Ancak 
günlük yaşantınızda aldığınız 
toplam kaloriyi iftar ile sahur 
arasında alırsanız, tek öğünde 
karbonhidratlı besin alımı yüksek 
olursa ve bir de buna hareketsizlik 
eklenirse aksine kilo almanız daha 
olasıdır” dedi.
Sahurun günün ilk öğünü olarak 
düşünüldüğünde iftara kadar uzun 
bir süre aç kalınacağını ifade eden 
Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya 
Yiğit, “Sahur mutlaka yapılması 
gereken bir öğündür. Aksi taktirde 
baş ağrısı, gün içinde tansiyon ve 
kan şekeri dengesizlikleri ile 
karşılaşılması mümkündür. 
Eğer uykunun bölünmesi kişiyi 
daha çok zorluyorsa yatmadan 1 

saat öncesinde yumurta, peynir 
gibi proteinden ve kalsiyumdan 
zengin bir öğün tüketilebilir. 
Ancak en azından sahur saatinde 
uyanıp su tüketmek kişileri gün 
içinde daha iyi hissettirecektir” 
diye konuştu.

Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya 
Yiğit, yeterli ve dengeli bir şekilde 
oluşturulacak sahur ve iftar 
menülerinin metabolizma hızını 
canlı tutacağını belirterek, 
“Öncelikle sahurda, oruç tutarken 
daha çok susamaya sebep olacak 
börekler, salam, sosis gibi işlenmiş 
besinler, kızartmalar veya tuzlu 
zeytinleri tercih etmemek gerekir. 
Bunların yerine daha doğal ve sade 
beslenmeyi öneririm. Organik 
yumurtalar, az tuzlu peynirler, 
tuzsuz ayranlar, organik ekmekler 
bu öğün için çok daha uygundur” 
dedi.

İftarda mümkünse yemek 
süresinin en az 15 dakika 
olmasının sağlanması gerektiğini 
ifade eden Beslenme ve Diyet 
Uzmanı Hülya Yiğit, “Hızlı yemek 
yemek fazla kalori alımına ve mide 
sorunlarına sebep olabiliyor. Bu 
nedenle yemeğe önce çorba ve 
salata ile başlamak yemek yeme 

süresini uzatacaktır. İftar 
masalarında birden çok ana yemek 
tercih etmemeye çalışmayı tavsiye 
ediyoruz.  Çorba, etli/tavuklu veya 
baklagilli tek bir ana yemek, uygun 
porsiyonda zeytinyağlı bir 
yardımcı yemek, yoğurtlu bir meze 
ve salatadan oluşan bir iftar öğünü 
oldukça sağlıklıdır.  İftar sonrası 
ara öğün olarak meyveler ve 
kuruyemişler, şerbetli tatlılara 
alternatif olarak tercih edilebilir” 
diye konuştu.

Sodanın normal suya 
karbondioksit veya bikarbonat 
katılmasıyla elde edilen bir içecek 

olduğunu söyleyen Beslenme ve 
Diyet Uzmanı Hülya Yiğit, 
“Özellikle hızlı yemek yiyen 
bireyler fazla miktarda hava yutar. 
Sodadan gelen ekstra gaz girişi ile 
midede sıkışan havanın dışarı 
çıkması sağlanır. Böylece 
midedeki gerginlik hissi azalmış 
olur. İçinde sindirime yardımcı bir 
enzim yoktur. Yani sadece 
mekanik bir rahatlama sağlar. 
Tavsiyem soda tüketimini 
alışkanlık haline getirmemek, 
vücudun işleyişine yapay bir 
müdahalede bulunmamak 
yönünde.” dedi.  

      HABER MERKEZİ

YEMEK SONRASI SODA

HIZLI YEMEK

SAHUR VE İFTAR

''BULGURU SOFRADAN EKSİK ETMEYİN'' 
Ramazan ayında dengeli ve besleyici gıdalar tüketilmesini tavsiye eden uzmanlar yüksek lif 

içeriği ve düşük glisemik indeksi sayesinde gün boyu açlık hissini azaltan aynı zamanda 
sağlıklı bir karbonhidrat kaynağı olan bulgurun yararlarına dikkat çekiyor

DİYETİSYEN Emine Uluçay, tüm besin 
gruplarını içeren sağlıklı bir beslenme 
şeklinin benimsenmesinin yaşam kalitesini 
yükselteceğini belirterek “Ramazan ayında 
uzun süreli açlık periyotlarını dengeli ve 
besleyici gıdalar tüketerek hem daha kolay 
hem de daha sağlıklı şekilde geçirebiliriz. 
Geleneksel lezzetlerimiz arasında yer alan 
bulgur, bu yararlı gıdaların başında geliyor. 
Yüksek lif içeriği ve düşük glisemik indeksi 
sayesinde bulgur, uzun süreli olarak tokluk 
hissi sağlar. Sebzeler, protein kaynakları, 
meyveler ve süt ürünleri gibi diğer 
besinlerle büyük uyum sağlayan bu sağlıklı 
karbonhidrat kaynağından olabildiğince 
faydalanmalıyız.” dedi.

BULGURUN FAYDALARI
“Bulgur, sindirim ve bağırsak sağlığı için 
önemli olan yüksek lif içerir. Lifler ayrıca 
tokluk hissini artırarak kilo kontrolüne 
yardımcıdır. Bulgur aynı zamanda düşük 
glisemik indekse sahip bir besin 
olduğundan kan şekerinin ani yükselip 
düşmesini engelleyerek enerji seviyelerini 
dengede tutmaya yardımcı olur. Öte yandan 

bulgur, enerji metabolizması ve sinir 
sistemi fonksiyonları için önemli olan B 
grubu vitaminlerden niyasin (B3), tiamin 
(B1), riboflavin (B2), B6 vitamini ve folat 
(B9) içerir. Ayrıca demir, magnezyum ve 
çinko gibi mineraller açısından da oldukça 
zengindir.”
HER YEMEKTE

Bulgurun hemen her yemeğin yanına eşlik 
edebildiğini ve bu bakımdan diyetler için de 
oldukça zengin bir kullanım alanı olduğunu 
belirten Emine Uluçay, “Bulgur, salatalarda, 
çorbalarda, dolmalarda veya pilav şeklinde 
tüketilebilir. Tencere yemeklerinin, et, 
tavuk, balık gibi hayvansal protein 
kaynakları veya kuru baklagiller gibi bitkisel 
protein kaynaklarının yanında tüketilen 
bulgur, kan şekeri dengesini sağlarken uzun 
süreli tokluk hissi de verir. Ramazan ayında 
dikkat edilmesi gereken bir önemli nokta da 
su tüketimidir. Vücudun sıvı ihtiyacını 
karşılamak için yeterli su tüketimi 
unutulmamalıdır.” şeklinde konuştu.

      SUNA GİZEM KAZANCI
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D
eğerli okuyucular;
Türkiye’de, 30 Ekim sabahı 
İstanbul Esenyurt’ta başlayan 

kayyum gerginliği devam ediyor. Halkın 
iradesinin açıkca gasp edildiği, yerlerine 
memurların atandığı sistem olan kay-
yum, 4 Kasım Pazartesi sabahı da kendi-
ni gösterdi. Mardin, Batman ve Halfeti 
belediyelerinin seçilmiş belediye başkan-
ları görevden alındı, yerlerine memurlar 
atandı.  Bu 4 belediyenin suçları sözde 
terörle iltisaklı olmalarıymış. Yersen…

22 Kasım akşamı bu kez başka bir yerden 
geldi haber. Tunceli ve Ovacık Belediyele-
rinin ayrı ayrı seçilmiş başkanları görev-
lerinden alındı, onların yerine de kayyum 
memurları atandı. Burada da gerekçe 
terör. Yersen…

44 yaşında, defalarca seçim görmüş 
geçirmiş ve bizzat görev de almış biri-
si olarak merakım şudur. Bu insanlar 
seçime girerken devlete başvuruyorlar. 
Başvuru belgeleri arasında adli sicil kaydı 
da bulunuyor ve bu belgelerde bir sorun 
varsa, zaten aday gösterilemiyorsunuz. 
Yasal olarak bu doğru olan bir konu. An-
cak bu görevden almaların gerekçesinde, 
seçildikten sonra suça bulaştılar yazıyor. 
31 Mart yerel seçimlerinin üzerinden 8 ay 
geçti. 8 ayda nasıl bir suçmuş ki bu adam-
ları yaka paça görevden aldınız? Yeme-
miş içmemişler, hizmet götürmek yerine 
teröre mi bulaşmışlar? Yersen…
Esenyurt belediyesinde suçlama, terörle 
iltisaklı birinden para alması. O parayı 
aldıysa terör örgütü ile bağlantısı varmış-
mış sözde. Sonra öğrenildi ki para aldığı 
kişi, kiracısı çıktı. Kendi halinde yaşa-
yan sıradan bir insanı, elinizdeki hangi 
kanıtla teröre bağladınız merak ettim. 
Kaldı ki Esenyurt Belediye Başkanının 
konuşma yapması için bizzat sizin tarafı-
nızdan devletin en üst kademesine davet 
edildiğinin belgeleri de ortaya çıktı. Sizin 
okuduğunuz veya okumaya üşendiğiniz 
kitapları yalayıp yutarak, alın teri dökerek 
profesör doktor ünvanı kazanmış biri (ki 
sizin asla erişemeyeceğiniz bir makamdır 
orası) kendini bilime adamış biri terörist 
öyle mi? Yersen…
Dem Parti safhasından olaya bakmak 
gerekirse, onların da eski suçlardan ötürü 
soruşturmaları olduğu için görevden 
alınmışlar. Be kardeşim, sen bu adamdan 
sabıka kaydını arşiv araştırması içerek 
şekilde almadın mı? Eskiden kaynak-
lı soruşturması olan birine nasıl onay 
verdin o zaman da bu adam aday oldu? 
Diyorsunuz ki, bu başkanların aldıkları 
hapis cezaları var. Ahmet Türk’e kaç kere 
onay verip seçtirdiğinizi, sonra görevden 
aldığınızı ben sayamadım. Eğer ki arşiv 
araştırmasına bakmasıysan ortada ciddi 
bir sorun var demektir. Ya da baktın, 
bu böyle seçilsin nasıl olsa halk seçmez, 
seçerse de görevden alırız dediysen de 
ciddi bir sorun vardır. Senin keyfine göre 
mi oluyor bu işler? (Evet dediğinizi duyar 
gibiyim) Gerçekten böyle bir keyfilik 
olabilir mi diye soruyorum kendime ama 
adaletin her yeri keyfi olduğu gerçeğini 
hepimiz biliyoruz. Yapılan şeylerin içeri 
ise belli… Yersen…
Bu bir irade gaspıdır. Yapılanlar hal-
kın iradesine darbedir. Sizden olmayan 
herkes, terörist, ayyaş, çapulcu. Yav bir 
devlet halkına bunu nasıl söyler? Hem 
diyorsunuz herkesi kucaklıyoruz, hem de 
tam tersini yapıyorsunuz. Şu an olanlarla 
birlikte yarın öbür gün erken seçim kararı 
alıp kapımıza geldiğinizde ne diyeceksi-
niz? Biz bunları bunları yaptık ama sen 
yersen…. 
Sevgi ve saygılarımla…

KAYYUM GERÇEĞİ… 
YERSEN…

OĞULCAN

CENGİZ
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DENIZLI Özel Cerrahi 
Hastanesi Kardiyoloji 
Uzmanı Dr. İbrahim 
Oğuz, kalp krizlerin-
de en sık rastlanılan 
belirtiler ile son dönem-
lerde gençlerde artan 
kalp krizi vakalarını 
değerlendirdi. Kalbi 
besleyen damarlardaki 
tıkanıklık sonucu kalbin 
oksijen kalması ve dokuların 
ölmesini kalp krizi olarak açıkla-
yan Kardiyoloji Uzmanı Dr. Oğuz, 
kalp krizlerinde en sık rastlanan 
5 belirtiyi sıraladı. Dr. Oğuz, “Bu-

nun en önemlisi göğüs 
ağrısıdır. Bunun yanın-
da nefes darlığı, mide 
bölgesinde yanmalar, 
çarpıntı ya da baş dön-
mesi olarak karşımıza 
çıkabilir. Böyle belirtile-
ri olan hastaların biran 
önce sağlık kurumlarına 
başvurmaları gerekiyor. 
Kalp krizi çok acil bir 

durumdur ve hayati tehlike oluş-
turur” dedi.

SPOR ALIŞKANLIĞI AZALIYOR 
Son dönemlerde gençlerde artan 
kalp krizi vakalarına ilişkin bilgi-

lendirmelerde bulunan Kardiyo-
loji Uzmanı Dr. Oğuz, “Gençlerde 
kalp krizi son zamanlarda en çok 
sorulan ve konuştuğu bir konu-
dur. Bu konuda da çok dikkatli 
olmamız gerekiyor. Özellikle 
teknolojinin gelişmesi ile birlikte 
spor alışkanlığının azalarak ekran 
maruziyet süresinin artması bi-
zim için risk faktörü oluşturuyor. 
Hastaların ya da kişilerin daha 
düzenli spor yapmaları ekran ma-
ruziyet süresini azaltmak gereki-
yor. Ayrıca sigara gibi risk faktörü 
olan alışkanlıklardan uzak durul-
malı” ifadelerini kullandı. IHA

EKRAN BAŞINDA KALMAK
KALP KRiZiNi TETiKLiYOR
Dr. İbrahim Oğuz, gençlerde artan kalp krizi vakalarında teknoloji bağımlılığı 
ve spor alışkanlığının azalmasının önemli rol oynadığına dikkat çekti

İbrahim 
Oğuz

DR. Dt. Tuğba İlalan Bahran, 
Toplum Ağız ve Diş Sağlığı Haf-
tası kapsamında çocuklarda diş 
sağlığı hakkında açıklamalarda 
bulundu. Diş çürüğünün oluş-
masında ana etkenlerden birinin 
çürük yapıcı bakterilerin ağızda 

bulunması 
kaynaklı 
olduğunu 
vurgulayan 
Medicana 
Internatio-
nal İstanbul 
Hastanesi 
Ağız ve 
Diş Sağlığı 
Uzmanı Dr. 
Dt. Bahran, 

doğumla ağız ortamının steril 
olduğunu belirterek şunları 
söyledi: “Dişler ağızda ilk çıktık-
ları dönemde çürüksüzdür. İlk 
dişin ağız ortamında çıkması ile 
çürük yapıcı bakteriler eğer ağız 
ortamında bulunuyorsa, çocukta 
çürük oluşma olasılığı artar. Bu 
bakterilerle çocuğun tanışma-
sı ne kadar geç olursa, çürük 
oluşma ihtimali de aynı oranda 
azalmaktadır. Yemeğin ısısının 
ya da tadının kontrol edilmesi 

için bebeğin 
kaşığını annenin 
ya da bakım 
veren kişinin 
ağzına sokma-
sı, yere düşen 
emziği temiz-
lemek amacıyla 
ebeveynlerin 
kendi ağzına 
sokması, bebe-
ğin ağzına çok 
yakın bir bölgeden 
öpülmesi gibi davra-
nışlar bebeğin ağzına 
çürük yapıcı bakterilerin 
bulaşmasını kolaylaştırır. 
Bu nedenle dişlerin sürmeye 
başladığı dönemden yaklaşık 2 
yaşına kadar bu davranışlardan 
kaçınılmalı.”

AİLELER DE
BİLİNÇLENMELİ 
Dr. Dt. Tuğba İlalan Bahran, 
çocuklarda erken çocukluk çağı 
çürüklerini etkili bir şekilde 
önlenebilmesi için şu önerilerde 
bulundu:  “Avrupa Pediatrik 
Dişhekimliği Birliği (EAPD), 
çocukların ilk diş hekimi mua-
yenesinin ilk dişin ağız içinde 
çıkmasını takiben 6 ay içeri-

sinde ve en geç 1 yaşına kadar 
yapılmasını tavsiye etmektedir. 
Bu muayenenin amacı; aileleri 
çocuklarının ağız hijyenini nasıl 
sağlayabilecekleri ve doğru bes-
lenme hakkında bilgilendirmek, 
ileride yapılması gereken koru-
yucu uygulamalardan ailelerin 
haberdar olmalarını sağlamak-
tır.” DOĞUKAN ARI

iLK DiŞTEN 6 AY SONRA 
iLK MUAYENE YAPILMALI

Tuğba 
İlalan 

Bahran

ATATÜRK Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Radyoloji 
Ana Bilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Fatih Alper, 2015 
yılında başlattığı çalışmalar 
sonucu meme enfeksiyonu 
hastalığında tıp dünyasında 
heyecan uyandıran sonuçlara 
ulaştı. 9 senelik tecrübenin 
sonucunda sadece meme 
içerisine steroid vererek 
bazen krem desteği ile 5-10 
seans arası tedavi ile has-
talarda tam kür sağlandığını ifade 
eden Alper, “Atatürk Üniversitesi 
radyoloji bölümünde uyguladığımız 
tedavi protokolüyle hastalarda hem 
başarılı sonuçlar aldık hem de sıfıra 
yakın yan etki ile ameliyata gerek 
kalmadan çözümler ürettik” dedi.  

İZMİR’DE TANITIMINI YAPTI 
21 Eylül’de İzmir’de yapılan 
IGM’ye ait tedavi çalıştayına ka-

tıldığını söyleyen Prof. Dr. Alper, 
“Oraya pek çok merkez katılmıştı. 
Tedavide meme içerisine steroid 
(lokal perilezyonel, intralezyo-
nel), krem şeklinde (topikal), 
ağızdan (oral yüksek doz düşük 
doz steroid), romatizma ilaçları 
(metotreksat), bağışıklık siste-
mini baskılayan ilaçlar (imuran), 
antibiyotikler, antitüberküloz 
ilaçlar ve meme ameliyatları 

gibi pek çok uygulama yapıldığı 
anlatıldı. Tedavi yaklaşımında 
Türkiye ve dünyada bir fikir 
birliği olmayıp kaos mevcuttur. 
Atatürk Üniversitesi radyoloji 
bölümünde uyguladığımız tedavi 
protokolüyle hastalarda hem ba-
şarılı sonuçlar aldık hem de sıfıra 
yakın yan etki ile ameliyata gerek 
kalmadan çözümler ürettik” şek-
linde konuştu. IHA

MEME ENFEKSiYONUNA YAN ETKiSiZ TEDAVi

KAŞKALOĞLU Göz Hastanesi Göz 
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Önder 
Üretmen, çocuklarda tek taraflı 
görme kaybının en sık nedeni olan 

göz tembelliğinde 
erken tanı ve tedavi-
nin önem taşıdığını 
söyledi. 
Üretmen, göz tem-
belliği tedavisinin 
ancak belirli bir yaşa 
kadar yapılabildiğini 
belirterek, erken ta-
nının tedavi başarısı-

nı yükselttiğini dile getirdi.
Prof. Dr. Üretmen: “Doğum öyküsü 
olan, gelişme geriliği olan, ailesinde 
şaşılık, göz tembelliği olan çocuklarda 
risk daha da artmaktadır. Göz tem-
belliği doğumdan sonraki ilk bir kaç 
ay içinde gelişebilir. Etkili tedavisi 
ancak 9 - 10 yaş civarına kadar müm-
kündür. Ne kadar erken tespit edilir 
ve tedaviye başlanırsa, tedaviye cevap 
o kadar iyi ve hızlı olmaktadır” ifade-
lerini kullandı. GÜLCAN BURHAN

GÖZ TEMBELLİĞİNDE
ERKEN TEŞHİS ÖNEMLİ

MEDIPOL Acıbadem 
Bölge Hastanesi’nden 
Kulak Burun Boğaz 
Hastalıkları Uzmanı Prof. 
Dr. Selahattin Tuğrul, 
uyku apnesive horlama 
sorunlarına yönelik geliş-
miş tedavi yöntemlerini değerlendirdi. 
Robotik cerrahi yöntemiyle özellikle 
dil kökü problemlerinin güvenle tedavi 
edilebildiğini ifade eden Prof. Dr. Tuğ-
rul, bu teknolojinin hem hastalar hem 
de sağlık çalışanları için büyük kolaylık 
sunduğunu dile getirdi.

2 SAATLİK OPERASYON 
Prof. Dr. Tuğrul, uyku apnesi tedavisinde 
dil kökü problemlerinin sıklıkla ihmal 
edildiğini belirtti. “Dil köküne ulaşım zor 
olduğu için, bu bölgeyi tedavi ederken ro-
botik cerrahiden faydalanıyoruz. Robotun 
kollarını ağız içinden yerleştirerek moni-
tör başında istediğimiz alanda güvenli bir 
şekilde işlem yapabiliyoruz” dedi. IHA

UYKU APNESİNE DİL 
KÖKÜNDEN ÇÖZÜM

Selahattin 
Tuğrul



ÇIN otomotiv firma-

sı BYD’nin Manisa 
Organize Sanayi 
Bölgesinde 2026’da 
faaliyete geçireceği 
fabrika alanında 
çalışmalar devam 
ediyor. Fabrikada 5 
bin kişinin istihdam 
edilmesi planlanıyor. 
BYD için Manisa’nın 
Yunusemre ilçesine 
bağlı Akgedik ve 
Gürle Mahalleleri 
arasındaki alana ‘Çin 
Mahallesi’ kurulaca-

ğı iddiası bölge halkını heye-

canlandırdı. Yaklaşık 2 bin 500 
Çinlinin bölgede barınması 
bekleniyor. 

ÖNCE KONTEYNER

SONRA EV 

Manisa’da “Çin Mahallesi” 
kurulacağı iddialarına açıklık 
getiren Manisa Büyük-

şehir Belediye Başkanı 
Ferdi Zeyrek, Mani-
sa’da kentten tecrit 
edilmiş farklı bir alan-

da “Çin Mahallesi” ku-

rulmasının söz konusu 
olmadığını söyledi. 
Başkan Zeyrek, “BYD 
firmasıyla yaptığımız 
görüşmelerde yaklaşık 
2 bin 500 – 3 bin Çin 
vatandaşın Manisa’daki fabri-
kada çalışmak için geleceğini 
söylediler. Şu anda orada bin 
80’e yakın konteyner kurup o 
konteynerlerde barınma im-

kanlarını sağlayacaklarını, in-

şaat bittikten sonra da yerleşik 
düzene geçildiğinde Manisa’da 
yaşayacaklarını söylediler. Ben 
kendilerinden sadece bir şey 
istedim. Manisa’da kazanılan 
para Manisa’da kalsın istiyo-

rum. Öncelikle yeme içme, sos-

yal hayat, kültürel ve nitelikli 
barınma altyapısını 
sağlamamız gereki-
yor. Bunun devamın-

da gelen misafirlerini 
konuk edebilecekleri 
nitelikli otel altyapısı 
ve burada yaşayacak 
insanların çocuk-

ları için de nitelikli 
eğitim kurumlarının 
altyapısı oluştur-

mak gerekiyor. Bu 
altyapıların oluşturulması 
konusunda gerek imar düzen-

lemelerinde gerek yaptığımız 
birebir görüşmelerde birçok 
adımı atıyoruz” dedi. IHA

/yeniizmir

/yeniizmir
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Değerli okurum, Konjonktüre 
göre tasarruf olur mu? Tür-

kiye’de yaşıyorsan bal gibi 
olur. Milli bayramları iple çekeriz.  
Bizler bugünleri heyecanla bekleriz. 
Milli duyguları tatmin etmek içindir. 
Tasarruf tedbirlerini gerekçe göstere-

rek milli duygularımızla oynayamaz-

sınız.  Her nedense bahanelerle milli 
bayramlardaki gösterilerin hesabı 
soruluyor. Kendi harcamalarında har 
vurup harman savuruyorsun... Milli 
duyguları olmayan insanlar bir ülkeyi 
yönetiyorsa her şey olur. Ekonomik 
koşullar, gelir düzeyleri ve geleceğe 
yönelik beklentiler sürekli değiştiği 
için, tasarruf alışkanlıklarımızı da 
bu değişkenlere göre uyarlamamız 
gerekir. Konjonktüre göre tasarruf 
yapmalıyız? Ama milli bayramlarda 
değil...
Olası tasarruflar nasıl yapılır normal-
de; Devlette ekonomik belirsizlikler-

de işsizlik artar, gelirler düşebilir. Bu 
durumda daha fazla tasarruf yaparak 
olası zorluklara karşı bir güvence 
oluşturmuş olursunuz. Enflasyon 
dönemlerinde para değer kaybetti-
ği için, satın alma gücümüz azalır. 
Tasarruf yaparak enflasyonun etkile-

rini azaltabiliriz. Ekonomik büyüme 
dönemlerinde gelirler artabilir. Bu 
dönemde daha fazla tasarruf yaparak 
gelecekteki büyük harcamalar için 
birikim yapabilirsiniz. Gelirlerinizi 
ve giderlerinizi düzenli olarak ta-

kip edin. Ekonomik koşullara göre 
bütçenizi yeniden gözden geçirin. 
Beklenmedik durumlar için küçük bir 
acil durum fonu oluşturun. Bu fon, 
işsiz kalmanız veya büyük bir masraf 
çıkması durumunda size yardımcı 
olacaktır. Tasarruflarınızı enflasyo-

na karşı korumak için farklı yatırım 
araçlarını değerlendirin. Ancak yatı-
rım yapmadan önce mutlaka uzman-

lardan destek alın. Kredi kartı borç-

larınız gibi yüksek faizli borçlarınızı 
öncelikli olarak kapatmaya çalışın. 
Gerekli olmayan harcamaları azalta-

rak tasarruflarınızı artırabilirsiniz.
Peki kişiye göre tasarruf olur mu? 
Evet, kesinlikle kişiye göre tasarruf 
olur.Her bireyin gelir düzeyi, yaşam 
tarzı, ihtiyaçları ve harcama alış-

kanlıkları farklı olduğu için tasarruf 
miktarları ve yöntemleri de kişiye 
özel olacaktır. Geliri yüksek olan bir 
kişi, daha fazla tasarruf yapabilirken, 
düşük gelirli bir kişi temel ihtiyaçla-

rını karşıladıktan sonra kalan küçük 
bir kısmı tasarrufa ayırabilir. Lüks 
bir yaşam süren biri, daha az tasar-

ruf yaparken, sade bir yaşam tercih 
eden biri daha fazla tasarruf edebilir. 
Çocuklu bir aile, çocukların ihtiyaçla-

rı nedeniyle daha az tasarruf yapa-

bilirken, yalnız yaşayan bir kişi daha 
rahat tasarruf edebilir. Kredi kartı 
kullanımı fazla olan biri, nakit kul-
lanmayı tercih eden birine göre daha 
zor tasarruf edebilir. Kişisel finansal 
durumunuzu daha iyi anlamanıza 
ve gereksiz harcamaları azaltmanı-
za yardımcı olur. Ev almak, araba 
almak veya emeklilik gibi uzun vadeli 
hedeflerinize ulaşmak için tasarruf 
yapmanız gerekir.
Özetle, ister konjonktüre göre ister 
bireysel tasarruf yap, milli bayram-

larda tasarruf yapamazsın. Milli 
bayramlarda tasarruf yapmak zorun-

luysa, har vurup harman savuramaz-

sın. Bunu yapmıyorsan senin milli 
duygularını zayıftır. Sen bu ülkede 
yaşamayı hak etmiyorsun demektir. 
Konjonktüre göre tasarruf yapmak, 
kişisel finansal sağlığınızı korumak 
ve geleceğinizi güvence altına almak 
için önemli bir adımdır. Ekonomik 
koşullar ne olursa olsun, düzenli 
olarak tasarruf yapmaya çalışmak, 
uzun vadede size büyük faydalar sağ-

layacaktır. Artık milli duygularımızla 
oynamaktan vazgeçin...

KONJONKTÜRE GÖRE 
TASARRUF OLUR MU? 

ADEM

ÖRENGÜL

EKONOMi TURU

ALIAĞA’YA bağlı Fatih 
Mahallesi Muhtarı Şermin Ba-

laban ve Şehit Kemal Mahallesi 
Muhtarı Ayşe Algül Tv9 İz-

mir’de yayınlanan “Demetnur 
Arslan ile Benim Muhtarım” 
programına konuk oldu. 
Mahalledeki altyapı sorun-

ları hakkında açıklamalarda 
bulunan Balaban, kanalizasyon 
ve altyapı sorunlarının mahalle 
için büyük bir sorun oluş-

turduğunu belirtti. Ancak bu 
konuda İzmir Büyük-

şehir Belediyesi 
ve İZSU’nun 
çalışmaları 
sürdürdüğü-

nü belirten Ba-

laban, “Kanalizas-

yon problemini büyük bir 
ivedilikle çözmeye çalıştılar, 
tam da o noktada altyapı so-

runları ortaya çıkmaya başladı. 
Şimdi de boru hatları ile ilgili 
sorunları çözme aşamasında-

yız” diye ekledi.

FOSEPTİK ÇUKURU
DERHAL KAPATILMALI 

Şehit Kemal Mahallesi Muh-

tarı Ayşe Algül, mahalledeki 
foseptik çukuru sorununun 
dayanılmaz boyutlara ulaş-

tığını ve bu konuda İzmir 
Büyükşehir Belediyesi’nden 
acil çözüm talep ettiklerini dile 
getirdi. Algül, “Mahallemizin 
tam göbeğinde foseptik çukuru 
var. Muhtar olarak bu sorunu 
İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne 

defalarca yazdık. Bu konuma 
gelen vidanjörlerin akıttığı pis 
sudan, kokudan, dayanılmaz 
haldeki sesten ve çocuklarımı-

zın mahalledeki sakinlerimizin 
ezilme tehlikesinden kurtul-
mak istiyoruz” şeklinde konuş-

tu. AHMET EVREN

“BUGÜN KENTE NE LAZIMSA
YARIN MAHALLEDE O OLMALI”
Aliağa, İzmir’in hızla gelişen ilçelerinden. Tv9 İzmir’de yayınlanan “Demetnur Arslan 
ile Benim Muhtarım” programına katılan 2 kadın muhtar, mahallelerin eksiklerini 
açık yüreklilikle açıkladı, “Bugün kente ne lazımsa yarın mahallemize o lazım” dedi

ULAŞIM BÜYÜK SORUN
Şehit Kemal Mahallesi’ndeki 
ulaşım sorunu da Muhtar 
Algül’ün gündemindeydi. 
“Göreve geldiğim günden 
beri İzmir Büyükşehir Bele-

diyesi’nden İZTAŞIT konu-

sunda bir adım bekliyoruz,” 
diyen Algül, mahallelerinin 
ulaşım hizmetinden mahrum 
kalmasına karşı olduğunu 
dile getirdi. Algül, “Hemen 
yanımızdaki Menemen’in 
her mahallesine belediye 
otobüsleri çalışıyorken bizim 

mahallelerimizin bu ulaşım 
hakkından mahrum kalması 
kabul edebileceğimiz bir şey 
değil. Hep söylerim, bugün 
kente ne lazımsa yarın ma-

halleye de o lazım. Gelişen 
ve büyüyen bir Aliağa var 
ancak akşam saat 19.00’dan 
sonra Aliağa’da ulaşım biti-
yor. Mahallelerimizin şehir 
merkezi ve diğer ilçeler ile 
bağlantımız kopuyor” diye-

rek sorunun önemini bir kez 
daha vurguladı.

MANiSA’DA 2 BiN 500 KiŞiLiK
ÇiN KÖYÜ KURULUYOR

ÇİN SOKAĞI
KURACAĞIZ
Başkan Zeyrek, “BYD’nin 
gelmesiyle birlikte biz aslında 
Manisa olarak hiç alışık olma-
dığımız bir kültürle karşı kar-
şıya kalacağız. Yeme kültür-
leri, eğlence kültürleri, sosyal 
hayat, turizm ve kendi yaşam 
alanları bizlerden çok farklı. 
Gelen 2 bin 500 Çinli kar-
deşimizin Manisa kültürüyle 
kucaklaşması ve Manisalı va-
tandaşlarımızla kucaklaşması 
ve Manisa’da kazandıkları 
parayı da Manisa’da bırakma-
larını istiyorum. Kendilerinin 
yeme içme ve sosyal hayat-
larını sağlayacak olan bir ‘Çin 
Sokağı’ oluşturmak istiyorum. 
Şehirden tecrit edilmiş bir ‘Çin 
Köyü’nden bahsetmiyorum. 
Şehirle iç içe gelmiş hatta 
alışveriş merkezinin bir soka-
ğına adına Çin Sokağı adını 
verdiğimiz, onların her türlü iş-
lerine hizmet edebilecek olan 
bir sokaktan bahsediyorum” 
ifadelerini kullandı.

EGEV YÖNETİM KURULU MUĞLA’DA TOPLANDI
EGE Bölgesi’nde 10 ilde 
faaliyet gösteren Ege Ekono-

miyi Geliştirme Vakfı (EGEV), 
bölgesel ilişkileri geliştirmek 
ve etkileşimi daha da artırmak 
için İzmir dışında gerçek-

leştirdiği toplantı serisine 
Muğla’da devam etti. Kasım 
ayı Yönetim Kurulu Toplantı-
sı’nı bu kez Muğla’da gerçek-

leştiren EGEV, 11 Nisan 2025 
tarihinde Balıkesir’de yapa-

cağı ‘Ege Bölgesel Ekonomi 
Platformu’ ile ilgili çalışmaları 
değerlendirdi. BÜLTEN

TÜRKIYE’NIN en ılıman illerinin başın-

da gelen ve yılın yarısından fazla dönemde 
arıların bal toplayabildiği Aydın’da arıcılara 
yönelik verilen destekler sürüyor. Bu çer-

çevede Söke ilçesinde de faal arı kovanları 
için arıcılara destek verilecek. Destekleme 
icmalleri askıya çıkarılırken ilçede kayıtlı 
220 arıcıya 52 bin 526 adet faal kovanları 
için toplamda 6 milyon 768 bin 368 TL des-

tek ödemesi yapılacak. Söke İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü’nden yapılan açıklama-

da “2024 Yılı Arılı Kovan Desteklemesi İc-

malleri, Söke Tarım Orman Müdürlüğümüz 
ve muhtarlıklarımızda askıya çıkarılmıştır” 
ifadeleri yer aldı. SELCAN UZUN

AYDINLI ARICILARA
DESTEK ÖDEMESİ

BALIKÇILIKTA Venezuela’nın Türkiye’nin 
deneyimlerinden faydalanma talebi nede-

niyle, iki ülkearasında imzalanan “Balıkçılık 
ve Su Ürünleri Alanında İşbirliği Mutabakat 
Zaptı” kapsamında, Ege Bölgesi’nde çalışma-

lar hız kazandı. İki ülke arasında su ürünleri 
ticaretinin geliştirilmesi amacıyla İzmir’de 
bir araya gelen 19 temsilci, Venezuela’daki 
sarı yüzgeçli orkinos avcılığında Türkiye için 
ayrılan 5 bin tonluk kotanın artırılması için 
anlaşma sağlandı. Ayrıca, Türk yatırımcıla-

rın serbest bölgelere yatırım yapması ya da 
bu bölgelerde faaliyet gösteren Venezuelalı 
şirketler ile iş birliği yapması için destek 
talep edildi. SEHER ONAY

TÜRKİYE VE VENEZUELA 
BALIKÇILIĞI ELE ALDI

DENIZLI İl Tarım ve Orman 
Müdürü Şakir Çınar, işletme-

lerin denetimlerine aralıksız 
yürütüldüğünü açıkladı. 2024 
yılının ilk on ayında 12 bin 145 
adet gıda üretimi ve 17 bin 771 
denetim gerçekleştiğini ve bu 
sayının yıl sonuna kadar 20 
bin denetimin üzerine çıkma-

sını hedeflediklerini belirtti. 
Denizli’deki işletmelerin denetimlerinde verileri 
açıklayan Çınar, “Tüketicilerin hayatını ve sağlı-
ğını tehlikeye sokacak şekilde faaliyet gösterdiği 
tespit edilen 2 işletme hakkında suç duyurusun-

da bulunulmuş, 5 işletmenin faaliyeti durdurul-
muştur” dedi. BATUHAN VURUŞKANLAR

DENİZLİ’DE 5 İŞLETMENİN
FAALİYETİ DURDURULDU 

Ferdi 
Zeyrek

Şakir 
Çınar

YUMURTA Üreticileri Merkez Birliği 
(YUM-BİR) tarafından düzenlenen VI. Yu-

murta Zirvesi’nde konuşan Matlı Şirketler 
Grubu Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
ve Keskinoğlu Genel Müdürü Önder Matlı, 
hayvancılığın bitkisel üretimle çok entegre 
bir sektör olduğuna dikkat çekti ve “Son 
20 yıla baktığımızda, Türkiye’de, hayvan-

cılık ve yem sektörünün çok büyük gelişim 
gösterdiğini görüyoruz.   2000’li yılların ba-

şında, 6 milyon ton yem üretim rakamlarını 
konuşurken; bugün 27-28 milyon tonluk 
yem üretim rakamlarını konuşuyoruz. Bu 
rakamlarla yem üretiminde Avrupa’da 1. 
ülkeyiz” dedi. CEMIL ZEYBEKER

KANATLI SEKTÖRÜ 
DAHA DA GÜÇLÜ



 

V zyonumuz: Her yönüyle kat l mc , gel me aç k, ça da  ve demokrat k
b reyler yet t rmek. 
M syonumuz: Evrensel ve ulusal de erler ben mseyen, toplumsal sorunlara
kar  duyarl , çal kan, sayg l , de me aç k ve kend s  le bar k b reyler
yet t rmekt r.
10 Kas m Atatürk’ü Anma Günü kapsam nda zm r Val l  h mayeler nde
düzenlenen anma tören ne kat ld k. Cumhur yet Meydan ’nda çelenk sunma
tören  le ba layan etk nl k Sabanc  Kültür Merkez ’ndek  salon program yla
devam ett . Törende l protokolünün yan  s ra kamu ve özel sektör tems lc ler ,
s v l toplum kurulu lar  le çok say da zm rl  yer ald .

1960 y l nda bu tar hte kurulan SETI (Dünya D

Ak ll  Ya am Ara t rmas  Enst tüsü), evrende
yaln z olup olmad m z  anlamak ç n çal malar n
sürdürüyor.
Kurulu un amac , dünya d ndan geleb lecek radyo
s nyaller  veya k s nyaller  g b  aretler  tarayarak,
ak ll  ya am bel rt ler n  tesp t etmekt r. Günümüzde
gel en teknoloj yle SETI’n n aray lar  h z
kazanm t r. Dünya d  ya am ht mal  üzer ne lg
çeken aç klamalar yla tan nan ABD Ba kan  Donald
Trump, konuya da r görü ler yle bu tart malara renk
katm t . Ba kan Trump, her an bu konuda gündem
sarsacak aç klamalar yapab l r. Dünya d  ya am
aray , nsanl n evrendek  konumunu anlamas
aç s ndan büyük b r önem ta yor.

SETI’n n y llard r süren çal malar , evren n
gen l n  ve der nl n  ara t r rken asl nda kend
varolu umuzu da sorgulamam za yol aç yor. Henüz
dünya d  b r uygarl a da r kes n b r kan t
bulunamam  olsa da, bu aray  b l m dünyas nda
büyük b r heyecanla devam ed yor. K m b l r, belk
de SETI’n n b r sonrak  ke f , nsano lunun en
büyük sorular ndan b r ne yan t vereb l r.

Önümüzdek  ay düzenlenecek olan Uluslararas

UFO Kongres , dünya d  ya am ve UFO
fenomen ne da r yen  b lg ler n gün yüzüne
ç kab lece  beklent s n  art r yor. B l m nsanlar , esk
asker  yetk l ler ve ara t rmac lar n kat laca
kongrede, kamuoyunda uzun süred r merak ed len
g zeml  olaylara da r yen  aç klamalar yap laca
tahm n ed l yor. Kongren n, dünya d  varl klara da r
g zeml  b lg ler sunarak büyük b r lg  uyand rmas
beklen yor.

UNICEF dünyadak  en dezavantajl  çocuklara
ula mak ç n dünyan n en zorlu yerler nde
çal malar yapmaktad r. 190 ülkede ve bölgede,
her yerde, herkes ç n daha y  b r gelecek
kurmak ç n çal yor.

TÜM DÜNYADA ÇOCUKLAR
HASTALIK HATTA ÖLÜM R SK YLE
MÜCADELE ED YOR.

emmuz 2024 ver ler ne göre be  ya ndan
küçük m lyonlarca çocuk denges z
beslenmeye devam ed yor!
2022'de be  ya  alt ndak  148 m lyon
çocu un (yüzde 22,3) bodur, 45 m lyon
çocu un (yüzde 6,8) zay f ve 37 m lyon
çocu un (yüzde 5,6) man oldu u
b ld r l yor.

Açl kla Mücadeleye l k n B r Uyar  Alarm
2030 y l nda neredeyse 600 m lyon nsan n
halen açl kla kar  kar ya kalmaya devam
edece  öngörülüyor. 

Açl n Ötes nde Ne Var?
Rapor, 6 aydan küçük bebekler n yaln zca
anne sütüyle beslenmes ne l k n çal malar
sonucunda bu konuda lerleme kayded ld n ,
bebekler n yüzde 48' n n bu uygulamadan
faydalanmas yla 2025 hedef ne yakla ld n
ortaya koyuyor. Ancak, denges z
beslenmen n ortadan kald r lmas na yönel k
2030 hedefler ne ula ab lmek ç n e güdümlü
gayretler n artt r lmas  gerek yor. 

UNICEF Genel D rektörü Cather ne Russell:
“Denges z beslenme; çocuklar n hayatta
kalmas na, büyümes ne ve gel m ne yönel k
öneml  b r tehd tt r.” 
WFP Genel D rektörü C ndy McCa n: “En
savunmas z durumdak ler  koruyab lmek ç n
ac l olarak ht yaç duydu umuz kaynaklar
tehl kel  b r b ç mde azal rken, açl k her geçen
gün art yor. nsan  yard m çal anlar  olarak,
bugüne kadar gördü ümüz en büyük güçlükle
kar  kar yay z. “

2023 y l nda çocuk felc  vakalar n n yüzde
85’ , k r lgan ve çat malardan etk lenen
ülkelerde görüldü.
UNICEF en dezavantajl  durumdak  çocuklara
ula mak ç n dünyan n en zorlu k m  yöreler nde
çal malar yürütmekted r. 190 ülkede ve bölgede
herkes ç n daha y  b r dünya ad na tüm çocuklar
ç n çal yor.

UNICEF ve ILO'nun 2021 raporuna
göre, dünya genel nde 160 m lyon
çocuk hâlâ çocuk ç  ve bu
çocuklar n 79 m lyonu sa l klar n ,
güvenl kler n  ve ahlak  gel mler n
do rudan tehl keye atan tehl kel

lerde çal yor.
12 Haz ran Dünya Çocuk ç l  le
Mücadele Günü ves les yle UNICEF
ve Uluslararas  Çal ma Örgütü
(ILO) Türk ye, tüm payda lar  çocuk

ç l n  sona erd rmeye katk da
bulunmaya ça rm t .
 
2015 y l nda, Sürdürüleb l r Kalk nma
Hedef  (SDG) 8.7'n n kabul
ed lmes yle b rl kte, uluslararas
toplum, çocuk ç l n n tüm
b ç mler n n 2025 y l na kadar
ortadan kald r lmas na yönel k b r
taahhütte bulundu. Ancak, çocuk

ç l  art yor ve dünya, k msey
ger de b rakmama sözünü yer ne
get rem yor g b  görünüyor.
Çocuk ç l n n tüm b ç mler n n
2025 y l na kadar ortadan
kald r lmas  ça r s nda bulunan SKH
8.7, tüm Sürdürüleb l r Kalk nma
Hedefler n n %60' ndan fazlas yla
l k l  durumda. 

 UNICEF Türk ye Tems lc s  Paolo
March  konuyla lg l  olarak; “ Çocuk

ç l , b r çocuk haklar  hlal d r;
ortadan kald r lmas n  sa lamak ç n
b r araya gelmek hep m z n ç n
zorunlukluktur” ded .
Yasser Hassan, ILO Türk ye
D rektörü se; “Sürdürüleb l r
Kalk nma Hedefler n n vaatler n
ba armaktan hâlen çok uza z.
2000 y l ndan bu yana çocuk

ç l n n azalt lmas nda kayded len
lerleme, genel çocuk nüfusundak
büyük art a ra men d kkate
de erd r.” ekl nde konu tu.
Türk ye, çocuk ç l n n önlenmes
ve ortadan kald r lmas  ç n
f nansman  art rmak ve uluslararas

b rl n  sa lamak amac yla ver
odakl  ve programat k yakla mlar
yoluyla çabalar  h zland rma
ça r s nda da bulunuyor.

Bakal m , ver len sözler tutulacak
m (?)

ChatGPT ile
Eğlenceli Röportaj

ChatGPT ile
Eğlenceli Röportaj

Muhab r: Merhaba ChatGPT! Dünya Yarat c  Drama
Günü’nde sen  konuk al yoruz. Nas ls n? Haz r m s n?
ChatGPT: Merhaba! Sahnedey m, klar üzer mde,

do açlamaya haz r m. Had  ba layal m!

Muhab r: Yarat c  drama tam olarak ned r? K sa ve
enerj k b r tan m alal m.
ChatGPT: Hayal gücünü al, b raz oyun ekle, üstüne

do açlama serp t r ve bolca kahkaha le kar t r.

te yarat c  drama! Hem e len yor hem
ö ren yorsun. Daha ne olsun?
Muhab r: Bu süperm ! Pek , bunu k m ba latm ?
ChatGPT: Yarat c  draman n global sahnes nde

V ola Spol n ba rolde! Türk ye’de se Prof. Dr. nc

San ve Tamer Levent, bu alana yön veren s mler.

Heps  b rer drama kahraman !

Muhab r: Gençler yarat c  dramay  neden sevs n?
Onlara ne kat yor?
ChatGPT: Çünkü drama özgürlük demek! Kend n

fade et, yanl  yapmaktan korkma, tak m ruhuyla

e len ve b r sürü yetenek kazan. Hayal gücün s n r

tan mazsa, hayat n da tan maz!

Muhab r: Dünya Yarat c  Drama Günü neden öneml ?
ChatGPT: Çünkü hep m z sahnen n b r parças y z.

Bu gün, sanat n ve yarat c l n herkes n hakk

oldu unu hat rlat yor. 27 Kas m, hayal gücünün

bayram ! 

Muhab r: B r mesaj n var m ?
ChatGPT: Tab  k ! "Hayat do açlama b r sahne,

senaryoyu sen yaz yorsun. Oynad n her rol, sen

sen yapan ey." md  klar s z n üzer n zde,

perdey  aralay n!

Muhab r: ChatGPT, alk lar sana!
ChatGPT: Alk lar hep m ze! Hayal gücünüz bol

olsun!

Çocukluk, Sava  ve Bar  , Anna Karan na g b  k taplar n ünlü
yazar n n e t mc  yan n  b l yor musunuz?
"Öyle horozlar vard r k , öttükler  ç n güne n do du unu san rlar."
1880’den sonra esk lerden daha ddetl  b r moral çöküntüsüne
u rar. Ortodoks K l ses ’ne, ölümsüzlük dü ünces ne ve s yasal erke
kar  ç kar. Bütün servet n  köylülere da t r, her hal yle onlar g b
ya amaya ba lar. Kasabada g y n r, g yd  her türlü elb sey  kend s
d ker..
Tolstoy’a göre her çocu un kalb nde nsan varl n n saf ahlak
do rulu u temellenm t r. Romanlar nda kend  ya am h kayes n
farkl  ek llerde anlatm t r.
E t c  Tolstoy ve Yarat c  Ö renme
1859’da kend  ev n  okula çev r r 40 kadar kay tl  ö renc s  vard r,
bunlardan 30’u okula devam eder.Ya lar  6 le12 aras ndalar.
Bu okulda z l ve ders program  yoktur.
Okuma Yazma, Güzel Yaz , D l b lg s , D n  Tar h, Rus Tar h ,
Tekn k Res m.. g b  dersler vard r.
Dersler, her pazar ö renc lerle b rl kte planlan r.
Okullarda gece yürüyü ler yap l r ; aç k havada daha özgür b r
ortamda ö renmen n artaca na nan l rd . Gece yürüyü ler nde
ö renc lere h kayeler anlat l rd .
Tolstoy okulu açarken ‘Ben m ç n yen  b r alana g rerken
kend mden ve y llarca üzer nde çal t m ve do ru oldu unu kabul
ett m dü üncelerden end e ed yorum. Ço unun yanl  ç kaca n
pe nen kanaat get rd m.’ d ye bahseder.
Tolstoy yen  b r e t m s stem  öngörür. Tek e t m yöntem
deney md r ve onunda tek k stas  özgürlüktür!

Çocuklar b r yaz günü den zde yüzüp ne elen nce ark  söylemeye
ba larlar. Böylel kle müz k de dersler aras na kat l r. Çocuklar n
hayat  ve etraflar ndak  dünyay  anlamland rma stekler  sonucu
do al b r ek lde sanata yöneld kler n  aç klar.
Tolstoy, çocuklar n kompoz syonlar nda asla yaz m kurallar na
ve el yaz s na önem vermez, bu alanda yanl lar n  düzeltmelere
g tmez. Öneml  olan h kaye ve kel melerd r.
Tolstoy’a göre d n  e t m b r tür b r d z  d n  nançlarla bey n
y kama olmamal  ancak çocuklara, nsan manev yat n n evrensel
yap s n  göstermel d r.
Tolstoy nc l  H r st yanl k anlat m  ç n kullanmam , e tsel
de er n  öne ç karm t r.
Ona göre yazmak ö retmekt / ö retmen n özlü ahlakt  ve ahlak n
özü de d nd .
Tolstoy’un e t me da r görü ler  kes nl kle cüretkar bulunmu  ve
belk  anla lmam t r.
Okullar  açm  olmas  , burada çe tl  deneyler yapmas  asl nda
onun kend  aray d r.
.Ölümünden önce 6 May s 1908 ölümü sorgular:
“Ölmek demek, geld n yere ger  dönmekt r.”
Mezar , çocukken karde ler yle oyun oynad  yerded r.
Mezar n n ba nda ye l b r sopa vard r/ mezar ta  yoktur.
“Tek b r en y  yoktur.” der Tolstoy.

Aylanur Sab t
ADMAL GAZETEC L K Ö RENC S

Gazetemizin 7 ve 8’inci sayfaları T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı İzmir Bölge Müdürlüğü ve İzmir
İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen ‘Okul Gazetesi’ projesi kapsamında ‘Yarınlara İz Bırak’

çalışması doğrultusunda logosu ve adı geçen okul tarafından hazırlanmıştır. 
İzmir

İl Milli Eğitim Müdürlüğü

KARŞIYAKA
ADNAN

MENDERES

ANADOLU

LİSESİ
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Barç n Sönmez

ADMAL GAZETEC L K Ö RENC LER

ADMAL GAZETEC L K Ö RENC LER

ADMAL GAZETEC L K Ö RENC LER

27 Kasım 2024 Çarşamba
Gazetemizin 4 ve 5’inci sayfaları T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı İzmir Bölge Müdürlüğü ve İzmir

İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen ‘Okul Gazetesi’ projesi kapsamında ‘Yarınlara İz Bırak’
çalışması doğrultusunda logosu ve adı geçen okul tarafından hazırlanmıştır.



Lat fe Han m, bu kö kte kend  ayd n dünyas n  n a ett . Belk  de bu mekan, onun Atatürk le
olan evl l n n gölges nde, kend  k ml n  arad  b r lab rentt . 2005 y l nda restore ed lerek
müze hal ne get r len Lat fe Han m Kö kü An  Ev , z yaretç lere o dönem n atmosfer n
ya atmay  amaçl yor. Atatürk ve Lat fe Han m’ n e yalar , foto raflar  ve mektuplar  burada
serg len yor. 
Bu mekan; sadece ta  duvarlar yla de l, bellekte ta nan zler yle de ya amaya 
devam ed yor. 

A klar  m ? Traj kt r k  zm rl  a r, daha Atatürk L ses ’ndeyken sevd
k za a k n  Naz m H kmet’ n b r r yle lan etmes  yüzünden örgün
e t mden uzakla t r l p sürülecekt r.. Sonras nda sm n  de t rmes ,
hayat  boyunca dü ünceler n  duygular n  aç a vuramamas , ya ad
a klar, traj k kay plar ve bazen de mutluluklar  olmu tur. rler n n baz lar
bestelenm t r.
Bunlardan en güzel : 
Ne Kad nlar Sevd m Zaten Yoktular r d r.
“Ne kad nlar sevd m zaten yoktular ya mur g yerlerd  sonbaharla b razc k
ok asam sank  çocuktular b raksam korkudan gözler  s slen r ne kad nlar
sevd m zaten yoktular böyle b r sevmek görülmem t r”

lhan, lk ö ren m n  Kar yaka Cumhur yet lkokulu le Kar yaka
Ortaokulu'nda tamamlad . Babas  sayes nde henüz çocukken edeb yata
lg  duyan lhan, " lkbahar" ba l kl  lk r n  3. s n ftayken yazd . Usta a r,
ortaokula geld nde roman yazmaya ba lad .
L sedeyken, Cah t S tk  Taranc 'n n b r nc  geld  yar mada k nc  oldu
Daha önce yazd  10 roman  yay mlamayan lhan, yapt  b r
aç klamada, çok ak ll ca b r sebeb  oldu unu bel rterek, "Çünkü b l yorum
k  yazarlar lk romanlar nda kend ler n  anlat r. O da romanc l k de ld r.
Günlük tutmakt r." fadeler yle aç klam t .
Gelel m Mahur r n n H kayes ne:: zm r’de do up büyüyen ve orada
ya ayan Att la lhan 6 May s 1972 sabah  Kar yaka’dak  ev nde ant ka
radyosundan ö renm  Den z, Yusuf ve Hüsey n’ n sonsuzlu a
u urland klar n . 
Ayn  gün ç nde vapurda dalgalar n ses  le b rl kte kopmaya ba lam
a r n yüre nden lk d zeler; 

“ enl k da ld  b r ac  yel kald  bahçede yaln z
O mahur beste çalar Müjgan’la ben a la r z”
Aç kças  müjgan b r kad n de ld r bu rde. Farsça “Müje” müjgan , k rp k
anlam na gel r. a r, üç genc n ölümünden duydu u ac y  kend
k rp kler yle yarenl k ederek g dermeye çal r.
Üçüncü ahs n r 'n  kend s n  b rak p F kret Hakan'a g den k z karde
Çolpan lhan ç n yazm t r.

gözler n gözler me de nce
felâket m olurdu a lard m
ben  sevm yordun b l rd m
b r sevd n vard  duyard m
çöp g b  b r o lan p nce
hay rs z n b r yd  f kr mce
ne vak t kar mda görsem
öldürece mden korkard m
felâket m olurdu a lard m

rler veya romanlar k sacas  tüm edeb  yap tlar asl nda yazarlar n n
hayatlar ndan zler ta r. B r edeb  yap t  de erlend r rken bunu b lmek
gerek yor.
Yorumlarken de b raz sab r göstermek, der nl e bakmak. 
S zce de öyle de l m (?)

yeniizmir
yeniizmir
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Gazetem z n Bu Say s n n Konu u,  
B R K TAP B R YORUM

ETK NL K KÖ ES

Okulumuz ö renc ler n n Edeb yat ö retmen m z
Nurten Co kun önderl nde haz rlad  24 Kas m
Ö retmenler Günü çal malar  h z kesmeden devam
ed yor.

Yap lan lk çal ma “Ö retmenler Günü’nde
Ö retmen ne B r Not B rakmak ster M s n?” adl
pano çal mas d r. Bu ba lamda projem z n amac n n,
okulumuz ö renc ler n n ö retmenler ne anon m olarak
notlar b rakmas n  kapsad n  söyleyeb l r z. 

                                  Yaren Tepeköy
ADMAL GAZETEC L K Ö RENC S

ÇOCUK HAKLARI: KÜÇÜK
VATANDA LARIN BÜYÜK HAKLARI

Ya z Efe Özkan
 ADMAL GAZETEC L K Ö RENC S

Cumhur yet Meydan ’nda çelenk sunma
tören  le ba layan etk nl k Sabanc  Kültür
Merkez ’ ndek  salon program yla devam
ett .
 Törende l protokolünün yan  s ra kamu ve
özel sektör tems lc ler  , s v l toplum
kurulu lar  le çok say da zm rl  yer ald .

KÖ E YAZISI

Sarp H d r
 ADMAL GAZETEC L K Ö RENC S

Lat fe Han m, sadece b r s m de ld r. Ayn  zamanda Türk ye
Cumhur yet ’n n kurucusu ulu önder Mustafa Kemal Atatürk’ün
hayat nda bulunan öneml  b r tar h  f gürdür. Onun h kayes ,
sadece b r evl l k öyküsünden baret de l; ayn  zamanda ayd n
b r kad n n kend  k ml n  aray n n da h kayes d r. 

zm r’ n Kar yaka lçes nde yer alan tar h m z
aç s ndan büyük b r önem  olan b r m rast r. Bu
kö k, sadece ta  duvarlar  ve tavan
süslemeler yle de l, ç nde sakl  olan
h kayelerle de doludur. Atatürk’ün s k s k z yaret
ett  bu mekan, Lat fe Han m’ n a les yle b rl kte
ya ad  yerd r. Burada dü ünce atölyeler ,
sanatsal sohbetler ve entelektüel etk nl kler
düzenlen rd . 

Atatürk le Bulu an Kader 
Kurtulu  Sava  sonras nda Lat fe Han m, Mustafa Kemal
Atatürk le tan t . te o an, k  farkl  dünyan n kes t  noktayd .
Atatürk; devr mler n öncüsü, bu ülken n de m mar yd . Lat fe
Han m se kend  ayd n dünyas n  ta yan b r kad nd . Evl l kler ,
sadece b r n kah de l, ayn  zamanda k  öneml  dünyan n
kucakla mas yd . Ancak bu kucakla ma, zamanla s k maya
ba lad . k s  de güçlü karakterlerd  ama farkl  yollar  seçt ler.

LAT FE HANIM

Ela Merve Akgül 
ADMAL GAZETEC L K Ö RENC S

HER A R B R RD R

B r zm rl  a rden bahsedel m st yoruz bugün. Belk
s z onu edeb yat ders nden Mav  r ak m n
ö ren rken tan d n z ya da k m b l r , belk  de
Kar yaka Konak aras  b nd n z vapurlardan b r n n
gövdes nde ad  yaz l yd . Att la lhan, rler nde
küçük harfler , noktalama aretler n  kullanmamas ,

r tarz  onu edeb yat dünyas nda ba ka b r boyuta
ta m  çok özgün b r a r m zd r.

KÖ E YAZISI

Defne Özbay
ADMAL GAZETEC L K Ö RENC S

-Merhaba Orhan Bey, lk sorumuz k tab n z n yaz m sürec  le lg l  olacak. K tab n z n yaz m sürec nden b raz
bahsedeb l r m s n z? Bu a amada neler ya ad n z, s z  etk leyen b r olay oldu mu? 
O.B- 2010 y l ndan t baren uzun b r haz rl k çer s ndeyd m. Altay’ n kurulu  y l dönümü 2014’te 100. Y l
oluyordu ben 2010’da karar verd m k tab  yazmaya. 4 Senel k b r ara t rma dönem m oldu.
Kütüphane/katalog taramalar , esk  futbolcularla, yönet c lerle yap lan röportajlar. Sadece Altayl larla da
de l Kar yakal lar, Göztepel ler ve d er tak mlarla da röportajlar yap ld . 

-K tab n z ç kt ktan sonra nsanlar n tepk s  olumlu b r yerde m yd  yoksa olumsuz tepk ler de ald n z m ? 
O.B- md  öyle d yey m. Tab  Altayl  oldu um ç n önce böyle b r çal may  yapmay  çok st yordum. Tab  umudum fazlayd . Ama Türk ye'de
maalesef k tap okuma oran  çok dü ük. Yan  nsanlar, gençler n har c nde pek y  b r prof l ç zm yor Türk ye’de. Ama genel olarak bakarsak lg yle
kar land  d yeb l r m. 

-Sürekl  zm r hakk nda yazman z, zm r'le b r gönül ba n z oldu u ç n m  yoksa sadece zm rl  oldu unuz ç n m ? 
O.B- Her eyden önce, ben m baba taraf  dedem 1912'de gelm  Bulgar stan'dan zm r'e. Annes n  al yor. 3-4 k  gel yorlar. Yan  bu eh rde
tutunmak ç n büyük b r çaba göster yor. md  böyle b r a leden gel nce mutlaka zm r'e b r lg  duyuyorsunuz. Mesela 12-13 ya lar ndayken tren
gez ler  yapard m. Tab  zm r çok daha tenhayd . te buharl  lokomot fler çal yordu. 

-Pek  ya, en sevd n z yazarlar? öyle bakarsak hang  yazar  kend n ze daha yak n görüyorsunuz?
O.B-Herkes n okudu u Dostoyevsk , Tolstoy ve benzer  yazarlar  okurdum genelde. Frans zlardan André Malraux vard . Genell kle lk terc h m onlar
oluyordu. Tab  bunlar n yan nda yerl lerde oluyordu. Ya ar Kemal, Orhan Kemal. Ama tab  onlar n yan nda daha de k dünyalar da vard . Mesela
O uz Atay vard . Franz Kafka’y  da çok severd m. Yan  u an akl ma gelenler bunlar.

-Yazar olmak hayal n zde var m yd  yoksa daha kend l nden gel en b r olay m yd ? 
O.B-Ben b raz ansl yd m. 99'da Levent Cantek'le tan t k. let m yay nlar nda da ed tör oldu u ç n ben  yazmaya te v k ett . Ben de bu arada tab
derg lere falan ç zg  romanla lg l  makaleler yaz yordum. Hatta çe tl  yerlere te ula m araçlar yla, esk  trenlerle, troleybüslerle lg l  yaz lar da
yaz yordum. O te v k ett . 

-Pek , yazar olmak steyen gençlere tavs yen z var m d r? Ne yapmalar  gerek yor s zce?
O.B-Her eyden önce çok okumak gerek yor. Çok al t rma yapmak laz m. B lg sayar ba na oturursan z d s pl nl  çal arak her gün hang
konuda olursa olsun k  sayfa, dört sayfa b r eyler yazmaya çal rsan z yazmaya al yorsunuz. Ve bu b r anlamda antrenman oluyor. 
Hatta baz  yazarlar formumu kaybetmemek ç n günde b rkaç sayfa mutlaka saçma sapan eyler olsa da yazar m, d yor. 

Zeynep Sönmez 
ADMAL GAZETEC L K Ö RENC S

Künye: 
Yaz  ler  Müdürü: 

Türk D l  ve Edeb yat  Ö retmen  Nurten Co kun 
nternet Ed törü: 
Zeynep Sönmez

Muhab rler: 
Barç n Sönmez, Ela Merve AkgüL, Ezg  Y lmaz, Defne Özbay, 

Aylanur Sab t, Yaren Tepeköy
Yazarlar:

Ya z Efe Özkan, Sarp H d r
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-Merhaba Orhan Bey, ilk sorumuz kitabınızın yazım süreci ile ilgili olacak. Kitabınızın yazım sürecinden biraz
bahsedebilir misiniz? Bu aşamada neler yaşadınız, sizi etkileyen bir olay oldu mu?

-Kitabınız çıktıktan sonra insanların tepkisi olumlu bir yerde miydi yoksa olumsuz tepkiler de aldınız mı?

-Sürekli İzmir hakkında yazmanız, İzmir’le bir gönül bağınız olduğu için mi yoksa sadece İzmirli olduğunuz için mi?

-Peki ya, en sevdiğiniz yazarlar? Şöyle bakarsak hangi yazarı kendinize daha yakın görüyorsunuz?

-Yazar olmak hayalinizde var mıydı yoksa daha kendiliğinden gelişen bir olay mıydı?

-Peki, yazar olmak isteyen gençlere tavsiyeniz var mıdır? Ne yapmaları gerekiyor sizce?



IZMIR Büyükşehir Bele-
diyesi, kentin tarım ara-
zilerinde ağır tahribata 
neden olan ağustos ayın-
daki orman yangınlarının 
ardından afet bölgelerine 
desteklerini sürdürüyor. 
Tarımsal Hizmetler Dai-
resi Başkanlığı da üç ayı 
aşkın süredir, hayvancı-
lıkla geçimini sürdüren 
çiftçilere desteklerine 
devam ediyor. Ekipler 
son olarak meraları ta-
mamen yok olan Karşıya-
ka Sancaklı Mahallesi başta olmak 
üzere Bayraklı Doğançay Mahallesi 
ile Tire ve Bayındır’daki üreticilere 
kaba yem desteği ulaştırdı. Hay-
vanların sağlıklı besleneceği şartlar 
oluşuncaya kadar yardıma devam 
edecek. Dört bölgeye 175 ton kaba 

yem, 50 ton da kesif 
yem olmak üzere 
toplam 225 ton yem 
dağıtılacak. 
Sancaklı’daki dağıtım-
da çalışmalar hakkın-
da bilgi veren Tarım-
sal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı’nda görevli 
ziraat mühendisi 
Aylin Işık, “Ağustos 
ayında İzmir olarak 
büyük bir afet yaşa-
dık. Biz bu alanda bir 
tutam otu kalmayan, 

meraları yanan köyümüze destekte 
bulunuyoruz. Yangının ardından üç 
ay geçti, dördüncü aya geliyoruz. 
Bugün kaba yem getirdik. Yeniden 
otlar yeşerinceye, üreticimiz belini 
doğrultana kadar buradayız” dedi. 
Hayvancılığın doğru yapılabilmesi 

için kaba yem ve kesif yem ihtiya-
cı olduğunu söyleyen Işık, “Do-
ğançay’a ilk etapta 20 ton saman 
indirdik. Buraya da ilk etapta 10 

ton saman getirdik. Toplamda 175 
ton kaba yem desteği, 50 ton da 
kesif yem desteğimiz olacak” diye 
konuştu. SELCAN UZUN

27 Kasım 2024
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IZMIR Büyükşehir Belediyesi tarafından 
“Körfezi’in geleceği İzmir’in geleceği” 
sloganıyla düzenlenen İzmir Körfez Çalış-
tayı bugün başlıyor. Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cemil Tugay’ın ev sahipliğinde 
Tarihi Havagazı Fabrikası’nda yapılacak 
çalıştay, saat 09.30’da başlayacak. 
Çalıştayda, İZDENİZ Yönetim Kurulu 
Başkanı Dr. Işıkhan Güler, İzmir Plan-
lama Ajansı Başkanı Prof. Dr. Koray 

Velibeyoğlu, İZSU Genel Müdürü Gürkan 
Erdoğan, Çin Halk Cumhuriyeti Deniz 
Ekolojisi ve Çevre Bilimleri Laboratuva-
rı Uzmanı Dr. Isac Yongquan Yuan (Alg 
Patlamasında Modifiye Edilmiş Kilin 
Uygulanması), Norveç Ocean Therm 
Baş Teknoloji Yöneticisi Olav Holling-
saeter (Hava Kabarcığı Perde Uygula-
ması), ABD HBS Hydro biosience Satış 
Temsilcisi Peter Trigiani (İzmir Körfe-

zi’nde Ultrasonik Teknolojiyle Siyano-
bakteri ve Zararlı Alg Patlamalarının 
Tedavisi- online canlı bağlantılı sunum), 
Arup Avustralya Genel Müdür Yardım-
cısı ve Entegre Su Kaynakları Lideri 
Dr. Andrews Watkinson (Zararlı Alg 
Patlamalarının Yönetimi-kayıtlı online 
sunum) konuşmacı olarak katılacak. 
Katılımcılar kendi alanlarıyla ilgili su-
numlar yapacak. HABER MERKEZI

KÖRFEZ ÇALIŞTAYI BUGÜN BAŞLIYOR

DISK’E bağlı Genel-İş Sendikası İzmir 6 
No’lu Şube’nin örgütlü olduğu Bayraklı Be-
lediyesi Personel A.Ş.’de, Sosyal Demokrat 
Kamu İşverenleri Sendikası (SODEM-SEN) 
ile yürütülen toplu iş sözleşmesi görüş-
melerinde uzlaşma sağlanamadı. Bunun 
üzerine işçiler dün sabah itibarıyla greve 
çıktı. Belediye yönetimi, işçilere en düşük 
maaş olarak 42 bin 8 TL teklif etti. Ancak 
sendika bu teklifi yetersiz bularak kabul 
etmedi. Greve katılan yaklaşık bin 400 işçi, 
taleplerinin karşılanmadığı sürece hizmet 
üretmeyeceklerini duyurdu.

GÖRÜŞMELER SÜRÜYOR
Belediye bahçesinde toplanan işçiler, slo-
ganlar atıp, halay çekerek grevi sürdürüyor. 
Sendika temsilcileri, “Bu mücadele sade-
ce maaşlarımız için değil, aynı zamanda 
insanca yaşam koşulları için de veriliyor” 
açıklamasını yaptı. Grevin başlamasıyla 
birlikte Bayraklı Belediyesi’ndeki temizlik, 
bakım ve diğer bazı belediye hizmetleri 
verilmiyor. Vatandaşların mağduriyet yaşa-
maması için belediye ve sendika arasındaki 
görüşmeler ise devam ediyor.
BATUHAN VURUŞKANLAR

BAYRAKLI BELEDiYESi
iŞÇiLERi GREVE ÇIKTI

TARIM ve Orman Bakanlığı, 
1970’lerden bu yana işletme hak-
ları Selçuk Belediyesi’ne ait olan 
Meryem Ana Otoparkı ile ilgili 
bir süre önce tebligat gönderdi. 
Selçuk Belediyesi’nden burayı 
24 Kasım 2024 tarihinde mesai 
bitimine kadar boşaltması isten-
di. Bu karardan vazgeçilmesi için 
bugüne kadar yapılan girişimler-

den henüz bir sonuç alınamadı. 
Selçuk Belediyesi bu yeni durum 
karşısında bütçe gelirlerinin 
yüzde 60’ını kaybetmekle karşı 
karşıya kalırken, belediye çalışan-
ları da karardan vazgeçilmesi için 
harekete geçti.

NÖBET TUTUYORLAR
İlk olarak basın açıklaması ile 

seslerini duyurmaya çalışan Sel-
çuk Belediyesi çalışanları, kulak 
veren olmayınca Meryem Ana Evi 
önünde nöbet çadırı kuruldu. So-
ğuk havaya aldırış etmeden bu-
rada bekleyen emekçileri, “Mer-
yem Ana Evi otopark gelirleri 
bizim ekmeğimiz, aşımızdır. Biz 
ekmeğimizden, aşımızdan asla 
vazgeçmeyeceğiz. Selçuk halkının 

hakkı olan Selçuk’ta kalacak” di-
yerek geçen pazar gününden beri 
bekleyişlerini sürdürüyor. Gün 
doğmadan çadır önünde yerlerini 
alan belediye personeline Selçuk 
Belediye Başkanı Filiz Ceritoğlu 
Sengel de destek verdi. Başkan 
Sengel, “Bizde olanın bizde kal-
masını istiyoruz” diyerek talebini 
yineledi. SEHER ONAY

SELÇUK’TA MERYEM ANA EVi 
OTOPARKI EYLEMi SÜRÜYOR

YANGIN MAĞDURU ÇiFTÇiLERE 
BÜYÜKŞEHiR’DEN YEM DESTEĞi

Aylin
Işık

İZMİR ÇOCUK MECLİSİ
İLK TOPLANTISINI YAPTI
IZMIR Çocuk Meclisi’nin açılış toplantısı, 
Büyükşehir Belediyesi Meclis Salonu’n-
da yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. 
Toplantının açılış konuşmasını Büyükşe-
hir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Prof. Dr. Pınar Okyay yaptı. Okyay, “İyi 
ki buradasınız. İzmir’i çocuk dostu kent 
yapma yolculuğumuzda sizlerin görevleri 
çok önemli. Sizler kentimizin her nokta-
sının dedektifi olacaksınız. Çirkinlikleri 
değiştirebilmek, güzellikleri de geliştire-
bilmek için sizlerden kentimize bakmanızı 
istiyorum. Değişmesini istediğiniz her şeyi 
bize iletin” dedi. İzmir Çocuk Meclisi üyesi 
Yağız Cemal Demir, “Çocuk Meclisi bana 
öncelikle sorumluluklarımı yerine getirme-
mi öğretti. Çevremdeki problemlere çözüm 
üretmeyi düşünür oldum. Herhangi bir 
haksızlığa karşı çocuk haklarını hatırlaya-
rak çevremi de bilinçlendirmeye çalışıyo-
rum” diye konuştu. BÜLTEN

ÖDEMİŞ’TE ASANSÖR  
DENETİMLERİNE DEVAM
SANAYI ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 
yayınlanan, ‘‘Asansör Periyodik Kontrol 
Yönetmeliği’ne göre; belediyeler, ilçe sınır-
ları içerisinde bulunan her asansörün yılda 
bir kez A tipi muayene kuruluşu tarafından 
kontrol edilmesini sağlamaktan ve yıllık 
kontrolünün yapılıp yapılmadığını denet-
lemekten sorumlu tutuluyor. Bu kapsamda 
Ödemiş Belediyesi İmar ve Şehircilik Mü-
dürlüğü ile Yapı Kontrol Müdürlüğü’nün 
teknik personeli ve Zabıta Müdürlüğü 
görevlilerinden oluşan ekip, ilçe merkezin-
de asansör denetimleri yapıyor. Periyodik 
bakım ve kontrolleri yapılmayan ve kullanı-
mı güvensiz olan asansörler tespit ediliyor. 
Ekiplerin denetimi sonrası güvenli hale 
getirilmesi için verilen sürede işlem yapıl-
madığı takdirde asansörler mühürlenerek 
hizmet dışı bırakılıyor. HASAN DEMIR

DERELERDEN 1.4 MİLYON 
METREKÜP ATIK ÇIKARILDI

DEVLET Su İşleri (DSİ) 
Genel Müdürlüğü kış ayları 
öncesi taşkın riskini azalt-
ma hedefi doğrultusunda 
İzmir, Manisa ve Uşak’ta 
dere temizliği yaptı. Üç ildeki 
dere temizlik ve yatak tanzim 
çalışmalarında çıkartılan 
rüsubat miktarı toplam 1 

milyon 383 bin metreküpe ulaştı. DSİ Genel 
Müdürü Mehmet Akif Balta, bu miktarın 
bölgedeki 4 baraj olan Tire Dereli (450 bin 
metreküp), Bergama Seklik (300 bin metre-
küp), Akhisar Çamönü (500 bin metreküp), 
Alaşehir Horzum Alayaka (130 bin metreküp) 
barajlarının gövde hacimlerinin toplamı kadar 
olduğuna dikkat çekti. Vatandaşları nehir ve 
dere yataklarına atık bırakılmaması ve temiz 
tutulması konusunda uyardı. BÜLTEN

Mehmet Akif 
Balta
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2025 YILI BİYOKİMYA LABORATUVAR
TETKİKLERİ HİZMET ALIMI

DEVLET HASTANESİ -URLA SAĞLIK
BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

2025 YILI BİYOKİMYA LABORATUVAR TETKİKLERİ HİZMET ALIMI hizmet alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN     :2024/1616527
1-İdarenin
a) Adı     :DEVLET HASTANESİ -URLA SAĞLIK
      BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi    :TORASAN MAH. ÖZBEK YOLU CAD.
      NO: 15 35430 URLA/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası  :2327521004 - 2327520695
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve
e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası    :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı     :2025 YILI BİYOKİMYA LABORATUVAR  
      TETKİKLERİ HİZMET ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı  :2025 YILI BİYOKİMYA LABORATUVAR  
      TETKİKLERİ HİZMET ALIMI - 23.323.588  
      PUAN
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale  
      dokümanı içinde bulunan idari
      şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :URLA DEVLET HASTANESİ -
      GÜZELBAHÇE SEMT POLİKLİNİĞİ -
      KARABURUN DEVLET HASTANESİ
ç) Süresi/teslim tarihi   :İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş  
      tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi   :01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :20.12.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres)  :URLA DEVLET HASTANESİ KONFERANS  
      SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzua-
tında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
SATIŞ MERKEZİ YETKİ BELGESİ
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya 
noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye 
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin 
bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci mad-
desi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Kapsamdışı Beyanı
Katalog
Ürün Takip Sistemine (ÜTS) Kayıt Belgeleri
Yetki Belgesi
4.3.3. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. TÜM KALEMLER İÇİN KAMU VEYA ÖZEL SEKTÖRDE HER TÜRLÜ PUAN 
VE SONUÇ KARŞILIĞI LABORATUVAR HİZMET ALIMI KAPSAMINDA GERÇEK-
LEŞTİRİLMİŞ İŞLER /TEST /KİT KARŞILIĞI CİHAZ TEMİNİ İLE İLGİLİ İŞLER BEN-
ZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şek-
linde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

AYDIN Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü sporcularından Elifnaz 
Köseoğlu, Bosna Hersek’in baş-
kenti Saraybosna’nın ev sahipli-
ğinde düzenlenen Avrupa Ümitler 
Taekwondo Şampiyonası’nda Ay-
dın’ı gururlandırdı. Şampiyonada 

Türkiye’yi temsil eden Elifnaz, üs-
tün bir mücadele örneği gösterdi. 
Kıyasıya mücadelelere sahne olan 
şampiyona sonunda Aydınlı genç 
sporcu, 68 kilogramda Avrupa 
Şampiyonu olurken, altın madal-
yanın sahibi oldu. IHA

AYDINLI ELİFNAZ
AVRUPA ŞAMPİYONUGÖZTEPELi ROMULO

DEVLERiN RADARINDA
GÖZTEPE, Trendyol 
Süper Lig’de ilk 13 hafta 
itibarıyla etkili bir perfor-
mans ortaya koydu. Bu 
süreçte oynadığı 12 maçta 
6 galibiyet, 3 beraberlik ve 
3 mağlubiyet alan sa-
rı-kırmızılılar, topladığı 21 
puanla 5. sırada yer alıyor. 
İzmir ekibi, şu ana kadar 
ligde 23 gol atarak bu 
alanda da en iyi takımlar 
arasında yer aldı. Sarı-kır-

mızılıların hücumdaki 
en etkili ismi ise Romulo 
Cardoso oldu. 22 yaşındaki 
golcü, oynadığı 10 lig ma-
çında 5 gol, 3 asist ürete-
rek 8 gole doğrudan katkı 
verdi. Geçtiğimiz sezonun 
ara transfer döneminde 
Athletico Paranaense’den 
kiralık olarak Göztepe’ye 
katılan Romulo, sarı-kır-
mızılı formayla 1. Lig’de de 
mücadele etti. IHA

A.ORDU
iYi YOLDA

Olcay 
Şahan

ÖDEMIŞ 
Belediye Spor 
Kız Voleybol Ta-
kımında yetişen 
2011 doğumlu, 
1,84 cm boyun-
daki Almira 
Ağduk, Tür-
kiye’nin önde 
gelen voleybol 
kulüplerinden 
Eczacıbaşı 
Spor Kulübüne 
transfer oldu.  
Ödemiş’in 
genç yetenekli 
sporcusu Hazi-
ran’dan itibaren 
Eczacıbaşı Spor 
Kulübü Küçük 
Kızlar Voleybol 
Takımı’nda 
oynayacak.
Transfer ile ilgili 
bilgiler aktaran 
Antrenör Adnan 
Büyükkırlı; 
“Takımımızda 
çok yetenekli 
sporcularımız 
var. Almira’da 
bunlardan biri. 
8 yaşından bu 
yana birlikte 
çalışıyoruz. 
Ödemiş adına 
gururluyuz. 
Almira birçok 
sporcumuza 
örnek olacak, 
başarılar dile-
riz” dedi.
HASAN 
DEMIR

ÖDEMİŞ’TEN  

ECZACIBAŞI’NA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr                                                                          Basın: 2130040

BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ JENERATÖRLERİ VE ÇİM 
BİÇME MAKİNE EKİPMANLARI İÇİN AKARYAKIT 

ALIMI İŞİ (25000 LİTRE MAZOT, 500 LİTRE BENZİN)
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ

Bakırçay Üniversitesi Jeneratörleri ve Çim Biçme Makine Ekipmanları İçin Akar-
yakıt Alımı İşi (25000 Litre Mazot, 500 Litre Benzin) mal alımı 4734 sayılı Kamu İha-
le Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN     :2024/1606157
1-İdarenin
a) Adı     :YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE
      BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM
      KURUMLARI İZMİR BAKIRÇAY
      ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi    :GAZİ MUSTAFA KEMAL KAYNAKLAR  
      35660 SEYREK MENEMEN/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası  :2324930000 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve
e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası    :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı     :Bakırçay Üniversitesi Jeneratörleri ve Çim  
      Biçme Makine Ekipmanları İçin Akaryakıt  
      Alımı İşi (25000 Litre Mazot, 500 Litre
      Benzin)
b) Niteliği, türü ve miktarı  :Jeneratörleri ve Çim Biçme Makine
      Ekipmanları İçin 25.000 Litre Mazot, 500  
      Litre Benzin Alımı İşi
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale  
      dokümanı içinde bulunan idari
      şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İzmir Bakırçay Üniversitesi Yerleşkeleri  
      (1.Seyrek Yerleşkesi, 2.Yabancı Diller
      Meslek Yüksek Okulu, 3.Menemen Meslek  
      Yüksek Okulu)
ç) Süresi/teslim tarihi   :01.01.2025 TARİHİNDE İŞE BAŞLANACAK  
      VE İDARENİN TALEBİ DOĞRULTUSUNDA  
      PEYDER PEY OLARAK 31.12.2025
      TARİHİNE KADAR TESLİM İŞLEMİ DEVAM  
      EDECEKTİR.
d) İşe başlama tarihi   :01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :05.12.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres)  :İzmir Bakırçay Üniversitesi Yapı İşleri ve  
      Teknik Daire Başkanlığı Gazi Mustafa
      Kemal Mahallesi, Kaynaklar Caddesi
      Seyrek Menemen İZMİR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat 
gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin 
bilgiler:
Petrol Bayiliği/Dağıtıcılığı Lisans Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şek-
linde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ALTINOR-

DU, TFF 2. Lig 
Beyaz Grup 
14. haftasında 
Adana 01 FK ile 
deplasmanda 
karşı karşıya 
gelecek. Altı-
nordu Teknik 
Direktörü Olcay 
Şahan da hem 
Adana 01 FK 
maçını hem de 
hafta sonu oy-
nadıkları 1461 
Trabzon müsa-
bakasını kulüp 
televizyonuna 
değerlendirdi. 
1461 Trab-
zon maçında 
sezonun en iyi 
oyunlarından 
birisini oynadı-
ğımızı belirten 
Şahan, “Rakibi 
de tebrik ediyo-
rum. Çok güzel 
bir maçtı. Zorlu 
hava şartları iki 
takım için de 
oldukça kötüy-
dü ama kaza-
nan taraf biz 
olduk” şeklinde 
konuştu.
TOPRAK 
AYDIN
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KOLOMBIYALI du-

var ressamı Santiago 
Arboleda, İzmir Eko-

nomi Üniversitesi’nde 
(İEÜ) ‘barış ve biyolo-

jik çeşitlilik’ temasıyla 
özel bir resim yaptı. 
Kampüste yer alan bir 
duvara eserini yan-

sıtan Arboleda, renk 
tonlamaları ve çizim 
yeteneğiyle dikkat 
çekti. Kuş çeşitliliğin-

de dünyanın önde gelen ülkeleri 
arasında yer alan Kolombi-
ya’nın zenginliğini aktaran 
Arboleda, eserin sol köşesine 
ise Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ‘Yurtta Sulh, Cihan-

da Sulh’ sözünü kendi dilinde 
işledi. Arboleda’ya, yaklaşık bir 
hafta süren çalışmaları boyunca 
İEÜ’de İspanyolca eğitimi alan 
öğrenciler de destek verdi.   

BÜYÜKELÇİ DE GELDİ
Eserin tamamlanması dolayısıy-

la kampüste gerçekleşen kurdele 
kesim töreni; Kolombiya Ankara 
Büyükelçisi Julio Anbal Riao 
Velandia, Kosta Rika İzmir Fahri 
Konsolosu ve İEÜ Mütevelli 
Heyet Üyesi Emre Kızılgüneş-

ler, Kolombiya Fahri Konsolosu 
Eli Alharal, Kolombiya Kültür 
Ataşesi Kevin Ramirez, Rektör 
Prof. Dr. Yusuf Hakan Abacıoğ-

lu, Yabancı Diller Yüksekokulu 
Uluslararası İlişkiler Temsilcisi 
İspanyolca Öğretim Görevlisi 
Mehmet Şenbağcı, akademis-

yenler ve öğrencilerin katılımıyla 

gerçekleşti. İzmir’de olmaktan 
büyük mutluluk duyduğunu 
ifade eden Santiago Arboleda, 
sanatın birleştirici gücüne dikkat 
çekti. IZMIR-IHA

KOLOMBiYA’NIN KUŞLARINI
iZMiR EKONOMi’YE TAŞIDI

Yusuf
Hakan

Abacıoğlu

Santiago 
Arboleda

Emre 
Kızılgüneşler

ÜNIVERSITELERIN inter-

disipliner alanda yaptıkları 
katkıyı ölçmek için hazırla-

nan Times Higher Education 
(THE) Disiplinlerarası Bilim-

ler 2025 sıralamasında 92 
ülkeden 749 üniver-

site yer aldı. Sıralama 
yapılırken üniversi-
telerin 2019-2023 
yılları arasındaki 
akademik çalışmala-

rının verileri Else-

vier’in Scopus veri 
tabanından alındı. 
Yaşar Üniversitesi, 
THE Disiplinlerarası Bilimler 
2025 sıralamasına katılan 
Türk vakıf üniversiteleri ara-

sında 7’nci, Ege Bölgesi’nde 
yer alan vakıf yüksek öğretim 
kurumları arasında ise 1’nci 
oldu. 
Yaşar Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Levent Kandiller, 
“Üniversitemiz performansıy-

la, bu sıralamaya giren yak-

laşık 750 üniversite arasında 
ilk 400-500 bandında dünya 
sıralamasında yerini aldı. Bu 
liste, yapılan disiplinler arası 
araştırmalar, bu araştırmala-

rın etkileri, araş-

tırmalara ayrılan 
beşeri sermaye ve 
diğer kaynaklara 
göre üniversitele-

ri sıralıyor. Türk 
üniversiteleri büyük 
bir başarı kazandı. 
Hindistan’dan sonra 
sıralamada en çok 

üniversitesi bulunan ikinci 
ülke Türkiye oldu. THE Di-
siplinlerarası Bilimler 2025 
sıralamasına katılan Türk 
vakıf üniversiteleri arasında 
7’nci ve Ege Bölgesi’ndeki 
vakıf üniversiteleri arasında 
ise 1’nci olarak yer almaktan 
mutluluk duyuyoruz” dedi. 
AHMET EVREN

YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 
DÜNYA LİSTESİNDE

Levent 
Kandiller

KASIM ayı başında 
Batman Ziya Gökalp 
İlkokulu’nda 300 çocukla 
imza gününde buluşan 
Uluslararası Mitoloji 
Film Festivali Direk-

törü ve yazar Gülşah 
Elikbank, 29 Kasım 
2024 Cuma günü 600 
üniversite öğrencisi ile 
Kafkas Üniversitesi’nde 
bir araya gelecek. Gülşah 
Elikbank, yurdun dört 
bir yanında sürdürdü-

ğü söyleşilerine Kars’ta 
devam ettirmekten dolayı 
mutlu olduğunu belirtti. 
Bir yazar olarak toplumu 
anlamak için edebiyat ka-

dar mitolojiye de kıymet 
verdiğini ifade eden Elik-

bank bu sebeple yurdun 

her yanında, mümkün 
olduğunca çocuğa ve 
gence bu bilinci vermek 
istediğini söyledi. 
Ahmet Arslan Kongre 
Merkezi’nde gerçekle-

şecek olan mitoloji ve 
edebiyat söyleşinin mo-

derasyonunu; Prof. Dr. 
Mustafa Özdemir ve Prof. 
Dr. Adem Balkaya üstle-

necek. ‘Yazar ve Okur Bu-

luşmaları’ ana başlığında 
düzenlenen organizasyon 
saat 13.00’te başlayacak. 
Gülşah Elikbank, III. 
Uluslararası Mitoloji 
Film Festivali’ni gele-

cek yıl daha fazla kente 
ulaştırmak için şimdiden 
çalıştıklarını söyledi. 
ESMA POLAT

ÖĞRENCİLERE MİTOLOJİ 
VE EDEBİYATI ANLATACAK

UZAY Kampı Türkiye ve 
Azerbaycan Uzay Ajansı 
Azercosmos’un iş birliğiyle 
düzenlenen özel program-

da çocuklara uzay teknolo-

jileri eğitimi verildi. 16-21 
Kasım tarihleri arasında, 
Azerbaycan’daki Dünya 
Okulu, Landau Okulu 
ve 132-134 No’lu Eğitim 
Kompleksi’nden gelen 
9-16 yaş grubundan 14 
katılımcıyla gerçekleştiri-
len programda, öğrenciler 
uzay teknolojilerini yakın-

dan öğrenme fırsatı buldu. 
Astronot simülatör eğitim-

leri, Mars’ta kolonileşme, 
Ay’a uçuş simülasyonları 
gibi etkinliklere katılan 
öğrenciler, aynı zamanda 

takım çalışması ve liderlik 
becerilerini geliştirme 
imkânı da elde etti.

ÇOK BAŞARILI GEÇTİ
Azerbaycan Uzay Ajan-

sı Azercosmos’un Uzay 
Akademisi Müdürü İmran 
Mukhtarov, programın çok 
başarılı geçtiğini vurgula-

yarak, “Uzay Akademimiz 
ve Uzay Kampı Türkiye iş 
birliği, Türk dünyasında 
uzay alanında farkındalık 
yaratarak geleceğin uzay li-
derlerinin yetiştirilmesine 
zemin hazırlamanın yanı 
sıra, katılımcılar arasında-

ki dayanışma ve dostluğu 
güçlendirmeyi amaçlıyor” 
dedi. BÜLTEN

AZERBAYCAN’DAN GELİP UZAY 
KAMPI’NDA EĞİTİM ALDILAR

KONAK Belediyesi, Başkan 
Nilüfer Çınarlı Mutlu’nun ta-

limatıyla genç kadın istihdamı 
sağlamak üzere, lise mezu-

nu 25 yaş ve altı 20 kadın, 
Temizlik İşleri Müdürlüğü 
bünyesinde süpürgeci olarak 
işe alındı. Kadınların ekono-

mik özgürlüğünün sağlaması, 
emeklerinin değerlenmesi, 
iş hayatında daha görünür 
olmaları ve erkek egemen 
olarak tanınan işlerde top-

lumsal cinsiyet eşitliğinin 
sağlanmasında Konak’ın kadın 
işçileri örnek oldu. Başkan 
Mutlu, eğitimde ve istihdamda 
yer almayan genç kadınlara 
yönelik istihdam yaratmanın 
çok önemli olduğuna dikkat 
çekerek, “Kadın emeğinin hem 
görünür olduğu hem değerinin 
bilindiği, kadınların toplumsal 
hayata kendi ekonomik gücü-

nü de sağlayarak katıldığı bir 
Konak için çalışıyoruz” dedi. 

“ÇOK GÜVENİYORUM”
Konak’ın kadın süpürgecileri-
nin başarılarıyla örnek olaca-

ğını dile getiren Başkan Mutlu, 
şunları söyledi: “Mülakatların 
ardından 20 genç kadın, erkek 
işi olarak görülen süpürgeci 

olarak işe başladı. Biz toplum-

sal cinsiyet eşitliğini Konak’ta 
sağlamak üzere elimizden gele-

ni yapmak için söz verdik. Bu 
da eşitliği sağlamakta en güzel 
işlerden biri. Yeni mesai arka-

daşlarıma, 20 kadın süpürge-

cimize ben çok güveniyorum. 
Başarılı olacaklarına ve bu 
başarılarıyla örnek alınacakla-

rına yürekten inanıyorum.” 

İŞBAŞI MUTLULUĞU
Süpürgeleriyle Konak’ın en 
işlek noktalarında işbaşı ya-

pan kadın işçiler, kendilerine 
bu imkanı sağlayan Başkan 
Nilüfer Çınarlı Mutlu’ya 
teşekkür etti. İlk iş günü 
mutluluğunu yaşayan kadın-

lardan Birsen Kurtkaya (22), 
“Belediyenin web sitesinden 
görüp başvurdum. Bu işi bul-
duğum için çok mutluyum” 
dedi. Ayşenur Kalender de 
kadınların kendi ayakları üze-

rinde duruşunu ve başarısını 
herkese göstereceklerini dile 
getirdi. Aslıhan Çelik (25) 
ise kadının görünürlüğüne 
vurgu yaptı. Emine Gül (21) 
“Bir gün muhtarımız tara-

fından yönlendirilen baş-

vuruyu gördüm. Ertesi gün 
başvurdum ve kabul edildim.  
Ben bir Romanım. Roman 
istihdamından yararlanarak 
işe girdim. Artık bir işim var” 
sözleriyle mutluluğunu dile 
getirdi. TOPRAK AYDIN

SOKAKLARIN TEMiZLiĞiNi
GENÇ KADINLAR YAPACAK

AYDIN Tekstil Park içerisinde 
yer alan Fuar Aydın alanında 
düzenlenen Kitap Fuarı’nı her yaş-

tan kitapsever ziyaret etti. 10 gün 
boyunca süren fuara çevre illerden 
de yoğun katılım oldu. Aydın 

Kitap Fuarı’nda sevilen yazarlar, 
sanatçılar ve bilim insanları söy-

leşiler düzenledi, imza günlerinde 
okurları ile buluştu. Ayşe Kulin, 
Ahmet Ümit, Prof. Dr. Celal Şen-

gör, Mustafa Balbay, Yoshinori 

Moriwaki, Şermin Yaşar ve daha 
onlarca sevilen yazar, sanatçı 
ve bilim insanının Aydınlılar ile 
buluştuğu Aydın Kitap Fuarı’nda 
yerel yazarlar da yer aldı. Bir-

çok yayınevinin katıldığı fuarda 

vatandaşlar, edebiyatın her 
alanından kitapları bulma, başka 
yerlerde bulamadıkları eserleri 
inceleme fırsatına erişti. Fuarı 
yaklaşık 100 bin kişinin ziyaret 
ettiği belirtildi. AYDIN-IHA

AYDIN KİTAP FUARI 100 BİN KİŞİYİ AĞIRLADI


